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1975年の創業以来、私たちは
アーティフィシャルプランツを通じてたくさんのお客様に

花と緑のある時間をお届けしてまいりました 

これまで私たちが何より大切にしてきたのは、目の前のお客様に寄り添うこと 

どんな場所で、どんな風に、どう活かせるか
時には手間隙をかけながらお客様と一緒に考え、商品を創造してきました 

暮らしに取り入れたくなる様な商品を「つくる」
そして花と緑が普遍的な暮らしを「つくる」 

わたしたちはこれからもお客様にもっと寄り添い
花や緑のある暮らしをつくっていきます 

by your side
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    1 ■Ｐ1～Ｐ10 の商品は別途送料が掛かります。

VGZ0030

￥25,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

NEW

全⾧ 180cm   
ポット H12.5 Φ14.5
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 003009

ショウナンゴム 180cm（１２月下旬入荷 )

VGZ0032

￥15,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

NEW

全⾧ 150cm   

ポット H11.5 Φ12.5
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 003207

アセビシングル 150cm（１２月下旬入荷 )

VGZ0036

￥20,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

NEW

全⾧ 150cm   

ポット H12.5 Φ15
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 003603

アセビ 150cm（１２月下旬入荷 )

VGZ0038

￥24,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

NEW

全⾧ 180cm   

ポット H17 Φ20
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 003801

ドウダン 180cm（１月下旬入荷 )
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VDZ0004  /  WH02M DB ( 鉢 )

VGZ0033

￥20,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

NEW

全⾧ 150cm   

ポット H12 Φ15
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 003306

ミクロフィカス 150cm（１２月下旬入荷 )

VGZ0034

￥22,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

NEW

全⾧ 150cm   

ポット H13.5 Φ15
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 003405

ポリシャス 150cm（１２月下旬入荷 )

VGZ0039

￥20,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

NEW

全⾧ 150cm   

ポット H12.5 Φ15
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 003900

スリムフィカス 150cm（１月下旬入荷 )

VGZ0040

￥30,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

NEW

全⾧ 180cm   

ポット H15 Φ17
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 004006

スリムフィカス 180cm（１月下旬入荷 )



   3

￥50,000( 税抜 )

VDZ0002
オスマンサスツリー 180cm

1 本 (※別途送料 )
全⾧ 180cm   

ポット   H15 Φ17     
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

000206

■Ｐ1～Ｐ10 の商品は別途送料が掛かります。

VDZ0001
オスマンサスツリー 150cm

￥30,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 150cm   

ポットH12.5 Φ15   
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

000107

-

VGZ0023

￥25,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 160cm   

ポット H14.5 Φ17.5
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

002309

フィカスミニリーフ 160cm

- -
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VDZ0005
クラシックフィカス 150cm

￥32,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 150cm   

ポット    H11.5 Φ12    
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

000503

VDZ0006
クラシックフィカス 180cm

￥48,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 180cm   

ポット     H15 Φ17    
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

000602

全⾧ 180cm   

VDZ0007
フィカスベンジャミンポット 180cm

￥30,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

ポット H12.5 Φ15  
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

000701

全⾧ 150cm   

VDG5606
フィカスベンジャミンポット 150cm

￥20,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

ポット H11.5 Φ12
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

560601

■Ｐ1～Ｐ10 の商品は別途送料が掛かります。

2025 The Artificial Flower Catalog VOL.59

- -
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VGZ0024

￥22,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 150cm   

ポット H14.5 Φ17.5
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 002408

ユッカツリー 150cm

VGZ0025

￥25,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 173cm   

ポット H14.5 Φ17.5
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 002507

ユッカツリー 173cm

VGZ0022

￥15,000( 税抜 )
1 本 /4 本 (※別途送料 )
全⾧ 120cm   

ポット H12.5 Φ15
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 002200

コーディライン 120cm
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VGZ0026

￥20,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 150cm   

ポット H14.5 Φ17.5
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 002606

グリーンドラセナ 150cm

VGZ0027

￥20,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 150cm   

ポット H14.5 Φ17.5
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 002705

イエロードラセナ 150cm

VDZ0012
ユッカアロイフォリア 160cm  ※  

￥28,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 160cm   

ポットH17 Φ20  
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

001203-



   7 ■Ｐ1～Ｐ10 の商品は別途送料が掛かります。

-

VGZ0028

￥25,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 150cm   

ポット H14.5 Φ17.5
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 002804

パキラ 150cm
VGZ0029

￥38,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 180cm   

ポット H17.5 Φ20
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 002903

パキラ 180cm

VGZ0028

VDZ0013
アラレアツリー 180cm  ※

￥20,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 180cm   

ポットH17 Φ20  
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

001302-
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VDZ0020

￥27,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 120cm   

ポット H14.5 Φ17
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

002002

アレカパーム 120cm 

VDZ0021

￥35,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 150cm   

ポット H17.5 Φ20
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 002101

アレカパーム 150cm

VGZ0035

￥24,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

NEW

全⾧ 150cm   

ポット H13.5 Φ15
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 003504

アレカパーム 150cm（１２月下旬入荷 )

VDZ0008
オリーブ 120cm  ※

￥14,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 120cm   

ポットH11 Φ12   
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

000800-
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VGZ0019

￥27,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 180cm   

ポット H15 Φ18
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 001906

マグノリア ( 組立式 )180cm

VGZ0018

￥37,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 180cm   

ポット H12.5 Φ16
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 001807

オーガスタ 180cm

VGZ0031

￥18,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

NEW

全⾧ 150cm   
ポット H12.5 Φ15
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･自然素材･ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 003108

カシワバゴム（ナチュラルトランク）150cm

（１２月下旬入荷 )

VGZ0037

￥28,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )

NEW

全⾧ 150cm   

ポット H13.5 Φ15
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

- 003702

カシワバゴム（斑入り）150cm

（１月下旬入荷 )
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VDG5607
ウンベラータポット 150cm

￥20,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 150cm   

ポットH11.5 Φ12
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

560700

■Ｐ1～Ｐ10 の商品は別途送料が掛かります。
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VDZ0004  /  WH02M DB ( 鉢 )-

VDZ0004
ゼブラポット 75cm  ※

￥13,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 75cm   

ポットH12.5 Φ15   
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

000404-

VDZ0010
ラバーツリーポット 85cm

￥15,000( 税抜 )
1 本 /4 本 (※別途送料 )
全⾧ 85cm   

ポットH12.5 Φ15   
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

001005-

-

VDZ0003
ポトスポット 75cm  ※

￥6,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 75cm   

ポットH12.5 Φ15   
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

000305-

-



11

ご希望の鉢と弊社の人工樹をセットした状態で出荷致します。

詳細は各営業にお問い合わせください。

※掛率、送料は通常の商品と異なります。

（１本ずつ梱包致します。）

（セット例）鉢はカタログ掲載以外の商品もございます。

お問い合わせください。

➡
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制作、施工も承ります。

お見積りなど各営業にお問い合わせください。

12

フェイクグリーンだけでなく、

造花を使用したアレンジメント製作等、

行っております。
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-

VT2158
ミモザピックバンドル

全⾧ 20cm
12 束 /480 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

215808

■カラー・JANコード

￥700( 税抜 )

VD4003
ミモザミックスバンドル

￥800( 税抜 )

全⾧ 28cm
24 束 / 288 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

- 400303

■カラー・JANコード

VD4002
ミモザピックバンドルｘ３

￥800( 税抜 )

全⾧ 25cm
24 束 / 288 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

- 400204

■カラー・JANコード

VT2162
ミモザMIX バンドル

￥580( 税抜 )

全⾧ 26cm  
24 束 /288 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 216201

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

VT2144
ミモザガーランド

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 170cm

6 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 214405

■カラー・JANコード

VT2163
ミモザMIX ガーランド

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 100cm  
6 本 /216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 216300

■カラー・JANコード

VT2139
ミモザスプレーｘ３

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 70cm
6 本 / 24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 213903

■カラー・JANコード

VD4001
ミモザスプレーリーフ付き

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 70cm
6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 400105

■カラー・JANコード

VD4000
ミモザスプレーｘ３

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 70cm
6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 400006

■カラー・JANコード
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422411WH/PI

VE4224
ヨシノザクラ（Ｍ）（１２月下旬入荷）

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 75cm  花径 3～ 4cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

PI 422404

■カラー・JANコード

NEW

PI WH/PI

PI WH/PI

422510WH/PI

VE4225
ヨシノザクラ（Ｌ）（１２月下旬入荷）

￥2,700( 税抜 )

全⾧ 120cm  花径 3～ 4cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

PI 422503

■カラー・JANコード

NEW
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メーカーJANコード：4951614

H/PI

CR/PI

VE6576
オオヤマザクラ（Ｓ）

￥800( 税抜 )

全⾧ 58cm　花径 1～ 4cm
24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

PI 657608

■カラー・JANコード

VE6994
オオヤマザクラ（Ｌ１００）

￥2,800( 税抜 )

全⾧ 100cm　花径 1～ 4cm
12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 699400

■カラー・JANコード

VE6906
オオヤマザクラ（Ｌ１０６）

￥3,100( 税抜 )

全⾧ 106cm　花径 1～ 4cm
12 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 690605

■カラー・JANコード

644912H/PI

VE6449
オオヤマザクラ（Ｍ）

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 80cm　花径 1～ 4cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR/PI 644905

■カラー・JANコード

VE6577
オオヤマザクラ（Ｌ）

￥3,800( 税抜 )

全⾧ 129cm　花径 1～ 4cm
6 本 / 60 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 657707

■カラー・JANコード
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-

VA2523
オオモリザクラ

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 86cm　花径 3～ 4cm
12 本 / 216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 252308

■カラー・JANコード

PICR

PI 403410

VE4034
サンノウザクラ

￥900( 税抜 )

全⾧ 77cm　花径 3.5cm
12 本 / 240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 403403

■カラー・JANコード

255217WH

VA2552
ヤエザクラブランチ（１1月下旬入荷）

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 55cm  花径 4～ 6cm

12 本 /216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

PI 255200

■カラー・JANコード

NEW

VA2555
オオモリザクラ　ショート（１1月下旬入荷）

￥800( 税抜 )

全⾧ 50cm  花径 3～ 4cm
12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 255507

■カラー・JANコード

NEW

PI

WH
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メーカーJANコード：4951614

VE6729
ニューサクラブランチ（Ｓ）

￥240( 税抜 )

全⾧ 34cm　花径 4cm

48 本 / 864 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 672908

■カラー・JANコード

VE4086
シダレザクラミニ

￥550( 税抜 )

全⾧ 38cm　花径 0.5 ～ 3.5cm
24 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 408606

■カラー・JANコード

VF6731
サクラバンドルｘ８

￥280( 税抜 )

全⾧ 26cm　花径 1～ 4.5cm
36 束 / 576 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 673103

■カラー・JANコード

VD6234
大輪桜ガーランド

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 180cm　花径 5～ 6cm
12 本 / 240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 626871

■カラー・JANコード

VE6734
サクラピック

￥180( 税抜 )

全⾧ 19cm　花径 1～ 3cm
12 本 / 72 本 / 1080 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 673400

■カラー・JANコード

VE6730
ヤエザクラブランチ（Ｓ）

￥240( 税抜 )

全⾧ 28cm　花径 2.5 ～ 6cm
48 本 / 864 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 673004

■カラー・JANコード
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VE6909
コヒガンザクラ（Ｌ）

￥3,000( 税抜 )

全⾧ 110cm　花径 1～ 5cm
12 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 690902

■カラー・JANコード

VE6908
コヒガンザクラ（Ｍ）

￥1,700( 税抜 )

全⾧ 90cm　花径 1～ 5cm
12 本 / 168 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 690803

■カラー・JANコード

VE6506
シダレオオヤマザクラ（Ｌ）

￥2,800( 税抜 )

全⾧ 133cm　花径 1～ 4cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 650609

■カラー・JANコード

VE6639
シダレオオヤマザクラ（Ｍ）

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 116cm　花径 1～ 4cm
12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR/PI 663906

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

桜大枝

-

VF6405

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 110cm　花径 4～ 5cm

12 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

640501

■カラー・JANコード

VD6233
大輪中枝桜

￥780( 税抜 )

全⾧ 79cm　花径 5～ 6cm
12 本 / 360 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 626864

■カラー・JANコード

-

サクラ

VF6635

￥300( 税抜 )

全⾧ 69cm　花径 1～ 4cm
36 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

663500

■カラー・JANコード

VE6736
サクラブランチ

￥2,600( 税抜 )

全⾧ 104cm　花径 5cm

6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

673608

■カラー・JANコード

VE4223
モモ×２（１２月中旬入荷）

￥400( 税抜 )

全⾧ 60cm  花径 1～ 4cm

12 本 /360 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 422305

■カラー・JANコード

NEW
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LT/YE SA REPI BK NEW WH

738406

738420

738413

738444

738451

VTR384
カーネーション

￥220( 税抜 )

全⾧ 60cm　花径 10cm

24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

LT/YE

SA

■カラー・JANコード

PI

RE

BK

NEW WH     738468 

YE 742830

PU 742823

742816PI

VTR428
モダンカーネーション（１１月中旬入荷）

￥280( 税抜 )

全⾧ 61cm  花径 9cm  

24 本 /432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

FLAME 742809

■カラー・JANコード

NEW

PI YEPUFLAME
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メーカーJANコード：4951614

PE PI RE

RE

PI

PE

681818

681825

VE6818
カーネーションスプレー

￥450( 税抜 )

全⾧ 62cm　花径 5～ 7cm
24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

681801

■カラー・JANコード

PI RE

RE

PI

403311

VE4033
カーネーションピック

￥150( 税抜 )

全⾧ 25cm　花径 7cm
36 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

403304

■カラー・JANコード

REGR PI YE

YE 418735

RE 418728

418711PI

VE4187
カーネーションバンドル（1束 3本）

￥380( 税抜 )

全⾧ 25cm  花径 5cm  
12 束 /432 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･紙・ﾜｲﾔｰ

GR 418704

■カラー・JANコード
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BL

LABL

LA LT/LI WH

BTY

BTY

LA 403830

VF4038
アサガオ

￥250( 税抜 )

全⾧ 74cm　花径 10cm

36 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 403809

■カラー・JANコード

BTY 403816

WH 412528

LT/LI 412511

VE4125
クレマチス

￥950( 税抜 )

全⾧ 82cm　花径 11 ～ 13cm
12 本 / 168 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

LA 412504

■カラー・JANコード

627380BL

VF6250
アサガオガーランドｘ８

￥700( 税抜 )

全⾧ 180cm　花径 9cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BTY 627373

■カラー・JANコード

627397LA

LA
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メーカーJANコード：4951614

LA WH

LACR

DK/BL
PU

407432

407449

LA 407418

VD4074
ライラック（Ｓ）

￥680( 税抜 )

全⾧ 54cm　花房 14cm
12 本 / 216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 407401

■カラー・JANコード

WH 691725

691718PU

VE6917
ベルテッセン

￥800( 税抜 )

全⾧ 54cm　花径 6～ 8cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

LA 691701

■カラー・JANコード

DK/BL PU

PU 422923

422916LA

VE4229
ライラック（４月上旬入荷）

￥900( 税抜 )

全⾧ 63cm  花房 20cm  
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 422909

■カラー・JANコード

NEW

LACR PU
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CR

BL LI

BL CR
GR

PI

PI

679839

679822

679815

679808

PI

GR

CR

VD6798
ハイドレンジャスプレー

￥800( 税抜 )
12 本 / 240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL
■カラー・JANコード

全⾧ 46cm 花房 18cm

花弁 4～ 6cm

CR
PI

LI
GR
BL

677446
677439

677422
677415

VD6774
ハイドレンジャ

￥400( 税抜 )

全⾧ 34cm　花房 13cm
24 本 / 360 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

677408
■カラー・JANコード

花弁 6.5cm

GR

BK
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BL GR WH

LA/GR PI DK/BLPE

CR GR

2T/PIPE

LA

PE

2T/PI

677057

677064

GR 677026

677019CR

VE6770
ニューハイドレンジャピック

￥240( 税抜 )

全⾧ 13cm　花房 9cm
24 本 / 768 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

花弁 3.5cm
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GR

WH

LA

PE

682723

682747

682785

068206

VE6827
ハイドレンジャショートステム

（新色１月中旬入荷）

￥350( 税抜 )

全⾧ 25cm  花房 10cm
24 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

LT/YE

MA/PI

OR

068220

068237

068244

BL 682709

PI/LTGR 068251

PU/GR 068268  ( 新色 )

682716LA/GR

PI 682730

 ( 新色 )

 ( 新色 )

DK/BL 682778

 ( 新色 )

 ( 新色 )

MA/PI OR PI/LTGRLT/YE PU/GR
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--

WH 257334

RE/PU 257327

257310LT/BL

VA2573
ナチュラルハイドランジア（１２月中旬入荷）

￥600( 税抜 )

全⾧ 35cm  花房 14cm  
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BL 257303

■カラー・JANコード

NEW

RE/PUBL

WHLT/BL
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メーカーJANコード：4951614

BL/LA

CR PU

BL/LA

VA2506
ラベンダーブッシュ

￥580( 税抜 )

全⾧ 36cm
24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

250601

■カラー・JANコード

WHGR

CR

-

VE4143
ラベンダースプレー

全⾧ 66cm　花穂 10 ～ 13cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

414300

■カラー・JANコード

￥400( 税抜 )

LAVE4020
ラベンダーバンドル

￥500( 税抜 )

全⾧ 40cm　花穂 4.5cm
24 束 / 288 束

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

CR 402000

■カラー・JANコード

LA 402017

PU 688039　※

VD6880
ニューラベンダー

￥300( 税抜 )

全⾧ 34cm
36 本 / 144 本 / 1152 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 688008　※

■カラー・JANコード

VE4117
ラベンダースプレー

￥240( 税抜 )

全⾧ 47cm
24 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR

LA

WH

411705

411712

411729

■カラー・JANコード
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VT1994
スーパージャンボサンフラワー

￥5,000( 税抜 )

全⾧ 180cm　花径 35cm
6 本 / 24 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 199405

■カラー・JANコード

VT1817
ニューサンフラワー

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 100cm　花径 21cm
12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 181707

■カラー・JANコード

-

VT1835
ジャンボサンフラワー

￥3,000( 税抜 )

全⾧ 120cm　花径 30cm
12 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

183503

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

VT2077
サンフラワー

￥580( 税抜 )

全⾧ 66cm　花径 11cm

24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

207704

■カラー・JANコード
-

VT2079
サンフラワーｘ３

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 90cm　花径 8～ 14cm
12 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

207902

■カラー・JANコード

VT2078
サンフラワー

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 77cm　花径 16cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 207803

■カラー・JANコード

VE4191
ショートサンフラワー

￥450( 税抜 )

全⾧ 37cm  花径 11cm
24 本 /432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 419107

■カラー・JANコード

VT2045
ニューサンフラワー（Ｓ）

￥650( 税抜 )

全⾧ 45cm　花径 12cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 204505

■カラー・JANコード

-
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-

VF6459
ニューサンフラワー

￥260( 税抜 )

全⾧ 61cm　花径 14cm
36 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 645902

■カラー・JANコード

VF6647
ニューサンフラワースプレーｘ６Ｆ

￥350( 税抜 )

全⾧ 50cm　花径 7cm
36 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 664705

■カラー・JANコード

VE4193
タイニーサンフラワー

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 67cm  花径 2～ 4cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 419305

■カラー・JANコード

VE4192
フレッシュサンフラワー

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 62cm  花径 9cm

12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 419206

■カラー・JANコード

VF4235
サンフラワースプレー×２（２月上旬入荷）

￥280( 税抜 )

全⾧ 65cm  花径 10cm
24 本 /432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 423500

■カラー・JANコード

NEW
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メーカーJANコード：4951614

VT2075
サンフラワーブッシュｘ７Ｆ

￥3,500( 税抜 )

全⾧ 44cm　花径 8～ 14cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

207506

■カラー・JANコード

-

VT2047
サンフラワーブッシュｘ９Ｆ

￥2,600( 税抜 )

全⾧ 42cm　花径 8～ 11cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

204703

■カラー・JANコード

-

VF4195
サンフラワーミックスバンドル

￥2,800( 税抜 )

全⾧ 40cm  花径 8～ 14cm  幅 30cm
6 束 /36 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 419503

■カラー・JANコード

VA2526
サンフラワーMIX バンドル（Ｍ）

全⾧ 33cm　花径 10cm
6 束 /96 束

￥1,800( 税抜 )

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

- 252605

■カラー・JANコード

VA2525
サンフラワーMIX バンドル（Ｌ）

全⾧ 56cm
6 束 /48 束

￥2,800( 税抜 )

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

- 252506

■カラー・JANコード

蕾 2～ 4cm　花径 7～ 10cm
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VE6537
サンフラワーミックスブッシュ

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 25cm　花径 4～ 10cm

12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 653709

■カラー・JANコード

VT1992
ニューサンフラワーブッシュｘ７

￥650( 税抜 )

全⾧ 35cm　花径 9cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 199207

■カラー・JANコード

VF4170
サンフラワーブッシュ x5　

￥400( 税抜 )

全⾧ 32cm　花径 8cm
24 本 /288 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 417004

VT2160
サンフラワーMIX ブッシュ

￥800( 税抜 )

全⾧ 22cm  花径 4～ 8cm  幅 17cm

12 本 /216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 216003

■カラー・JANコード

VE4194
ミニサンフラワーブッシュ x７

￥700( 税抜 )

全⾧ 24cm  花径 7cm  幅 22cm
12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 419404

■カラー・JANコード

VF4236
サンフラワーブッシュ×５（２月上旬入荷）

￥450( 税抜 )

全⾧ 32cm  花径 10cm

24 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 423609

■カラー・JANコード

NEW
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VT2125
サンフラワー＆ベリーブッシュ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 20cm　花径 5～ 8.5cm

12 本 / 216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 212500

■カラー・JANコード

2025The Artificial Flower Catalog VOL.59

VT2136
サンフラワーリース

￥1,800( 税抜 )

直径 30cm　花径 5～ 8cm

6 個 / 60 個

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

- 213606

■カラー・JANコード

VE6759
サンフラワーミックスリース

￥3,200( 税抜 )

直径 30cm

6 個 / 60 個

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

675909

■カラー・JANコード

-

VD6141
サンフラワーバイン

￥750( 税抜 )

全⾧ 33cm　花径 5.5cm

24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 620374

■カラー・JANコード

VA2542
サンフラワースワッグ

￥4,500( 税抜 )

全⾧ 76cm　花径 2~10cm
3 本 /60 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 254203
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VT2126
サンフラワーミックスピック

￥350( 税抜 )

全⾧ 17cm　花径 4.5 ～ 8cm
36 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 212609

■カラー・JANコード

VE6837
サンフラワーピックバンドル

￥350( 税抜 )

全⾧ 12cm　花径 4.5cm
24 束 / 576 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

- 683706

■カラー・JANコード

VT2127
サンフラワー＆ブバリアピック

￥300( 税抜 )

全⾧ 17cm　花径 5cm

36 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 212708

■カラー・JANコード

VT2081
ニューサンフラワーピック

￥240( 税抜 )

全⾧ 17cm　花径 8cm
36 本 / 864 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 208107

■カラー・JANコード

VT2150
サンフラワーミックスピック

￥200( 税抜 )

全⾧ 17cm　花径 4.5cm
36 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 215006

■カラー・JANコード

VA2539
サンフラワーミックスピック

￥450( 税抜 )

全⾧ 35cm 　花径 10cm
24 本 /288 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 253909

VF6757
サンフラワーピックバンドル

￥250( 税抜 )

全⾧ 23cm　花径 3～ 6cm
36 束 / 432 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

- 675701

■カラー・JANコード

VT2159
ガーベラデージーMIX ピック

￥380( 税抜 )

全⾧ 16cm  花径 2.5 ～ 7cm

24 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 215907

■カラー・JANコード

VE4237
サンフラワーミックスピック（１月下旬入荷）

￥280( 税抜 )

全⾧ 24cm  花径 3cm

24 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 423708

■カラー・JANコード

NEW
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PI 424026

424019LT/BR

VE4240
デュールサンフラワーピック（２月上旬入荷）

￥450( 税抜 )

全⾧ 13cm  花径 4.5cm  
24 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･紙･ﾜｲﾔｰ

CR 424002

■カラー・JANコード

NEW

PI 424125

424118LT/BR

VE4241
デュールサンフラワー（２月上旬入荷）

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 62cm  花径 2～ 4.5cm  
12 本 /168 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 424101

■カラー・JANコード

NEW

CR

LT/BR

PI

CR

LT/BR

PI
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GR

YE
OR

RE

　

RE 410913

VE4109
バンクシア

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 64cm　花径 11cm
6 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR 410906

■カラー・JANコード

OR

GR

691817OR

VE6918
ピンクッション

￥480( 税抜 )

全⾧ 46cm　花径 9cm

12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR 691800

■カラー・JANコード
RE

YE

411019

411026

VE4110
ピンクッション

￥850( 税抜 )

全⾧ 55cm　花径 11cm
6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

OR 411002

■カラー・JANコード

RE 423128

423111OR

VE4231
バンクシア（４月中旬入荷）

￥600( 税抜 )

全⾧ 56cm  花房 6cm  

12 本 /168 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 423104

■カラー・JANコード

NEW

GR REOR
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GR
RE/YE

RE/YE 206417

VT2064
ピンクッションブーケ

￥4,000( 税抜 )

全⾧ 32cm　花径 6～ 10cm
6 束 / 48 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

GR 206400

■カラー・JANコード

　

WH 257426

257419RE

VA2574
アンスリウム（Ｓ）（１２月中旬入荷）

￥300( 税抜 )

全⾧ 45cm  花径 9cm  
24 本 /432 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 257402

■カラー・JANコード

NEW

WH 257525

257518RE

VA2575
アンスリウム（Ｌ）（１２月中旬入荷）

￥360( 税抜 )

全⾧ 57cm  花径 14cm  
24 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 257501

■カラー・JANコード

NEW
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PU 741239　※

PI 741222　※

741215　※CR/PI

VTR412
デイジースプレー

￥900( 税抜 )

全⾧ 75cm  花径 4～ 7cm

12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 741208　※

■カラー・JANコード

CR CR/PI PI PU

YE/BR 417134

PU 417127

417110CR

VE4171
ドライルックハイドレンジャ

￥700( 税抜 )

全⾧ 47cm  花房 13cm  花弁 4.5cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BL 417103

■カラー・JANコード

PI 417332

LA 417325

417318GRY

VE4173
ドライルックブロッサムスプレー

￥700( 税抜 )

全⾧ 62cm  花径 3～ 4.5cm

12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 417301

■カラー・JANコード

YE/BRPUCRBL

GRY PICR LA
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PI/BRICK 741130　※
741116　※CR/PI

VTR411
ロマノスダリア

￥800( 税抜 )

全⾧ 70cm  花径 16cm

12 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

DK/PU 741147　※

CR DK/PU

DK/PU

PI/BRICK

CR/PI

DK/PU 741048　※ 

VTR410
ロマノスキャベッジローズ

￥580( 税抜 )

全⾧ 68cm / 花径 10cm
12 本 /216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 741000　※

■カラー・JANコード

VE4158
ドライピンクッション

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 68cm 花径 10cm×10cm   
6 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

415819　※LT/BR
BE 415802　※

■カラー・JANコード

BE BE

LT/BR

LT/BR

VE4159
ドライプロテア

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 62cm  花径 8cm×13cm  
6 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

415918　※LT/BR
415901　※

■カラー・JANコード

BE
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VTR412  CR

VEG5630
ポアプランツ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 71cm  花径 2.5cm×5cm 
6 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

563015　※BE

■カラー・JANコード

BE

WH 564227　※

564210　※PU

VEG5642
スモークツリー

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 65cm  
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR 564203　※

■カラー・JANコード

GR PU

WH

VTR417
ポピーシード

￥300( 税抜 )

全⾧ 67cm   実径 2～ 4cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

741710　※RUSTY

GRY/BR 741703　※

■カラー・JANコード

RUSTY 741826

741819GRY/BR

VTR418
フラックスシード

￥400( 税抜 )

全⾧ 67cm  実径 1～ 2cm
12 本 /216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BR 741802

■カラー・JANコード

BR

GRY/BR

RUSTY

GRY/BR

RUSTY

VTR411 CR  /  VEG5630 CR  /BE  /VTR407 LT.GR

BUR CR

739915　※

739908　※

CR

VTR399
アンティレースフラワー

￥580( 税抜 )

全⾧ 73cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BUR

■カラー・JANコード
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BE

BE

GRY/GR

WHBE

740218　※GRY/GR

VTR402
アンティサイプレス

￥150( 税抜 )

全⾧ 78cm
24 本 /360 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BE 740201　※

■カラー・JANコード

VTR401
アンティウィートスプレー

￥150( 税抜 )

全⾧ 76cm
24 本 /360 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BE             740102　※

■カラー・JANコード

560519WH

VEG5605
パンパススプレー

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 100cm / 穂⾧ 44cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BE 560502

■カラー・JANコード

VTR419
アンティスタッグホーン

￥500( 税抜 )

全⾧ 79cm 
24 本 /360 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

741901　※

VEG5631
ラスカススプレー

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 92cm  
6 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

- 563107

■カラー・JANコード

VEG5632
ファーンスプレー

￥500( 税抜 )

全⾧ 80cm  葉⾧ 35cm×26cm 
12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

563206　※

■カラー・JANコード

-
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VE4197
コットンピック

￥900( 税抜 )

全⾧ 19cm  直径 7cm
12 束 /168 束 (1 束 3 本）

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･自然素材･ﾜｲﾔｰ

CR 419701

■カラー・JANコード

VE4202
ヘリクリサムピック

￥550( 税抜 )

全⾧ 17cm  花径 4cm
12 束 /48 束 /1,152 束 (1束 3本）

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 420202

■カラー・JANコード

VE4199
ハイドランジアピック

￥600( 税抜 )

全⾧ 22cm  花房 8cm
12 束 /288 束 (1 束 3 本）

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 419909

■カラー・JANコード

VE4200
ユーカリピック

￥450( 税抜 )

全⾧ 30cm
12 束 /240 束 (1 束 3 本）

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

420004

■カラー・JANコード

WH

VE4201
サイプレスピック

￥400( 税抜 )

全⾧ 36cm  穂⾧ 13cm

12 本 /120 本 /1,200 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 420103

■カラー・JANコード

VE4198
パンパスピック

￥680( 税抜 )

全⾧ 25cm  穂⾧ 12cm

12 束 /240 束 (1 束 3 本）

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 419800

■カラー・JANコード
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VD6798
ハイドレンジャスプレー

￥800( 税抜 )

全⾧ 46cm  花房 18cm
12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

BLACK 679877

花弁 4～ 6cm

421001

VE4210
ダリアピック

￥500( 税抜 )

全⾧ 15cm  花径 18cm

24 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BK

■カラー・JANコード

VTR384
カーネーション　

￥220( 税抜 )

全⾧ 60cm　花径 10cm
24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
738451BK

VDG5523
マンザニータ（Ｓ）

全⾧ 93cm
2 本 /36 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

BK 552309

■カラー・JANコード

￥4,200( 税抜 )

VE6722
ニューエリザローズ

￥240( 税抜 )

全⾧ 40cm  花径 8cm
36 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

672359BLACK

VE4204
ラージローズブッシュ x５

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 27cm  花径 10cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BLACK 420400

■カラー・JANコード

VD4222
シングルローズ

￥240( 税抜 )

全⾧ 60cm  花径 11cm  
36 本 /432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BLACK 422206

■カラー・JANコード

NEW



RE 251233

LT/PI
251226MA
251219

VA2512
スイートローズスプレー

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 69cm　花径 2.5 ～ 10cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 251202

■カラー・JANコード

YE 251240

47

VA2501
スプレーウィットローズ

￥750( 税抜 )

全⾧ 41cm　花径 1.5 ～ 4.5cm
24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
PE 250137

LA
250120LT/BL
250113

CR 250106

PU 250144
OR/RE 250182　※

DK/PU
250175MA
250168

RE 250151

PU/GRY 250199

■カラー・JANコード
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48

DK/PU
252131　※LT/BL
252117　※

VA2521
キャメリアローズスプレー

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 65cm　つぼみ 3cm花径 7cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 252100　※

■カラー・JANコード

RE 252155　※
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LT/YE

SA

VI

WH

WH 742533

VI 742526

742519SA

VTR425
ワイルドローズスプレー

￥800( 税抜 )

全⾧ 47cm  花径 3.5 ～ 4.5cm
12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

LT/YE 742502

■カラー・JANコード

RE WHLT/YE

RE
LT/YE

WH
250731

250717

VA2507
エリーナローズスプレー

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 70cm  花径 2.5 ～ 7cm

12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

250748
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CO LI PI RO/PI WH

MA BE REYE DK/BL

LI

PI

WH

CO MA

YE

BE

682662

682686

682693

VE6826
ミディアムローズスプレー

￥650( 税抜 )

全⾧ 44cm 

花径 2~6cm

24 本 /432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

RO/PI

682617

682624

682631　※

682648 

■カラー・JANコード

682600

RE 682549　※
DK/BL 682648 
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BTY PECR

PU SO/PI YE

VE6615
ニューミニローズピック

￥300( 税抜 )

全⾧ 30cm 

花径 2~4cm

36 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR

PE

PU

661513

661537

661551　

■カラー・JANコード

SO/PI

YE

661575

661582

BTY 661506

RE 661568

LT/BL 422237

GR 422220

422213BLUE

VD4222
シングルローズ

￥240( 税抜 )

全⾧ 60cm  花径 11cm  
36 本 /432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BLACK 422206

■カラー・JANコード

NEW

RE/BK 422251

422244WH

BK

BL

GR

LT/BL

WH

RE/BK
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メーカーJANコード：4951614

RE YE

OR

LT/PIBL

PE PU

BTY CR LT/GR

DK/BL LT/BL BK

VE6722
ニューエリザローズ

￥240( 税抜 )

全⾧ 40cm  花径 8cm
36 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BTY

CR

LT/GR

LT/PI

672212

672229

672250

672267

■カラー・JANコード

RE

YE

OR

672304

672311

672328

BL 672205

DK/BL 672335

LT/BL 672342

672281PE

PU 672298

672359BLACK
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  51
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BTY CR PI RE YE

　

RE YEBL PI

690346YE

RE 690339

PI 690322

690315CR

VE6903
ミニローズスプレー

￥280( 税抜 )

全⾧ 45cm　花径 4.5 ～ 6cm
48 本 / 960 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BTY 690308

■カラー・JANコード

413846YE

RE 413822

413815PI

VE4138
カスミ＆ローズⅹ2

￥240( 税抜 )

全⾧ 54cm　花径 1.5 ～ 6cm

48 本 / 768 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 413808

■カラー・JANコード

RE WH

679310WH

VE6793
ベルベットローズ

￥900( 税抜 )

全⾧ 55cm　花径 8cm
12 本 / 216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

RE 679303

■カラー・JANコード

RE WH

681214WH

VD6812
ベルベットローズ

￥240( 税抜 )

全⾧ 56cm　花径 10cm

36 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

RE 681207

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

VD6897
ベルベットローズスプレー

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 77cm　花径 2～ 10cm
6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 689708

■カラー・JANコード

RE WHPI

WH 696829

696812RE

VE6968
ラージベルベットローズ

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 70cm　花径 17cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

PI 696805

■カラー・JANコード

RE

WH

RE

WH

642611WH

VE6426
ベルベットローズガーランド

￥3,000( 税抜 )

全⾧ 180cm　花径 7～ 10cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

RE 642604

■カラー・JANコード

RE

642710WH

VE6427
ベルベットローズブッシュ

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 24cm　花径 10cm

6 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

642703

■カラー・JANコード
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OR YE

WH

PU

DK/OR

LT/BR

VE6768
ジャンボガーベラ

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 108cm  花径 29cm

6 本 /72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

PI

PU

WH

YE

676814

676821

676838

676845

■カラー・JANコード

BL

CR

DK/OR

676852

676869

676876

OR 676807

LT/BR 676883
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メーカーJANコード：4951614

OR BTY LT/LA

PI

VT2060
ミニガーベラ

￥180( 税抜 )

全⾧ 48cm　花径 7cm
36 本 / 864 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

OR
BTY
LT/LA

206011
206165
206172

CR
LT/GR
YE

206004
206059
206035
206028

■カラー・JANコード

MA 206066

CO

OR

727646

727653

YE 727639

PI

WH

727615

727622

VTR276
アクアガーベラ

￥400( 税抜 )

全⾧ 63cm　花径 12cm

24 本 / 240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

PE 727608

■カラー・JANコード

FU/PI 727660
VT2060  BTY  /  MA  /  LT.GR  /  VEG5642  GR  /  VAG2536  GR

SA 418636

PE 418629

418612OR

VE4186
ラッフルガーベラ

￥450( 税抜 )

全⾧ 51cm  花径 9cm
24 本 /480 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 418605

■カラー・JANコード

YE 418643

PICR YELT/GR

MA

CO OR PE PI WH YE FU/PI
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CR YE/GRDK/OR

681917PI

VE6819
ラナンキュラススプレー

￥580( 税抜 )

全⾧ 50cm　花径 9cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 681900

■カラー・JANコード

YE/GR 681962

GR/RE 681955

681948DK/OR

CR/PI

GR

RE/GR

RE/GR 418834

LA 418827

418810GR

VE4188
スモールラナンキュラス

￥650( 税抜 )

全⾧ 42cm  花径 3～ 5cm  
12 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR/PI 418803

■カラー・JANコード

PI GR/RE

LA
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CR GR

673912GR

VE6739
スノーボールスプレー

￥800( 税抜 )

全⾧ 60cm　花房 5～ 8cm
24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 673905

■カラー・JANコード

VE4189
アネモネ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 63cm  花径 5～ 7cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

WH 418902

■カラー・JANコード

WH 423234

RE/PU 423227

423210LA

VE4232
アネモネ（１２月下旬入荷）

￥220( 税抜 )

全⾧ 32cm  花径 5cm  
24 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

DK/PU 423203

■カラー・JANコード

NEW

255316GR

VA2553
スノーボール×３（１１月中旬入荷）

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 73cm  花径 7.5 ～ 9cm
6 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 255309

■カラー・JANコード

NEW

DK/PU LA RE/PU WH

GRCR
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MA OR RE WH

BUR LA PE WH

シングルダリア

WH 413341
RE 413334

OR 413310

VD4133

￥900( 税抜 )

全⾧ 60cm　花径 9cm

12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

MA 413303

■カラー・JANコード

PE

WH

215525　※

215532　※

LA 215518　※

VT2155
ミニアザミピック

￥280( 税抜 )

全⾧ 39cm　花径 2.5 ～ 3.5cm
36 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BUR 215501　※

■カラー・JANコード

LT/BL 414621

414614CR

VD4146
コーンフラワー

￥580( 税抜 )

全⾧ 83cm 　花径 5cm 
12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 414607

■カラー・JANコード

LT/BLCRBL
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YE 419039

PI 419022

419015DK/BL

VE4190
ガーベラデージー

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 66cm  花径 3～ 7cm  
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 419008

■カラー・JANコード

CR DK/BL PI YE

YE 423036

WH 423029

423012PU/WH

VE4230
ナデシコ（１２月上旬入荷）

￥700( 税抜 )

全⾧ 63cm  花径 2.5cm  
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

LA 423005

■カラー・JANコード

NEW

LA

PU/WH

WH

YE
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LIMEBTY PUCR

GR PUPICR

BL

650845PU

LIME 650838

CR 650821

650814BTY

VF6508
ラージデルフィニュウム

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 96cm　花径 3～ 7cm
6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 650807

■カラー・JANコード

PU 681634

PI 681627

681610GR

VE6816
デルフィニューム

￥800( 税抜 )

全⾧ 68cm　花径 5～ 7cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 681603

■カラー・JANコード

WH 257037

PU 257020

257013LT/LA

VA2570
デルフィニウム（４月中旬入荷）

￥900( 税抜 )

全⾧ 85cm  花径 3～ 5cm  
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BL 257006

■カラー・JANコード

NEW

BL LT/LA PU WH
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BL

CR

CR 407012

VE4070
デルフィニウム

￥580( 税抜 )

全⾧ 70cm　花径 3～ 4cm
12 本 / 168 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 407005

■カラー・JANコード
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BL

BTY

CR

YE

YE

CR

BTY

BL

416434

416427

416410

VE4164
ミニフラワースプレー

￥650( 税抜 )

全⾧ 68cm  花径 4cm

12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

416403

■カラー・JANコード

LACR

DK/BL
PU

407432

407449

LA 407418

VD4074
ライラック（Ｓ）

￥680( 税抜 )

全⾧ 54cm　花房 14cm
12 本 / 216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 407401

■カラー・JANコード

DK/BL PU

PU 422923

422916LA

VE4229
ライラック（４月上旬入荷）

￥900( 税抜 )

全⾧ 63cm  花房 20cm  
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 422909

■カラー・JANコード

NEW

LACR PU
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VT1983
ベロニカスプレー

￥750( 税抜 )

全⾧ 71cm　花穂 2～ 3.5cm
24 本 / 360 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR

PU

BL/LA

198309

198316

198323　※

■カラー・JANコード

LT/BLGR/BL MA

MA　 　362229

　362212LT/BL

VG3622
ステイメンスプレー

￥600( 税抜 )

全⾧ 43cm　葉⾧ 6～ 8cm
24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR/BL　　362205

■カラー・JANコード

CR PU BL/LA

PU 422824

422817LT/LA

VE4228
スターチス（４月上旬入荷）

￥580( 税抜 )

全⾧ 59cm  花穂 7cm  
12 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

LA 422800

■カラー・JANコード

NEW

LT/LALA PU
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メーカーJANコード：4951614

CR

PI PU YE

GR

PU/RE 412917

VE4129
センニチコウ

￥800( 税抜 )

全⾧ 68cm　花径 1～ 2cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BTY 412900

■カラー・JANコード

555140

VEG5551
アスチルベスプレー

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 70cm　花穂 12cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR

GR

PI

PU
YE

555102

555119

555126

555133

■カラー・JANコード

PU/REBTY

 64
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YE 416533

WH 416526

416519LA

VE4165
ジプソフィラスプレー

￥650( 税抜 )

全⾧ 46cm  花径 1～ 2cm
12 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 416502

■カラー・JANコード

PU 416922

416915PI

VE4169
ジプソフィラスプレー

￥650( 税抜 )

全⾧ 46cm  花径 1～ 2cm

12 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BTY 416908

■カラー・JANコード

BL

LA

WH

YE

BTY PI PU

DRY/OR 420332

DRY/CR 420325

420318BUR

VE4203
ジプソフィラピックバンドル x６

￥450( 税抜 )

全⾧ 22cm  花径 1.5cm
24 束 /576 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

BE 420301

■カラー・JANコード

DRY/PI 420349

LA 420356
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メーカーJANコード：4951614

CR/GR

YEWH

LA

BL

CR

PI

PI 681726

681719CR

VE6817
ミニフラワースプレー

￥200( 税抜 )

全⾧ 51cm　花径 1.5cm
24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 681702

■カラー・JANコード

690049YE

WH 690032
690018LA

VE6900
ミニスターフラワー

￥450( 税抜 )

全⾧ 30cm　花径 1.5cm
24 本 / 144 本 / 864 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR/GR 690001

■カラー・JANコード

VE6726
ジプソピック

￥300( 税抜 )

全⾧ 32cm　花径 1cm
60 本 / 600 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 672601

■カラー・JANコード

YE 256733

WH 256726

256719LA

VA2567
ワイルドフラワーブランチ（１２月中旬入荷）

￥800( 税抜 )

全⾧ 59cm  花径 2.5cm  
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BL 256702

■カラー・JANコード

NEWBL

YELA

WH
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253138

253121
253114

253107

YE

WH

RE

VA2531
ワイルドネリネリリィ

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 44cm  花径 8cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

OR

■カラー・JANコード

OR RE

WH YE

YE 257631

WH 257624

257617RE

VA2576
ネリネリリィ（４月中旬入荷）

￥450( 税抜 )

全⾧ 67cm  花房 14cm  
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

DK/PI 257600

■カラー・JANコード

NEW

DK/PI RE WH YE
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メーカーJANコード：4951614

RE/YE

WH

YE

OR

YE 692333

WH 692326

692319RE/YE

VE6923
グロリオサ

￥900( 税抜 )

全⾧ 80cm　花径 10cm
12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

OR 692302

■カラー・JANコード

RE 414232

OR 414225

414218GR/MA

VE4142
リーガルリリー

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 73cm 　花径 16cm 
12 本 /60 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

CR 414201

■カラー・JANコード
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VD6599
カサブランカブッシュ

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 57cm　花径 18cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

WH/GR 659909

■カラー・JANコード

MA/PI WH YE

YE 418421

418414WH

VF4184
ニューカサブランカブッシュ x９

￥2,100( 税抜 )

全⾧ 54cm  花径 13cm  幅 37cm  

6 本 /60 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

MA/PI 418407

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

CR
PI

WHPI YE

YE 677521

677514WH

VE6775
オリエンタルカサブランカ

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 86cm　花径 21cm
12 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

PI 677507

■カラー・JANコード

YE 406527

PI 406510

VE4065
カサブランカｘ２

￥850( 税抜 )

全⾧ 66cm　花径 15cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 406503

■カラー・JANコード

YE

MA/PI WH YEPI/GR

YE 418339

WH 418322

418315PI/GR

VF4183
ニューカサブランカ x２

￥680( 税抜 )

全⾧ 77cm  花径 13cm  
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

MA/PI 418308

■カラー・JANコード
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CR

VE6608
ミニカラーリリー

￥240( 税抜 )

全⾧ 35cm　花径 8.5cm
24 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚ・ﾜｲﾔｰ

CR 660813

■カラー・JANコード

CR GR YE

YE 418520

418513GR

VE4185
エレガントカラーリリー

￥650( 税抜 )

全⾧ 65cm  花⾧ 13cm  幅 8cm  
12 本 /144 本

ｳﾚﾀﾝ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 418506

■カラー・JANコード

WH 256627

256610SO/PI

VA2566
カラーリリィ（４月中旬入荷）

￥800( 税抜 )

全⾧ 56cm  花径 12cm  

12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

OR 256603

■カラー・JANコード

NEW

OR SO/PI WH
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メーカーJANコード：4951614

WH 257426

257419RE

VA2574
アンスリウム（Ｓ）（１２月中旬入荷）

￥300( 税抜 )

全⾧ 45cm  花径 9cm  
24 本 /432 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 257402

■カラー・JANコード

NEW

WH 257525

257518RE

VA2575
アンスリウム（Ｌ）（１２月中旬入荷）

￥360( 税抜 )

全⾧ 57cm  花径 14cm  
24 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 257501

■カラー・JANコード

NEW

GR RE WH

GR RE WH
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GR

RE 410913

VE4109
バンクシア

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 64cm　花径 11cm
6 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR 410906

■カラー・JANコード

GR

RE/YE

RE/YE 206417

VT2064
ピンクッションブーケ

￥4,000( 税抜 )

全⾧ 32cm　花径 6～ 10cm

6 束 / 48 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

GR 206400

■カラー・JANコード

RE 423128

423111OR

VE4231
バンクシア（４月中旬入荷）

￥600( 税抜 )

全⾧ 56cm  花房 6cm  

12 本 /168 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 423104

■カラー・JANコード

NEW

GR OR RE
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メーカーJANコード：4951614

GR OR

691817OR

VE6918
ピンクッション

￥480( 税抜 )

全⾧ 46cm　花径 9cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR 691800

■カラー・JANコード

YEOR RE

411019
411002

411026
RE
OR

YE

VE4110
ピンクッション

￥850( 税抜 )

全⾧ 55cm　花径 11cm

6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

YE 416335　※

RE 416328　※

416311　※GR

VE4163
オールドピンクッション

￥300( 税抜 )

全⾧ 58cm  花径 11cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BUR 416304　※

■カラー・JANコード

BUR GR RE YE



CR

LA

BR

LA 412825

BR 412818

VE4128
ワイルドアリウム

￥680( 税抜 )

全⾧ 64cm　花径 6～ 7cm
12 本 / 240 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 412801

■カラー・JANコード
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YE 254029

254012WH

VA2540
カラカラフラワー

￥650( 税抜 )

全⾧ 52cm  花径 3cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 254005

■カラー・JANコード

BL WH YE

CR

PI

PI 407111　※

VE4071
スパイダーフラワー

￥240( 税抜 )

全⾧ 50cm　花径 4cm

24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 407104　※

■カラー・JANコード
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GR PI

LA/CR PU/CR

CR

679969PU/CR

LA/CR 679952

PI 679921

679914GR

VD6799
トルコキキョウ

￥580( 税抜 )

全⾧ 70cm　花径 2～ 6cm
24 本 / 360 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 679907

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

WH 256931

PU 256924

256917PI

VA2569
トルコキキョウ（４月中旬入荷）

￥450( 税抜 )

全⾧ 50cm  花径 4～ 5cm  
12 本 /216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

LT/GR 256900

■カラー・JANコード

NEW

PU 422732

GR 422725

422718CR

VE4227
リシアンサス（４月上旬入荷）

￥650( 税抜 )

全⾧ 65cm  花径 2～ 6cm  
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BTY 422701

■カラー・JANコード

NEW

PI PULT/GR WH

CR GRBTY PU
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VD6691
オンシジューム

￥500( 税抜 )

全⾧ 86cm　花径 4.5 ～ 5.5cm

24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 669106

■カラー・JANコード

VE6621
オンシジューム

￥300( 税抜 )

全⾧ 70cm　花径 3.5cm

24 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 662107

■カラー・JANコード

H/PICR YE

YE

CR

414720

414713H/PI

VD4147
アリストロメリア

￥900( 税抜 )

全⾧ 69cm 　花径 6cm 
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

414706

■カラー・JANコード

LA/CR WH LT/PI

LT/PI 401225

WH 401218

VD4012
デンファレ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 43cm　花径 5cm

12 本 / 360 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

LA/CR 401201　※

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

GRCR PI

PI 669229

669212GR

VD6692
シンピジューム

￥2,200( 税抜 )

全⾧ 95cm　花径 4～ 11cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 669205

■カラー・JANコード

REPIGR/RE WH

PI

GR/RE

RE
WH

6 本 /96 本

VA2511
シンビジューム

￥1,700( 税抜 )

全⾧ 74cm / 花径 8cm

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

251103

251110

251127

■カラー・JANコード

251134
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LA

WH

LT/PI

WH/RE

WH/YE

LT/LAWH/RE

LT/LA 644042

644035WH/YE

VE6440
ラージオーキッド

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 103cm　花径 4～ 11cm
12 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

WH/RE 644028

■カラー・JANコード

669342

669335

669328

669311

WH/RE

LT/PI

WH

VE6693
コチョウラン

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 117cm　花径 9～ 12cm
12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

LA

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

PI

252445

252407

252438　※

VA2524
ファレノプシス（リアルタッチ）

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 113cm 

花径 8～ 11cm

12 本 /72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾜｲﾔｰ

H/PI

WH/FU

■カラー・JANコード

WH

GR/PI

252414

252421

PI WH

GR/PI H/PI WH/FU

LA 422121(1 月下旬入荷 )

422114WH/YE

VD4221
コチョウラン×１５

￥3,000( 税抜 )

全⾧ 125cm  花径 9～ 11cm  
6 本 /48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

WH/RE 422107

■カラー・JANコード

NEW

WH/RE WH/YE LA
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LA

PU

WH

PILA WH/YE

WH/YE 414522

414515PI

VD4145
ミニコチョウラン

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 67cm 　花径 7～ 8cm 
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

LA 414508

■カラー・JANコード

WH/RE

-

VEG5168
コチョウランリーフ（Ｌ）

￥650( 税抜 )

全⾧ 31cm　葉⾧ 17 ～ 21cm
24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

516806

■カラー・JANコード

VEG5167
コチョウランリーフ（Ｓ）

￥240( 税抜 )

全⾧ 31cm　葉⾧ 21cm
24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

- 516707

■カラー・JANコード

NEW

WH/RE 654331
WH 654324

654317PU

VD6543
コチョウラン

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 76cm  花径 7～ 9cm
12 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

LA 654300

■カラー・JANコード

 ( 新色 )
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BL/PU RE/PU WH

メーカーJANコード：4951614

WH

RE/PU

BL/PU

681528

681511

VF6815
オーキッドスプレー

￥750( 税抜 )

全⾧ 86cm　花径 7～ 11cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

681504

■カラー・JANコード

BL PU VI WI

WINE 742632

VI 742625

742618PU

VTR426
ニューファレノプシス

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 78cm  花径 7cm

12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 742601

■カラー・JANコード
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LT/PU

MAG

PI

WH/LI

RE
LA

WH/LI 727530

PI 727523

MAG 727516

VTR275
シングルピオニー

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 80cm　花径 17cm

12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

LT/PU 727509

■カラー・JANコード

RE 682433

PI 682426

682419LA

VE6824
ピオニーショートステム

￥800( 税抜 )

全⾧ 30cm　花径 13cm

12 本 / 216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 682402

■カラー・JANコード

CR PI

RE 421933

MA 421926

421919LA

VE4219
ポンポンマムバンドル

￥650( 税抜 )

全⾧ 21cm  花径 4.5cm

12 束 /288 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR 421902

■カラー・JANコード

SA 421940

WH 421957

GR LA MA

RE SA WH
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メーカーJANコード：4951614

DK/BL

SIL

OR

2T/OR

LT/RE

2T/WI

PE

PI

SAPU

LT/GR

GR

YE

BE

GRY

LT/BL

BL

CR

WH

WH/PI

VI

VT2100
ギガンジウム

￥240( 税抜 )

全⾧ 34cm　花径 8cm

24 本 / 480 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

BL 210018

LT/BL 210094

210193

BE 210001

YE 210186

GR 210070

LT/GR 210100

VI 210285

PU 210162
GRY

WH/PI 210230

WH 210209

CR 210049

SA 210223
PI 210155

PE 210148
2T/WI 210261　※

LT/RE 210117
2T/OR 210247　※

OR 210131

RE 210179

SIL 220017

VT2200
ニューギガンジウム

￥350( 税抜 )

全⾧ 34cm　花径 6.5cm

24 本 / 480 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GO 220000

■カラー・JANコード

GO

VE4045
メタリックボールピック

全⾧ 22cm/ 花径 6cm
24 本 /384 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BL

BTY

DK/PU

GO

PU

RE

SIL

404509

404516

404523

404530

404547

404554

404561

■カラー・JANコード

￥220( 税抜 )
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VTR303
ＮＥＷツバキブランチ

全⾧ 66cm/ 花径 2-9cm
6 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

PI

RE

WH

730301

730318

730325

■カラー・JANコード

￥1,200( 税抜 )

VE4050
椿ピック

全⾧ 25cm/ 花径 8cm
24 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

RE

WH

405001

405018

■カラー・JANコード

￥240( 税抜 )

VTR304
ＮＥＷショートツバキ

全⾧ 33cm/ 花径 2-6cm
24 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

PI

RE

WH

730400

730417

730424

■カラー・JANコード

￥680( 税抜 )
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メーカーJANコード：4951614

RE 736730

PU 736723

LT/YE 736716

VTR367
マムスプレー

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 67cm　花径 12cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GO/BR 736709

■カラー・JANコード

WH/PUCR/GR LA

WH/PU

LA

ダリアｘ２

CR/GR

674223

674216

VD6742

￥800( 税抜 )

全⾧ 65cm　花径 12 ～ 14cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

674209

■カラー・JANコード

421025

421018

421001

WH

RE

VE4210
ダリアピック

￥500( 税抜 )

全⾧ 15cm  花径 18cm
24 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BK

■カラー・JANコード

BK

RE

WH



 89
YE 414027

414010WH

VE4140
カスミ＆ミニリリーｘ2

￥240( 税抜 )

全⾧ 54cm　花径 1.5 ～ 7cm

48 本 / 960 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

PI 414003

■カラー・JANコード

YEBL

PI WH YE

YE 414133

VE4141
カスミ＆ミニスターｘ2

￥240( 税抜 )

全⾧ 56cm　花径 2cm
48 本 / 960 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 414102

■カラー・JANコード

PI 414119

PI

YE 418124

418117WH

VE4181
カスミ＆デージー x２

￥240( 税抜 )

全⾧ 57cm  花径 2.5 ～ 3.5cm
48 本 /960 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

PI 418100

■カラー・JANコード

YEPI WH
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メーカーJANコード：4951614  90

YE

WH

LA

2T/LA

2T/LA 683638
YE 683621

683614WH

VF6836
小菊

￥200( 税抜 )

全⾧ 62cm　花径 2～ 3.5cm
36 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

LA 683607

■カラー・JANコード

690346YE

RE 690339

PI 690322

690315CR

VE6903
ミニローズスプレー

￥280( 税抜 )

全⾧ 45cm　花径 4.5 ～ 6cm
48 本 / 960 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BTY 690308

■カラー・JANコード

413846YE

RE 413822

413815PI

VE4138
カスミ＆ローズⅹ2

￥240( 税抜 )

全⾧ 54cm　花径 1.5 ～ 6cm
48 本 / 768 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 413808

■カラー・JANコード

BTY CR PI RE YE

RE YEBL PI
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B-type 

VD6701
仏花（Ｌ）

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 56cm
12 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

Btype 670119

■カラー・JANコード

VD6685
仏花（Ｍ）

￥850( 税抜 )

全⾧ 40cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 668505

■カラー・JANコード

GR DK/GR

GR

DK/GR

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

VEG5025
レザーファン

￥200( 税抜 )

全⾧ 48cm 
72 本 /1,152 本

610450

■カラー・JANコード

502519

VF4205
仏花ブッシュ

￥850( 税抜 )

全⾧ 41cm  花径 3.5 ～ 8cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 420509

■カラー・JANコード

VF4206
仏花ブッシュ

￥750( 税抜 )

全⾧ 41cm  花径 3.5 ～ 8cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 420608

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

BE OR

697918

697901

OR

VE6979
ミックスフラワーリース（Ｓ）

￥1,800( 税抜 )

直径 25cm
6 個 / 96 個

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

BE

■カラー・JANコード

BE OR

OR

BE

698014

VE6980
ミックスフラワーリース（Ｌ）

￥4,000( 税抜 )

直径 32cm
6 個 / 48 個

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

698007

■カラー・JANコード

  92

CR YE

419619YE

VE4196
デージーミックスリース

￥3,000( 税抜 )

直径 30cm  花径 1～ 3cm
6 個 /60 個

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

CR 419602

■カラー・JANコード
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254524

254517

254500

DK/PI

BR

VA2545
ローズハイドレンジャバンドル

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 32cm  花径 4.5 ～ 8cm
6 束 /120 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

BE

■カラー・JANコード

BE

BR

DK/PI

CR

PIPU

PI 253039

PU 253022

253015CR

VA2530
アンティークMIX ブーケ

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 30cm  花径 5～ 12cm
6 束 /72 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙･ﾜｲﾔｰ

BR 253008

■カラー・JANコード

BR
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メーカーJANコード：4951614   94 

254623

254616

254609

YE

PI

VA2546
ジプソフィラブッシュ

￥650( 税抜 )

全⾧ 22cm  花径 1.5cm

12 本 /216 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR

■カラー・JANコード

CR

PI

YE
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PU 257136

LA/PI 257129

257112CR

VA2571
エリーナローズブーケ（４月中旬入荷）

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 34cm  花径 4cm  
6 本 /72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･紙･ﾜｲﾔｰ

BE/PI 257105

■カラー・JANコード

NEW

257143RE

BE/PI LA/PICR

PU RE
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メーカーJANコード：4951614   96 

PI

YE/BR 254333

PU 254326

254319

VA2543
ドライルックローズバンドル（Ｍ）

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 39cm  花径 1～ 5.5cm
6 束 /120 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･紙･ﾜｲﾔｰ

CR 254302

■カラー・JANコード

PU 254432

YE/BR 254425

254418PI

VA2544
ドライルックローズバンドル（Ｌ）

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 39cm  花径 1～ 9cm
6 束 /72 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･紙･ﾜｲﾔｰ

CR 254401

■カラー・JANコード

CR

YE/BR

PU

PI

CR YE/BR

PUPI
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MA

H/PI

WH

CR

H/PI 683034

683010MA

VE6830
キャベッジローズミックススワッグ

￥2,800( 税抜 )

全⾧ 78cm　花径 8～ 10cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 683003

■カラー・JANコード

WH 683041
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メーカーJANコード：4951614

CR

WH

H/PI WHMA

CR

H/PI

MA

WH 412634

H/PI 412627

MA 412610

VE4126
キャベッジローズガーランド

￥2,600( 税抜 )

全⾧ 140cm　花径 8～ 10cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 412603

■カラー・JANコード

WH 412733

H/PI 412726

MA 412719

VE4127
キャベッジローズブッシュ

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 29cm　花径 8～ 10cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 412702

■カラー・JANコード

CR MA H/PI WH
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254715

254708

GR

VA2547
ルリタマアザミバンドル

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 37cm  花径 2cm
6 束 /120 束

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

CR

■カラー・JANコード

254814

254807

BR

VA2548
ミックスリーフバンドル

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 36cm  
6 束 /120 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

BE

■カラー・JANコード

BE BR

CR GR
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メーカーJANコード：4951614

OR/YE

PU/BTY
GR/MA

PU/BTY

OR/YE

GR/MA

686721

686714

VE6867
ダリアミックスバンドル

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 24cm　花径 3～ 9cm
6 束 / 72 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

686707

■カラー・JANコード

PU/BTYBL

MA/PI

BL

VE6978
ローズ＆ハイドレンジャブーケ

全⾧ 21cm
6 束 /96 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

MA/PI

PU/BTY

697802

697819

697826

■カラー・JANコード

￥1,800( 税抜 )

BE OR

VE6864
ミックスフラワーバンドル

全⾧ 22cm/ 花径 2~5cm
12 束 /192 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

BE

OR

686400

686417

■カラー・JANコード

￥1,000( 税抜 )



MA/PI
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CR

DK/PU

OR

BL

MA/PI 417233

OR 417226

417219DK/PU

VE4172
クラシカルMIX スワッグ

￥2,800( 税抜 )

全⾧ 70cm  花径 4～ 11cm
6 本 /48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 417202

■カラー・JANコード

BL 417240
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メーカーJANコード：4951614

OR/RE PU

 102 

PU
BL

CR
DK/PU

VE4166
クラシカルMIX ブッシュ

￥3,000( 税抜 )

全⾧ 50cm　花径 4～ 11cm 
6 本 /48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

416618
OR/RE 416601

■カラー・JANコード

416625

416632
416649
416656OR
416663MA/PI

BL

CR

DK/PU

MA/PIOR
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PI/MIX

YE

CR/PI

YE 670232
670218PI/MIX

VE6702
キャベッジローズミックスブッシュ

￥3,500( 税抜 )

全⾧ 48cm　花径 5～ 10cm

6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ｽﾁﾛｰﾙ・ﾜｲﾔｰ

CR/PI 670201

■カラー・JANコード

CR

MA

VE4167

416717MA

ノスタルジックMIX ブッシュ

￥3,000( 税抜 )

全⾧ 52cm  花径 7～ 11cm
6 本 /48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 416700

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

PU

CR

LT/PI

MA

PU

PE

678429

VE6784
アストラローズブッシュ

￥2,600( 税抜 )

全⾧ 45cm　花径 5～ 12cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ｽﾁﾛｰﾙ・ﾜｲﾔｰ

678412

■カラー・JANコード

MA 411521

411514LT/PI

VE4115
アストラローズブッシュ

￥2,600( 税抜 )

全⾧ 45cm　花径 5～ 12cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ｽﾁﾛｰﾙ・ﾜｲﾔｰ

CR 411507

■カラー・JANコード

PE
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BUR

CR

LT/PU MA

PU DP/BL

BE YE RE

DP/BL

BE

YE

674759

674766

674773
674780

CR

PU 674735

MA 674728

674711LT/PU

VE6747
アロマローズブッシュ

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 32cm　花径 2～ 5.5cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BUR 674704

■カラー・JANコード

RE 674797

CR

VE6627
ティーローズブッシュ

￥950( 税抜 )

全⾧ 29cm　花径 3～ 5.5cm
12 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR         662701

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

PU 420431

LA 420424

420417DK/BL

VE4204
ラージローズブッシュ x５

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 27cm  花径 10cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BLACK 420400

■カラー・JANコード

RE 420448

WH 420455

BLACK

LA

PU

WH

DK/BL

RE

RE

WH

RE

642710WH

VE6427
ベルベットローズブッシュ

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 24cm　花径 10cm
6 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

642703

■カラー・JANコード
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PI
YE

BL/MIX GR/MIX

BTY H/P
BL

RE

BTY/MIX
PI/MIX

SO/PI

LA/MIX

WH YE

PI

OR/MIX

SO/PI WH YE661711 661650 661667

PI 661636H/P 661629661612BTY

LA/MIX PI/MIX661728 661681

661643RE

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 661605

■カラー・JANコード

VF6616
ミニローズバットブッシュⅹ6

￥580( 税抜 )

全⾧ 27cm　花径 2cm

24 本 / 288 本

661674BTY/MIX

661834YE

OR/MIX 661889

661841BL/MIX

GR/MIX 661872

VF6618
ミニローズバットブッシュⅹ6

￥580( 税抜 )

全⾧ 27cm　花径 2cm
24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

PI 661810

■カラー・JANコード
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CR MALA

MA

LA

CR

214924

214917

VT2149
スカビオサ＆ローズブッシュ

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 22cm　花径 5～ 8cm
6 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

214900

■カラー・JANコード

CR PI

YE LT/BL
YE

LT/BL

191126

191133

VT1911
ローズミックスブッシュ

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 20cm　花径 5cm
12 本 / 216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR

PI

191102

191119

■カラー・JANコード

2T/YE 257235

2T/PU 257228

2572112T/OR

VA2572
ラナンキュラスブッシュ（１２月中旬入荷）

￥800( 税抜 )

全⾧ 24cm  花径 2～ 3.5cm  
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

2T/BL 257204

■カラー・JANコード

NEW

2T/BL 2T/OR

2T/PU 2T/YE
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MA 216539

LT/BL 216522

216515GR

VT2165
ガーベラピックバンドル（１１月下旬入荷）

￥400( 税抜 )

全⾧ 20cm  花径 6cm  
12 束 /576 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･紙･ﾜｲﾔｰ

DK/BL 216508

■カラー・JANコード

NEW

RE 216560

PI 216553

216546OR
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MA/PI 215433

GRY 215426

BL 215419

VT2154
ガーベラミックスバンドル

￥900( 税抜 )

全⾧ 22cm　花径 1.5 ～ 9cm
12 束 / 216 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

BE 215402

■カラー・JANコード

MA/BTY 215457

CR 215440

WH/CR 215464 

DRY/OR 420332

DRY/CR 420325

420318BUR

VE4203
ジプソフィラピックバンドル x６

￥450( 税抜 )

全⾧ 22cm  花径 1.5cm
24 束 /576 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙･ﾜｲﾔｰ

BE 420301

■カラー・JANコード

DRY/PI 420349

LA 420356
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BTY BL CR

LA PI

PI

LA

BTY

413440

413433

413426

413419

VE4134
ブロッサムバンドル

￥450( 税抜 )

全⾧ 24cm　花径 4～ 5cm
12 束 / 360 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

413402

■カラー・JANコード

CR

BL

LA/CR/BLBL/LA PU/LA/BTY

PU/LA/BTY 406329

406312

VE4063
ブロッサムバンドル

￥450( 税抜 )

全⾧ 24cm　花径 4～ 5cm
12 束 / 360 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

406305

■カラー・JANコード

BL/LA

LA/CR/BL

BTY

PI

WH

WH 211923

PI 211916

VT2119
ポンポンマムMIX バンドル

￥580( 税抜 )

全⾧ 19cm　花径 3cm
12 束 / 432 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

BTY 211909

■カラー・JANコード
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RE 421933

MA 421926

421919LA

VE4219
ポンポンマムバンドル

￥650( 税抜 )

全⾧ 21cm  花径 4.5cm

12 束 /288 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

GR 421902

■カラー・JANコード

SA 421940

WH 421957

GR LA MA

RE SA WH

2025 The Artificial Flower Catalog VOL.59

PI 422633

GR 422626

422619CR

VF4226
ミニマムバンドル（１２月中旬入荷）

￥280( 税抜 )

全⾧ 17cm  花径 4cm  
36 束 /72 束 /720 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･紙・ﾜｲﾔｰ

BL 422602

■カラー・JANコード

NEW

YE 422664

RE 422657

422640PU

BL CR GR

PU RE YE

PI
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PU/MIX 420721

420714PI/MIX

VE4207
ガーベラミックスバンドル x３

￥300( 税抜 )

全⾧ 15cm  花径 5cm
12 束 /576 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

OR/MIX 420707

■カラー・JANコード

PI/MIX

OR/MIX
PU/MIX

 

VE4153
アネモネバンドル

￥700( 税抜 )

全⾧ 27cm　6cm
12 束 / 288 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

CR 415307

■カラー・JANコード

CR

VE4144
スズランピックバンドル

￥980( 税抜 )

全⾧ 27cm 　花径 1cm 
12 束 /288 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

- 414409

■カラー・JANコード
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BL

PU

WH

CR

PIBL

PI

BL

402321

CR 402314

VD4023
ベビーアマランサスバンドル

￥380( 税抜 )

全⾧ 20cm　花径 2x3cm
24 束 / 432 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

402307

■カラー・JANコード

WH 402529

PU 402512

VD4025
ミニクロッカスミックスバンドル

￥750( 税抜 )

全⾧ 27cm　花径 3～ 4cm
12 束 / 288 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 402505

■カラー・JANコード

PUBL

PU

CR

402420

402413

VD4024
コーンフラワーミックスバンドル

￥650( 税抜 )

全⾧ 21cm　花径 5cm
12 束 / 288 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 402406

■カラー・JANコード

CR
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YE 423333

PI 423326

423319CR

VE4233
ミニブロッサムピック（１２月下旬入荷）

￥220( 税抜 )

全⾧ 20cm  花径 2cm  
24 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BL 423302

■カラー・JANコード

NEW

YE 423432

PI 423425

423418LA

VE4234
ミニミックスピック（１２月下旬入荷）

￥380( 税抜 )

全⾧ 30cm  花径 2.5 ～ 3cm  
12 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 423401

■カラー・JANコード

NEW

BL PI

CR YE

CR LA

PI YE
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BE MA

MA 214627

VT2146
マムハイドレンジャピック

￥280( 税抜 )

全⾧ 18cm　花径 1～ 4cm
36 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BE 214603

■カラー・JANコード

LA 214641

PU 214658

CR 214634

LA PU

CR

YE 216737

WH 216720

216713LA

VT2167
ミニワイルドフラワーピック（１２月下旬入荷）

￥280( 税抜 )

全⾧ 20cm  花径 2～ 4cm  
24 本 /720 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BL 216706

■カラー・JANコード

NEW

BL LA

WH YE
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BL

YE

MA

CR

PI

YE

BE

GRY

MA/PI

MA/PI 215228

GRY 215211

VT2152
ローズミックスピック

￥500( 税抜 )

全⾧ 18cm　花径 4.5cm
24 束 / 480 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

BE 215204

■カラー・JANコード

YE 194127

PI 194110

VT1941
ローズミックスピック

￥350( 税抜 )

全⾧ 18cm　花径 4.5cm
36 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 194103

■カラー・JANコード

YE 210322

MA 210315

VT2103
ローズ＆ラナンピック

￥580( 税抜 )

全⾧ 17cm　花径 2～ 4cm
12 束 / 432 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

BL 210308

■カラー・JANコード
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BTY LABE

CR LA

PI YE

BE
MA/PI

GRY

MA/PI 215327

GRY 215310

VT2153
ミニミックスブッシュ

￥800( 税抜 )

全⾧ 19cm　花径 1～ 2.5cm

12 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BE 215303

■カラー・JANコード

YE 205137

PI 205120

LA 205113

VT2051
ミニミックスブッシュ

￥900( 税抜 )

全⾧ 18cm　花径 1～ 2cm
12 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 205106

■カラー・JANコード

LA 211022

BTY 211015

VT2110
ローズ＆ヒペリカムピック

￥350( 税抜 )

全⾧ 19cm　花径 1～ 4cm
24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BE 211008

■カラー・JANコード
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PI WH YEOR

LA

LT/BL
BTY

191843

191867

191874

BTY

LA

LT/BL

YE 191836

WH 191829

PI 191812

VT1918
ガーベラピック

￥350( 税抜 )

全⾧ 16cm　花径 3～ 6cm
36 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

OR 191805

■カラー・JANコード

VT2159
ガーベラデージーMIX ピック

￥380( 税抜 )

全⾧ 16cm  花径 2.5 ～ 7cm
24 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 215907

■カラー・JANコード

VT2161
アネモネMIX ピック

￥400( 税抜 )

全⾧ 17cm  花径 3～ 7cm
24 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 216102

■カラー・JANコード
213521

VT2135
ステファノチスピックバンドル

￥550( 税抜 )

全⾧ 20cm　花径 2cm
36 束 / 576 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

WH

■カラー・JANコード

WH
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LT/BL

CR PU

LI

PI

WH

PI

LI

WH 213422

213415

VT2134
ミニフラワー＆ベロニカピック

￥350( 税抜 )

全⾧ 17cm　花径 1～ 2.5cm

36 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

213408

■カラー・JANコード

PU

CR

213026

LT/BL 213019

VT2130
ベロニカ＆ブバリアピック

￥350( 税抜 )

全⾧ 20cm　花径 1.5 ～ 2cm

24 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

213002

■カラー・JANコード

2T/LA 216638

YE 216621

216614WH

VT2166
ブバルディアMIX ピック（１２月下旬入荷）

￥240( 税抜 )

全⾧ 24cm  花径 2cm  

24 本 /720 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BL 216607

■カラー・JANコード

NEW

BL

WH

YE

2T/LA
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CR

CR 402611

VE4026
ミニブルースターブッシュ

￥700( 税抜 )

全⾧ 23cm　花径 1cm
24 本 / 240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL 402604

■カラー・JANコード

YEPI
PUGR

VG3539
フロックベリーピック

￥200( 税抜 )

全⾧ 18cm
36 本 / 288 本 / 1728 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR

PI

PU

YE

353906

353913

353920

353937

■カラー・JANコード

BL

YE 256825

256818WH

VA2568
ワイルドベリーバンドル（１２月中旬入荷）

￥650( 税抜 )

全⾧ 37cm

12 束 /144 束

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

PU 256801

■カラー・JANコード

NEW

WH YEPU
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GR WHBK

WH 513829

GR 513812

VEG5138
ベリーピック

￥180( 税抜 )

全⾧ 17cm　実径 0.5 ～ 1cm

36 本 / 288 本 / 2304 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ｽﾁﾛｰﾙ・ﾜｲﾔｰ

BK 513805

■カラー・JANコード

VE4040
ニューフルーツピック

￥450( 税抜 )

全⾧ 19cm

24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ｽﾁﾛｰﾙ・ﾜｲﾔｰ

- 404004

■カラー・JANコード

ベリーピック

全⾧ 23cm

2T/GR 512129

DK/BL 512136

RE/GR 512150
PU/GR 512112 512143PI/GR

VFG5121

￥90( 税抜 )
36 本 / 108 本 / 1080 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ｽﾁﾛｰﾙ・ﾜｲﾔｰ

CR/GR 512105

■カラー・JANコード

CR/GR
PU/GR

2T/GR

DK/BL PI/GR RE/GR

VEG5695
ストロベリーピック（１２月下旬入荷）

￥350( 税抜 )

全⾧ 20cm  実径 2～ 3.5cm
24 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 569505

■カラー・JANコード

NEW

VFG5696
ラズベリーピック（１２月中旬入荷）

￥250( 税抜 )

全⾧ 16cm  実径 2.5cm
24 本 /576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 569604

■カラー・JANコード

NEW
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PEARLCR/GO C/RECHP A/RE B/RE PI/GO BK/GO

421209

VD4212
カラフルボール（ＬＬ）

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 17cm  直径 4cm  
6 袋 /24 袋 /144 袋（ 1 袋 12 本入り）

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード

VD6878
カラフルボール（Ｓ）

全⾧ 14cm/ 直径 2cm
6 袋 /48 袋 /288 袋  

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

￥540( 税抜 )

PEARL

PI/GO
BK/GO

687896

687995
687988

（1 袋 12 本入り）
CHP

CR/GO

A/RE

B/RE

C/RE687810

687827

687841

687858

687865

■カラー・JANコード

421100

VD4211
カラフルボール（Ｌ）

￥700( 税抜 )

全⾧ 15cm  直径 3cm  
6 袋 /36 袋 /216 袋（ 1 袋 12 本入り）

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード
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PEARL BK/GO

PI/GO

CHP

CR/GO

A/RE

B/RE

C/RE

GO/YE

CHP A/RE

B/RE GO/YECR/GO

PEARL

PI/GO

BK/GO

C/RE

VD6877
カラフルボール（Ｌ）

全⾧ 15cm/ 直径 3cm
6 袋 /36 袋 /216 袋（1袋 12 本入り）

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CHP

CR/GO

A/RE

B/RE

C/RE

GO/YE

687711

687728

687742

687759

687766

687780

■カラー・JANコード￥660( 税抜 )
PEARL

PI/GO

BK/GO

687797

688190

688183

VD6967
カラフルボール（ＬＬ）

全⾧ 17cm/ 直径 4cm
6 袋 /24 袋 /144 袋（1袋 12 本入り）

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

￥1,140( 税抜 )
CHP

CR/GO

A/RE

B/RE
C/RE

GO/YE

696706

696713

696720

696737

696744

696751

■カラー・JANコード

PEARL

PI/GO

BK/GO

696768

696775

696782
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VDG5244
グレープガーランドラージリーフ

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 180cm　葉径 4～ 10cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 524405

■カラー・JANコード

VDG5409
アイビーガーランドラージリーフ

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 200cm　葉⾧ 3～ 9cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 540900

■カラー・JANコード

VDG5410
オランダアイビーガーランド

ラージリーフ

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 200cm　葉⾧ 3～ 9cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

541006

■カラー・JANコード

-

VTR325
ポトスガーランド

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 150cm　葉⾧ 5～ 11cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 732503

■カラー・JANコード
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VTR396
オランダアイビーガーランドＵＶ

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 150cm　葉径 4～ 10cm

6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 739601

■カラー・JANコード

VTR397
ゼラニウムガーランドＵＶカット

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 150cm　葉径 4～ 11cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 739700

■カラー・JANコード

VTR327
ゼラニウムガーランドＵＶカット

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 150cm　葉径 5～ 11cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾜｲﾔｰ

- 732701

■カラー・JANコード

VTR328
アイビーガーランドＵＶカット

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 150cm　葉径 5～ 11cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 732800

■カラー・JANコード

VTR329
グレープガーランドＵＶカット

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 150cm　葉径 5～ 11cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 732909

■カラー・JANコード

VTR350
グレープアイビーガーランドＵＶカット

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 150cm　葉⾧ 4～ 8cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 735009

■カラー・JANコード
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VEG5406
メープルアイビーガーランド

￥2,400( 税抜 )

全⾧ 180cm　葉⾧ 3.5 ～ 7cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 540603

■カラー・JANコード

VEG5565
シサスアイビーガーランド

￥2,300( 税抜 )

全⾧ 180cm 葉⾧ 3～ 8cm

6 本 / 60 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 556505

■カラー・JANコード

VDG5216
アイビーガーランド

￥1,700( 税抜 )

全⾧ 180cm　葉⾧ 3～ 10cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 521602

■カラー・JANコード

VDG5217
オランダアイビーガーランド

￥1,700( 税抜 )

全⾧ 180cm　葉⾧ 3～ 10cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 521701

■カラー・JANコード
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-

VDG5177
シサスガーランド

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 180cm　葉⾧ 3.5 ～ 6.5cm

6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

517704

■カラー・JANコード

VDG5411
コットンウッドガーランド

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 180cm　葉⾧ 2.5 ～ 6cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 541105

■カラー・JANコード

VDG5153
アイビーガーランド

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 180cm　葉⾧ 3.5 ～ 6.5cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 515304

■カラー・JANコード

VDG5154
オランダアイビーガーランド

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 180cm　葉⾧ 3.5 ～ 6.5cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 515403

■カラー・JANコード

VDG5243
グレープガーランド

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 180cm　葉径 2.5 ～ 5cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 524306

■カラー・JANコード
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VEG5375
ミックスファーンガーランド

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 180cm

6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 537504

■カラー・JANコード

VEG5573
ボックスウッドガーランド

￥3,000( 税抜 )

全⾧ 180cm
6 本 / 36 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 557304

■カラー・JANコード

VEG5668
ティーリーフガーランド

￥2,700( 税抜 )

全⾧ 180cm  
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 566801

■カラー・JANコード
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VG3222
ポトスガーランド

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 180cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 322209

■カラー・JANコード

VG3223
オランダアイビーガーランド

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 180cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 322308

■カラー・JANコード

VG3221
イングリッシュアイビーガーランド

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 180cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

322100

■カラー・JANコード

-
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VDG5155
アイビーバイン

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 70cm　葉⾧ 3.5 ～ 6.5cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 515502

■カラー・JANコード

VDG5156
オランダアイビーバイン

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 70cm　葉⾧ 3.5 ～ 6.5cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 515601

■カラー・JANコード

VDG5178
シサスバイン

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 70cm　葉⾧ 3.5 ～ 6.5cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 517803

■カラー・JANコード

VDG5414
コットンウッドバイン

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 70cm　葉⾧ 2.5 ～ 6cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 541402

■カラー・JANコード

-

VDG5415
フロストアイビーバイン

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 70cm　葉⾧ 3～ 6cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

541501

■カラー・JANコード

-

VDG5245
グレープバイン

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 70cm　葉径 2.5 ～ 5cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

524504

■カラー・JANコード

VDG5278
ライムグリーンアイビーバイン

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 55cm　葉径 3.5 ～ 6.5cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 527802

■カラー・JANコード

-

VDG5416
シルバーコットンウッドバイン

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 70cm　葉径 2.5 ～ 6cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

541600

■カラー・JANコード

VEG5708
スキンダプサスバイン (1 月下旬入荷 )

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 66cm  葉⾧ 3～ 10cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 570808

■カラー・JANコード

NEW
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VDG5265
イングリッシュアイビーロングバイン

￥4,200( 税抜 )

全⾧ 130cm
4 本 / 24 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 526508

■カラー・JANコード

VDG5241
アイビーバイン

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 60cm　葉径 3～ 6cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 524108

■カラー・JANコード

VDG5242
オランダアイビーバイン

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 60cm　葉径 3～ 6cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 524207

■カラー・JANコード

VEG5490
リキュウソウ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 110cm　葉⾧ 4.5 ～ 7cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 549002

■カラー・JANコード

VEG5675
シサスロングバイン

￥4,200( 税抜 )

全⾧ 130cm  葉⾧ 3.5 ～ 9cm
4 本 /24 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 567501

■カラー・JANコード

NEW

VEG5676
ポトスロングバイン

￥4,200( 税抜 )

全⾧ 130cm  葉⾧ 3.5 ～ 9cm
4 本 /24 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 567600

■カラー・JANコード

NEW
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VTR330
ゼラニウムバインＵＶカット

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 53cm　葉径 5～ 11cm

6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 733005

■カラー・JANコード

-

VTR331
アイビーバインＵＶカット

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 53cm　葉径 5～ 11cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

733104

■カラー・JANコード

VTR354
グレープアイビーバインＵＶカット

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 55cm　葉⾧ 4～ 9cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 735405

■カラー・JANコード

VTR332
グレープバインＵＶカット

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 53cm　葉径 5～ 11cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 733203

■カラー・JANコード

VTR392
ゼラニウムバインＵＶカット

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 53cm　葉⾧ 5～ 11cm

6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 739205

■カラー・JANコード

VTR391
オランダアイビーバインＵＶカット

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 53cm　葉径 3～ 10cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 739106

■カラー・JANコード
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VTR383
ポトスバインＵＶカット

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 53cm　葉⾧ 5～ 10cm

6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 738307

■カラー・JANコード

VTR393
アロカシアバインＵＶカット

￥500( 税抜 )

全⾧ 45cm　葉⾧ 9～ 19cm

6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 739304

■カラー・JANコード

VTR394
オルビフォリアＵＶカット

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 45cm　葉⾧ 6～ 9cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 739403

■カラー・JANコード

VTR395
カラテアオルナータＵＶカット

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 45cm　葉⾧ 7～ 10cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 739502

■カラー・JANコード

VTR380
ピレアブッシュＵＶカット

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 37cm　葉⾧ 7～ 10cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 738000

■カラー・JANコード

733517DK/PU

VTR335
セブリナブッシュＵＶカット

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 35cm  葉⾧ 5～ 9cm 
12 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 733500

■カラー・JANコード

GR DK/PU



 135

VEG5561
ライムポトスバイン

￥3,600( 税抜 )

全⾧ 55cm　葉⾧ 4.5 ～ 9cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 556109

■カラー・JANコード

VDG5672
ポトスバイン

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 55cm  葉⾧ 4～ 7cm  幅 30cm
12 本 /72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 567204

■カラー・JANコード

VEG5650
ポトスバイン（２月中旬入荷）

￥3,000( 税抜 )

全⾧ 60cm  葉⾧ 5.5 ～ 9cm
6 本 /72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 565002

■カラー・JANコード

-

VEG5502
マーブルポトスブッシュ

￥3,300( 税抜 )

全⾧ 45cm　葉⾧ 7～ 11cm
6 本 / 60 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

550206

■カラー・JANコード

VEG5651
ポトスブッシュ

￥1,700( 税抜 )

全⾧ 27cm  葉⾧ 5.5 ～ 9cm
6 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 565101

■カラー・JANコード

VEG5710
ポトスブッシュ（１月下旬入荷）

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 33cm  葉⾧ 3～ 6cm/ 幅 50cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 571003

■カラー・JANコード

NEW
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VDG5582
トラディスバイン

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 110cm　1.5 ～ 2.5cm

6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

　-　 558202

■カラー・JANコード

-

VEG5425
フィットニアバイン

￥2,300( 税抜 )

全⾧ 90cm　葉⾧ 3～ 6.5cm

6 本 / 60 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

542508

■カラー・JANコード

VDG5567 / VTR391 / VD6880 CR

VEG5292 / VEG5386 / VEG5475

VEG2537 LT/GR

565811PU/GR

VEG5658
ワンダリングバイン

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 50cm  葉⾧ 5～ 10cm  幅 27cm
12 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 565804

■カラー・JANコード

566016GRY/GR

VEG5660
ベゴニアバイン

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 105cm  葉⾧ 12 ～ 16cm

12 本 /72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 566009

■カラー・JANコード

GR

PU/GR

GRY/GR

GR



 137

VEG5495
ファーンハンギング

￥2,600( 税抜 )

全⾧ 75cm

6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 549507

■カラー・JANコード

VEG5599
ファーングラスハンギング

￥1,700( 税抜 )

全⾧ 70cm/ 幅 24cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

- 559902

■カラー・JANコード

VDG5543
ファーンハンギング

￥4,000( 税抜 )

全⾧ 105cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 554303　

■カラー・JANコード

GR LT/GR

VEG5496
フォレストファーンハンギング

￥2,800( 税抜 )

全⾧ 95cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR　　　　　　　　　　　　　

LT/GR

549606

549613

■カラー・JANコード

VDG5670
ファーンハンギングブッシュ

￥3,200( 税抜 )

全⾧ 105cm

6 本 /72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 567006

■カラー・JANコード
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VEG5423
イエローティーリーフバイン

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 92cm
12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 542300

■カラー・JANコード

VEG5424
グリーンティーリーフバイン

￥2,200( 税抜 )

全⾧ 92cm

12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 542409

■カラー・JANコード

VDG5417
イエローラウンドリーフバイン

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 76cm  葉⾧ 1cm

12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 541709

■カラー・JANコード

VEG5238
ミニリーフハンギング

￥3,300( 税抜 )

全⾧ 83cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 523804

■カラー・JANコード

VEG5239
ローズマリーハンギング

￥3,000( 税抜 )

全⾧ 83cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 523903

■カラー・JANコード



 139

VEG5422
ベリーバイン

全⾧ 82cm

12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード

542201

VEG5473 

 

VEG5473
ミニソードリーフハンギング

￥2,200( 税抜 )

全⾧ 62cm　葉⾧ 3～ 5.5cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 547305

■カラー・JANコード

VAG2564
リプサリスバイン（４月中旬入荷）

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 100cm
6 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 256405

■カラー・JANコード

NEW
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GR/CR 2T/GR

CR/GR

VG3614
シードグラスハンギング

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 110cm
6 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR/GR

■カラー・JANコード

361406

2T/GR

GR/CR

VDG5378
ボックスウッドバイン

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 75cm
6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

537801

537818

2025 The Artificial Flower Catalog VOL.59
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-

VEG5560
カミーラブッシュ

￥3,500( 税抜 )

全⾧ 64cm　葉⾧ 9～ 19cm

6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

556000

■カラー・JANコード

-

VEG5400
ミックスリーフブッシュ

￥4,800( 税抜 )

全⾧ 49cm　葉⾧ 5～ 27cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

540009

■カラー・JANコード

-

VEG5502
マーブルポトスブッシュ

￥3,300( 税抜 )

全⾧ 45cm　葉⾧ 7～ 11cm

6 本 / 60 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

550206

■カラー・JANコード

-

VDG5303
ディフェンバキア

￥2,500( 税抜 )

全⾧ 62cm　葉⾧ 20cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

530307

■カラー・JANコード

-

VEG5620
グリーンミックスブッシュ

￥2,600( 税抜 )

全⾧ 58cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

562001

■カラー・JANコード

-

VEG5621
ポトスブッシュ

￥2,500( 税抜 )

全⾧ 50cm　葉⾧ 5.5 ～ 12cm

6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

562100

■カラー・JANコード

-
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VEG5501
フィロブッシュ

￥3,300( 税抜 )

全⾧ 45cm　葉⾧ 5～ 12cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 550107

■カラー・JANコード

-

VEG5354
アビス

￥700( 税抜 )

全⾧ 35cm　葉⾧ 19～ 27cm
12 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 535401

■カラー・JANコード

VEG5593
オランダアイビーブッシュ

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 33cm / 葉径 3～ 6cm/ 幅 50cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

- 559308

■カラー・JANコード

VEG5592
アイビーブッシュ

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 33cm / 葉⾧ 3～ 6cm/ 幅 50cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

- 559209

■カラー・JANコード

VDG5301
バードネストファーン

￥1,900( 税抜 )

全⾧ 44cm　葉⾧ 26cm
6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

530109

■カラー・JANコード

-

-

VDG5251
ゴールドクレストミニ

￥580( 税抜 )

全⾧ 38cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

525105

■カラー・JANコード

-



 143

GR

WH/GRBUR

WH/GR　523521

GR 　523514

VEG5235
ユーカリピック

￥300( 税抜 )

全⾧ 24cm　葉径 0.5 ～ 1.5cm
36 本 / 720 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BUR 　523507 　※

■カラー・JANコード

GR

BUR

GR 518718

VEG5187
ユーカリブッシュ

￥450( 税抜 )

全⾧ 24cm
24 本 / 384 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BUR 518701

■カラー・JANコード

GR

LT/GR

LT/GR　550015

VEG5500
ユーカリブッシュ

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 35cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR  550008

■カラー・JANコード
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-

VDG5434
スモールミントブッシュ

￥450( 税抜 )

全⾧ 25cm　葉⾧ 1～ 2cm
24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

543406

■カラー・JANコード

VEG5610
ユーカリブッシュ

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 32cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

- 561004

■カラー・JANコード  

VEG5234
ボックスウッドピック

￥150( 税抜 )

全⾧ 23cm　葉径 2.5 ～ 3cm
36 本 / 288 本 / 2304 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 523408

■カラー・JANコード

LT/GRDK/GR
VEG5634
ボックスウッドブッシュ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 32cm 　Ｗ22cm
12 本 /192 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 563404

VAG2537

253718

253701

クルカスブッシュ

￥800( 税抜 )

全⾧ 40cm　W23cm 

12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

LT/GR

DK/GR

■カラー・JANコード

VEG5665
ミックスリーフブッシュ

￥900( 税抜 )

全⾧ 30cm  幅 20cm

12 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 566504

■カラー・JANコード

VAG2561
ミントピック（１２月中旬入荷）

￥500( 税抜 )

全⾧ 26cm  葉⾧ 3.5 ～ 6cm  
12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 256108

■カラー・JANコード

NEW
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VEG5618
ホスターブッシュ

￥750( 税抜 )

全⾧ 30cm　葉⾧ 10 ～ 15cm
12 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 561806

■カラー・JANコード

VEG5617
ディフェンバギアブッシュ

￥750( 税抜 )

全⾧ 30cm　葉⾧ 10 ～ 15cm
12 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 561707

■カラー・JANコード

VEG5654
アグラオネマブッシュ

￥900( 税抜 )

全⾧ 33cm  葉⾧ 13 ～ 21cm  幅 27cm
12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 565408

■カラー・JANコード

VEG5655
ドラセナブッシュ

￥2,200( 税抜 )

全⾧ 50cm  葉⾧ 17 ～ 22cm  幅 50cm

6 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 565507

■カラー・JANコード

VEG5677
トラディスカンディアブッシュ（１月上旬入荷）

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 40cm  葉⾧ 16 ～ 19cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 567709

■カラー・JANコード

NEW

VEG5678
コルディリネブッシュ（１月上旬入荷）

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 40cm  葉⾧ 17 ～ 21cm
12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 567808

■カラー・JANコード

NEW

VEG5653
ドラセナブッシュ

￥900( 税抜 )

全⾧ 33cm  葉⾧ 13 ～ 21cm  幅 27cm
12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 565309

■カラー・JANコード
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VTR389
ＥアイビーピックＵＶカット

￥220( 税抜 )

全⾧ 25cm　葉径 3.5 ～ 10cm

24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 738901

■カラー・JANコード

VTR390
グレープアイビーピックＵＶカット

￥300( 税抜 )

全⾧ 22cm　葉径 3.5 ～ 10cm
24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

739007

■カラー・JANコード

VEG5616
シンゴニュームブッシュ

￥750( 税抜 )

全⾧ 30cm　葉⾧ 10 ～ 13cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 561608

■カラー・JANコード

VEG5614
モンステラブッシュ

￥750( 税抜 )

全⾧ 30cm　葉⾧ 10 ～ 13cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 561400

■カラー・JANコード

VEG5615
カラジュームブッシュ

￥750( 税抜 )

全⾧ 30cm　葉⾧ 10 ～ 13cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

561509

■カラー・JANコード

-

VEG5686
ドラセナレッドブッシュ（４月上旬入荷）

￥1,700( 税抜 )

全⾧ 38cm  葉⾧ 13 ～ 20cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 568607

■カラー・JANコード

NEW

VEG5687
マコヤナブッシュ（４月上旬入荷）

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 33cm  葉⾧ 16 ～ 23cm
6 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 568706

■カラー・JANコード

NEW
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VEG5292
ワンダリングブッシュ

￥800( 税抜 )　 

全⾧ 24cm　葉⾧ 4～ 7cm
12 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 529202

■カラー・JANコード

-

-

VEG5619
ワンダリングミックスブッシュ

￥600( 税抜 )

全⾧ 26cm　葉⾧ 4～ 7cm
12 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

561905

■カラー・JANコード

VEG5344
ワンダリングブッシュ

全⾧ 25cm　葉⾧ 6～ 10cm
12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

534404

■カラー・JANコード

￥1,700( 税抜 )

565811PU/GR

VEG5658
ワンダリングバイン

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 50cm  葉⾧ 5～ 10cm  幅 27cm
12 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 565804

■カラー・JANコード

PU/GR

733517DK/PU

VTR335
セブリナブッシュＵＶカット

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 35cm  葉⾧ 5～ 9cm 
12 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 733500

■カラー・JANコード

DK/PUGR

GR
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VEG5275
フィットニアブッシュ

￥900( 税抜 )　 

全⾧ 30cm　葉⾧ 3～ 5.5cm
12 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 527505

■カラー・JANコード

-

VTR298
フィットニアブッシュ

￥1,500( 税抜 ) 　

全⾧ 38cm　葉⾧ 4～ 7cm

6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 729800

■カラー・JANコード

VTR357
コリウスピックパープル

￥280( 税抜 )

全⾧ 22cm　葉⾧ 4～ 7.5cm
24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

735702

■カラー・JANコード

VEG5324
ベゴニアリーフブッシュ

全⾧ 24cm　葉⾧ 6cm

12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

532400

■カラー・JANコード

￥900( 税抜 )

VEG5688
フィットニアブッシュ（１月下旬入荷）

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 27cm  葉⾧ 3～ 6.5cm

6 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 568805

■カラー・JANコード

NEW
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565910GRY/GR

VEG5659
ベゴニアブッシュ

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 25cm  葉⾧ 12 ～ 16cm  幅 30cm
12 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 565903

■カラー・JANコード

VEG5657
ホヤブッシュ

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 25cm  葉⾧ 6～ 9cm  幅 35cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 565705

■カラー・JANコード

VEG5663
ホスタブッシュ

￥850( 税抜 )

全⾧ 21cm  葉⾧ 9～ 13cm  幅 26cm

12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 566306

■カラー・JANコード

VEG5651
ポトスブッシュ

￥1,700( 税抜 )

全⾧ 27cm  葉⾧ 5.5 ～ 9cm
6 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 565101

■カラー・JANコード

VEG5652
フィロブッシュ

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 27cm  葉⾧ 5.5 ～ 9cm
6 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 565200

■カラー・JANコード

GR GRY/GR
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742113PU

VTR421
グレープリーフブッシュ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 28cm  葉⾧ 3～ 10cm  幅 25cm
12 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

PU/GR 742106

■カラー・JANコード

PU/GR PU

564005

VEG5640
シルバーヒューケラ

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 33cm 　Ｗ25cm
12 本 /96 本

■カラー・JANコード
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

VEG5639
ペペロミアブッシュ

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 23cm 　Ｗ25cm
12 本 /144 本

■カラー・JANコード
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

563909-
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VEG5598
ロンググラスブッシュ

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 45cm/ 幅 62cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

- 559803

■カラー・JANコード

VEG5636
ヤブランブッシュ

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 37cm 　Ｗ35cm
6 本 /120 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 563602
742007

VTR420
オリヅルラン

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 40cm  幅 30cm
12 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

WH/GR

■カラー・JANコード

VEG5692
ベアグラスブッシュ（１２月下旬入荷）

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 41cm  
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 569208

■カラー・JANコード

NEW

VEG5693
ナローグラスブッシュ（１２月下旬入荷）

￥1,700( 税抜 )

全⾧ 53cm  
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 569307

■カラー・JANコード

NEW

VEG5694
ワイルドグラスブッシュ（１２月下旬入荷）

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 42cm  
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 569406

■カラー・JANコード

NEW
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GR/RE WH

GR/WH

WH  358215

VG3582
グラスブッシュ

￥1,700( 税抜 )

全⾧ 30cm

12 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR/RE  358208

■カラー・JANコード

VEG5579
ソードリーフブッシュ

￥3,200( 税抜 )

全⾧ 65cm

6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 557908

■カラー・JANコード

VG3475
コンシナブッシュ

￥300( 税抜 )

全⾧ 26cm

48 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾜｲﾔｰ

GR/WH  347516

■カラー・JANコード

VDG5307
グラスブッシュ

￥800( 税抜 )

全⾧ 38cm　葉⾧ 26cm
12 本 / 240 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 530703

■カラー・JANコード

569017GR/WH

VEG5690
グラスブッシュ（４月上旬入荷）

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 32cm  
12 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR/RE 569000

■カラー・JANコード

NEW

GR/RE GR/WH
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VEG5475
フォレストファーンブッシュ

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 30cm　
12 本 / 360 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

- 547503

■カラー・JANコード

VEG5476
アスパラガスファーンブッシュ

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 35cm　
12 本 / 360 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

- 547602

■カラー・JANコード

VDG5260
フロックボストンファンブッシュ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 34cm
12 本 / 360 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 526003

■カラー・JANコード

VEG5638
ファーンリーフブッシュ

￥900( 税抜 )

全⾧ 36cm 　Ｗ33cm
12 本 /192 本

■カラー・JANコード
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 563800

VDG5671
アスパラガスファーンブッシュ

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 50cm  幅 28cm
12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 567105

■カラー・JANコード

567402

VDG5674
ファーンブッシュ

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 50cm  幅 46cm  

6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード
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VAG2527
ファーンブッシュ

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 48cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

- 252704

■カラー・JANコード

VDG5563
ファーンブッシュ

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 28cm
6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 556307

■カラー・JANコード

-

VEG5609
ファーンブッシュ

￥3,400( 税抜 )

全⾧ 72cm　葉⾧ 30cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

560908

■カラー・JANコード

VAG2529
フィッシュボーンブッシュ

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 60cm 　Ｗ40cm

6 本 /72 本

■カラー・JANコード
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 252902

VEG5685
ボストンファンブッシュ（１月下旬入荷）

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 43cm  葉⾧ 22 ～ 30cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 568508

■カラー・JANコード

NEW

VEG5700
ファーンブッシュ

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 48cm  葉⾧ 25 ～ 27cm  
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 570006
■カラー・JANコード
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562308

VDG5623
ハートリーフブッシュ

￥900( 税抜 )

全⾧ 35cm

12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GRY/GR

■カラー・JANコード

GRY/GR

VEG5635
フィールドグラスブッシュ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 33cm 　Ｗ26cm
6 本 /96 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 563503

VG3586
アジアンタムブッシュ

￥700( 税抜 )

全⾧ 20cm　
24 本 / 480 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 358604

■カラー・JANコード

VEG5499
ナズナMIX ブッシュ

￥1,400( 税抜 )　 

全⾧ 30cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

549903

■カラー・JANコード
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LT/GR

グレイスプラウトブッシュ

全⾧ 34cm　
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

LT/GR 557625   ※

 

  

■カラー・JANコード

VEG5576

￥300( 税抜 )
12 本 / 48 本 / 288 本

ミニプミラブッシュ

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

VDG5584

￥700( 税抜 ) 　

全⾧ 25cm　葉⾧ 1～ 2cm

558400

■カラー・JANコード

-
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VEG5236
ローズマリーブッシュ

￥600( 税抜 ) 　

全⾧ 29cm　

24 本 / 384 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 523606

■カラー・JANコード

VEG5186
ファーンブッシュ

￥300( 税抜 ) 　

全⾧ 21cm　
36 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 518602

■カラー・JANコード

VEG5252
モングラス

￥350( 税抜 )

全⾧ 43cm　
36 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 525204

■カラー・JANコード

VDG5262
ローズマリーブッシュ

￥180( 税抜 )

全⾧ 23cm　
24 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 526201  ※

■カラー・JANコード

VEG5386
ローズマリーミックスピック

￥400( 税抜 )

全⾧ 25cm　
24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 538600

■カラー・JANコード

VEG5556
フレッシュローズマリー

￥750( 税抜 )　 

全⾧ 29cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 555607

■カラー・JANコード

VEG5539
ミニファーンピック

￥240( 税抜 )

全⾧ 28cm　
36 本 /72 本 / 864 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 553900

■カラー・JANコード

GR

LT/GRVEG5637
アルテメシアピック

￥280( 税抜 )

全⾧ 21cm   W13cm
24 本 /144 本 /1,152 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

563718　※LT/GR

GR 563701　※

■カラー・JANコード
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GR
PU

PU 250519

VAG2505
ローズマリーブッシュ

￥700( 税抜 )

全⾧ 34cm
12 本 / 216 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR 250502

■カラー・JANコード

VEG5612
ポドカルプスブッシュ

￥1,700( 税抜 )

全⾧ 41cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

- 561202

■カラー・JANコード

VEG5611
ローズマリーブッシュ

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 47cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

- 561103

■カラー・JANコード

VEG5698
ローズマリーブッシュ（１月下旬入荷）

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 35cm  
6 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 569802

■カラー・JANコード

NEW

-

VG3570
ローズマリーブッシュ

￥1,100( 税抜 )　 

全⾧ 30cm　
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

357003

■カラー・JANコード
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VEG5537
ミックスブッシュ　Astyle

￥1,500( 税抜 )　 

全⾧ 33cm
12 本 / 216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

553702

■カラー・JANコード

VEG5574
ベビーリーフブッシュ

￥300( 税抜 )　 

全⾧ 24cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 557403

■カラー・JANコード

-

LT/GRGR

VEG5577
グリーンミックスブッシュ

￥300( 税抜 )

全⾧ 29cm

12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 557700

■カラー・JANコード

VEG5374
ミックスファーンブッシュ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 40cm
12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 537405

■カラー・JANコード

LT/GR　538716

VEG5387
ミックスリーフブッシュ

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 40cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR  538709

■カラー・JANコード

-
-
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VEG5691
ミニパームブッシュ（１２月下旬入荷）

￥750( 税抜 )

全⾧ 28cm  葉⾧ 14 ～ 18cm

12 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 569109

■カラー・JANコード

NEW

VDG5622
ミルクブッシュ

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 47cm
6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

- 562209

■カラー・JANコード

VEG5666
パームブッシュ

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 70cm  葉⾧ 42cm  幅 40cm
12 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 566603

■カラー・JANコード

VAG2564
リプサリスバイン（４月中旬入荷）

￥1,200( 税抜 )

全⾧ 100cm
6 本 /120 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 256405

■カラー・JANコード

NEW
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VEG5487
モンステラリーフ（S）

￥900( 税抜 )　 

全⾧ 60cm　葉⾧ 25cm

12 本 / 192 本 

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 548708

■カラー・JANコード

610450

502519

VEG5025
レザーファン

￥200( 税抜 )　 

全⾧ 48cm　葉⾧ 29cm
72 本 / 1,152 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR

DK/GR

■カラー・JANコード

DK/GR

VDG5209
モンステラ x3

￥1,100( 税抜 )　 

全⾧ 75cm　葉⾧ 18cm

12 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 520902

■カラー・JANコード

VTR211
モンステラリーフ（L）

￥400( 税抜 )　 

全⾧ 72cm　葉⾧ 30cm
12 本 / 360 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 721101

■カラー・JANコード

VTR212
モンステラリーフ（S）

￥240( 税抜 )　 

全⾧ 54cm　葉⾧ 19cm

36 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 721200

■カラー・JANコード

729701

VTR297
ヒメモンステラ

￥150( 税抜 )　 

全⾧ 32cm　葉⾧ 15cm
24 本 / 96 本 /2,304 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード

VEG5488
モンステラリーフ（L）

￥1,200( 税抜 )　 

全⾧ 62cm　葉⾧ 35cm

12 本 / 96 本 

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

548807

■カラー・JANコード

-
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539300

VEG5393
パームリーフ（S）

￥200( 税抜 )　 

全⾧ 44cm　葉⾧ 29cm
24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード

536309

VEG5363
ロングシダファーン

￥200( 税抜 )　 

全⾧ 71cm　
72 本 / 720 本 

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード

734705

VTR347
ハラン

￥500( 税抜 )　 

全⾧ 88cm　葉⾧ 56cm　W10cm
24 本 / 288 本 

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード

734804

VTR348
コーディライン

￥500( 税抜 )　 

全⾧ 88cm　葉⾧ 56cm　W10cm
24 本 / 288 本 

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード

539409

VEG5394
パームリーフ（M）

￥300( 税抜 )　 

全⾧ 51cm　
24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード

256313GR

VAG2563
ハラン（１２月中旬入荷）

￥900( 税抜 )

全⾧ 82cm  葉⾧ 45cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BUR 256306

■カラー・JANコード

NEW

GR

BUR
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VG3394
ボックスウッドスプレー

￥200( 税抜 )　 

全⾧ 37cm　
48 本 / 864 本 

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR/YE　　339405

■カラー・JANコード

VG3395
プミラリーフスプレー

￥200( 税抜 )

全⾧ 37cm　

48 本 / 864 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 339504

■カラー・JANコード

-

VG3396
スモールリーフスプレー

￥200( 税抜 )

全⾧ 37cm　
48 本 / 864 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

339603

■カラー・JANコード

VEG5613
ポドカルプススプレー

￥900( 税抜 )

全⾧ 72cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

- 561301　※

■カラー・JANコード

VEG5641
ラスカススプレー

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 97cm 
12 本 /120 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 564104

VEG5667
ローズマリースプレー

￥700( 税抜 )

全⾧ 85cm  幅 15cm

12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

DK/GR 566702

■カラー・JANコード

VEG5661
グレビレアスプレー

￥850( 税抜 )

全⾧ 62cm  葉⾧ 10 ～ 11cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 566108

■カラー・JANコード

VEG5662
ソーバススプレー

￥700( 税抜 )

全⾧ 60cm  葉⾧ 10cm
24 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 566207

■カラー・JANコード
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VTR278
アイビースプレー

￥280( 税抜 )

全⾧ 38cm　葉⾧ 3～ 5cm　
36 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 727806

■カラー・JANコード

VTR279
オランダアイビースプレー

￥280( 税抜 )

全⾧ 38cm　葉⾧ 3～ 5cm
36 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 727905

■カラー・JANコード

VG3606
ワンダリングスプレー

￥220( 税抜 )　 

全⾧ 54cm　葉⾧ 4～ 8cm
36 本 / 576 本 

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 360607

■カラー・JANコード

VEG5550
フロックスプレンゲリー

￥900( 税抜 )　 

全⾧ 68cm　
12 本 / 192 本 

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 555003

■カラー・JANコード

VEG5403
フロックティーリーフ

￥480( 税抜 )　 

全⾧ 52cm　
24 本 / 384 本 

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 540306

■カラー・JANコード

VEG5513
シルバーレース 

￥600( 税抜 )　 

全⾧ 50cm
24 本 / 240 本 

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 551302

■カラー・JANコード

VTR377
ダスティーミラー

￥450 税抜 )

全⾧ 35cm　葉⾧ 8～ 12cm　
24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 737706

■カラー・JANコード

VTR376
ラムズイヤー

￥450 税抜 )

全⾧ 33cm　葉⾧ 1.5 ～ 11cm　
24 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 737607

■カラー・JANコード

VEG5679
スイカペペ（１２月下旬入荷）

￥300( 税抜 )

全⾧ 31cm  葉⾧ 5～ 8cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 567907

■カラー・JANコード

NEW
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GR GR/RE

VDG5253
ドラセナブッシュ

￥2,100( 税抜 )　 

全⾧ 67cm　葉⾧ 16 ～ 36cm
6 本 / 120 本 

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 525303

■カラー・JANコード

GR/RE  536217

VDG5362
ドラセナ

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 80cm　葉⾧ 16 ～ 30cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR  536200

■カラー・JANコード

VDG5254
アイチカブッシュ

￥2,100( 税抜 )　 

全⾧ 67cm　葉⾧ 16 ～ 36cm
6 本 / 120 本 

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 525402

■カラー・JANコード

VEG5450
トラディス　ホワイトグリーン

￥700( 税抜 )　 

全⾧ 55cm　葉⾧ 2～ 4cm
24 本 / 432 本 

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾜｲﾔｰ

- 545004

■カラー・JANコード

VEG5451
トラディス　レッド

￥700( 税抜 )　 

全⾧ 55cm　葉⾧ 2.5cm～ 4cm

24 本 / 432 本 

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 545103

■カラー・JANコード

VTR336
セブリナスプレー

￥400( 税抜 )　 

全⾧ 40cm　葉⾧ 5～ 9cm

24 本 / 240 本 

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 733609

■カラー・JANコード
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PU 250311

VAG2503
オレガノスプレー

￥700( 税抜 )

全⾧ 61cm　葉⾧ 4～ 7cm

12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR 250304

■カラー・JANコード

VAG2536
フェザーリーフスプレー

￥900( 税抜 )

全⾧ 55cm　葉⾧ 17cm 

12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

253619PI

GR 253602

■カラー・JANコード

GR PI
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255910YE

VAG2559
ユッカブランチ（１２月中旬入荷）

￥800( 税抜 )

全⾧ 63cm  葉⾧ 14 ～ 17cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 255903

■カラー・JANコード

NEW

VEG5680
パキラブランチ（４月中旬入荷）

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 81cm  葉⾧ 4～ 8cm
6 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 568003

■カラー・JANコード

NEW

GR

YE
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VEG5318
リーフブランチ

￥500( 税抜 )

全⾧ 105cm
6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 531809

■カラー・JANコード

VEG5682
リーフブランチ（１２月下旬入荷）

￥2,200( 税抜 )

全⾧ 109cm  葉⾧ 3cm
6 本 /72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 568201

■カラー・JANコード

NEW

VEG5684
ナンテンブランチ（４月上旬入荷）

￥2,800( 税抜 )

全⾧ 103cm  葉⾧ 4～ 5cm
6 本 /60 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 568409

■カラー・JANコード

NEW

VEG5689
ベンジャミンバロック（１２月下旬入荷）

￥2,200( 税抜 )

全⾧ 94cm  葉⾧ 2～ 3cm
6 本 /96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 568904

■カラー・JANコード

NEW

569710WH/GR

VFG5697
ミニフィカススプレー（１月中旬入荷）

￥600( 税抜 )

全⾧ 60cm  葉⾧ 4cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 569703

■カラー・JANコード

NEW

WH/GRGR
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VDG5336
オリーブスプレー

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 75cm　葉⾧ 5～ 13cm
12 本 / 216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 533605

■カラー・JANコード

VEG5643
オリーブ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 85cm　葉⾧ 7cm
12 本 /120 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 564302

VTR342
シーグレープロングブランチ

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 155cm　葉⾧ 5～ 14cm
6 本 / 48 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 734200

■カラー・JANコード

VTR300
シーグレープブランチ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 70cm　葉⾧ 5～ 13cm
12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 730004

■カラー・JANコード

742700

VTR427
シーグレープショート

￥350( 税抜 )

全⾧ 42cm  葉⾧ 4.5 ～ 14cm    
24 本 /240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード

548609

VEG5486
トネリコ

￥3,600( 税抜 )

全⾧ 108cm　葉⾧ 1.5 ～ 4cm
12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

-

■カラー・JANコード
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VEG5279
サラサドウダンリーフ

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 95cm　葉⾧ 5～ 9cm
12 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 527901

■カラー・JANコード

VTR372
マウンテンリーフブランチ

￥900( 税抜 )

全⾧ 94cm　葉⾧ 6～ 11cm

12 本 / 216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 737201

■カラー・JANコード

VEG5316
レモンリーフスプレー

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 76cm　葉⾧ 4～ 7cm

6 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 531601

■カラー・JANコード

VAG2557
アセビ（１２月中旬入荷）

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 73cm  葉⾧ 5.5 ～ 8cm  
6 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 255705

■カラー・JANコード

NEW

VEG5683
ミニリーフブランチ（１２月下旬入荷）

￥1,600( 税抜 )

全⾧ 110cm  葉⾧ 2.5 ～ 3.5cm
6 本 /72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 568300

■カラー・JANコード

NEW

VEG5714
ハイドレンジャスプレー（１月中旬入荷）

￥2,200( 税抜 )

全⾧ 100cm  葉⾧ 7～ 14cm  
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 571409

■カラー・JANコード

NEW
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VEG5644
ドウダンツツジスプレー

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 85cm　葉⾧ 6cm
12 本 /96 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 564401

VEG5645
ドウダンツツジブランチ

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 117cm　葉⾧ 6cm
6 本 /96 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 564500

VEG5646
ツクシドウダンブランチ

￥2,200( 税抜 )

全⾧ 98cm　葉⾧ 7cm
12 本 /120 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 564609

VEG5552
リュクスレモンリーフ

￥3,000( 税抜 )

全⾧ 117cm　葉⾧ 5～ 7.5cm
12 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 555201

■カラー・JANコード

VEG5681
ドウダンツツジスプレー（１２月下旬入荷）

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 69cm  葉⾧ 6.5cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 568102

■カラー・JANコード

NEW
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VEG5452
ユーカリブランチ

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 84cm　葉⾧ 3～ 5cm
12 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 545202

■カラー・JANコード

GR PU/GR

PU/GR 　 523712

VEG5237
ユーカリスプレー

￥480( 税抜 )

全⾧ 68cm　葉⾧ 0.5 ～ 1.5cm
24 本 / 432 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR 　 523705

■カラー・JANコード

PU/GR 731629

731605DK/GR

VTR316
ユーカリスプレー

￥500( 税抜 )

全⾧ 75cm  

24 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GR 731612

■カラー・JANコード

DK/GR

PU/GR

GR

VAG2554
ミントスプレー斑入り（１２月中旬入荷）

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 60cm  葉⾧ 2.5 ～ 5cm  

6 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 255408

■カラー・JANコード

NEW

VAG2556
フレッシュミント（１２月中旬入荷）

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 62cm  葉⾧ 2.5 ～ 5cm  
6 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 255606

■カラー・JANコード

NEW
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VAG2535
ユーカリシードバンドル

￥800( 税抜 )

全⾧ 73cm　葉⾧ 12 ～ 15cm 
6 束 /96 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

253510YE/BR

GRY/GR 253503

■カラー・JANコード

VTR417
ポピーシード

￥300( 税抜 )

全⾧ 67cm   実径 2～ 4cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

741710RUSTY

GRY/BR 741703

■カラー・JANコード

RUSTY 741826

741819GRY/BR

VTR418
フラックスシード

￥400( 税抜 )

全⾧ 67cm  実径 1～ 2cm
12 本 /216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BR 741802

■カラー・JANコード

RUSTY

GRY/BR

RUSTY

GRY/BR

BR

YE/BRGRY/GR
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YE

PU

CR BL/LA

BL WH

BL/LA　　　198323

　　198316PU

VT1983
ベロニカスプレー

￥750( 税抜 )

全⾧ 71cm　花穂 2～ 3.5cm　
24 本 / 360 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR

　

　　198309

■カラー・JANコード

     

VAG2534
ベリーブランチバンドル

￥2,400( 税抜 )

全⾧ 76cm  
6 束 /72 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

253411YE

WH/GR 253404

■カラー・JANコード

WH/GR

YE

GR

　 　

                 

VG3626
ベロニカスプレー

￥800( 税抜 )

全⾧ 70cm

12 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL

　

　362601

   

■カラー・JANコード

GR

　

　362618

   WH

　

　362625

   

VAG2534 WH.GR / YE
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BKBUR

GR　 　355214

　355207BK

VG3552
ビバーナムティナス

￥1,100( 税抜 )

全⾧ 60cm

12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BUR　 　355221

■カラー・JANコード

GR

PU YE

PIGRCR

VEG5551
アスチルベスプレー

￥1,300( 税抜 )

全⾧ 70cm　花穂 12cm

12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR

PU

GR

YE

PI

555102

555133

555119

555140

555126

■カラー・JANコード

VAG2532
ワイルドアスチルベ

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 75cm   穂⾧ 5cm
12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

253213WH/GR

BL 253206

■カラー・JANコード

WH/GRBL

VAG2533
ホワイトアスチルベバンドル

￥1,500( 税抜 )

全⾧ 45cm 　穂⾧ 5cm
6 本 /72 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 253305
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GR

PUCR

PU 566429

566412GR

VEG5664
アザミミックスブッシュ

￥800( 税抜 )

全⾧ 50m  幅 15cm

12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

CR 566405

■カラー・JANコード
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GR GRY/PUGR

GRY/PU 　 534732

VEG5347
エリンジウム

￥700( 税抜 )

全⾧ 66cm　葉⾧ 9cm
12 本 / 240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR 　　534701

■カラー・JANコード

VEG5348
エリンジウム

￥600( 税抜 )

全⾧ 66cm　葉⾧ 7cm～ 12cm

12 本 / 240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR  534800

■カラー・JANコード

GR LA/GR

WH/GR

PI

GR

253824

253817

VAG2538
エリンジウムバンドル

￥1,000( 税抜 )

全⾧ 35cm  穂⾧ 3cm

12 束 /144 束

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

253800

■カラー・JANコード

PI WH/GRGR

LA/GR 　 549118　※

VEG5491
ニゲラシード

￥700( 税抜 )

全⾧ 57cm　実径 1.5cm～ 3cm
12 本 / 288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

GR 　 549101　※

■カラー・JANコード
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-

BK
RE

VEG5604
ベリーピックバンドル（１束３本）

￥1,400( 税抜 )

全⾧ 24cm
12 束 /192 束

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･紙･ﾜｲﾔｰ

560403　※
560427

■カラー・JANコード

BK

RE

PI 562421

562414GR

VDG5624
ベリーバンドルⅹ5

￥600( 税抜 )

全⾧ 32cm
12 束 / 192 束

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ

BL 562407

■カラー・JANコード

BL

GR

PI

512136

512143

512150

PI/GR

RE/GR

DK/BL

VFG5121

2T/GR 512129

512105CR/GR

ベリーピック

￥90( 税抜 )

全⾧ 23cm
36 本 / 108 本 /1,080 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ｽﾁﾛｰﾙ・ﾜｲﾔｰ

PU/GR 512112

■カラー・JANコード

RE/GR

CR/GR PU/GR 2T/GR

DK/BL PI/GR

PU

CR

357614PU

VG3576
フロストベリー

￥240( 税抜 )

全⾧ 59cm
36 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 357607

■カラー・JANコード

PIBL

LA

PI　 　537023

　537016LA

VEG5370
スプレッドベリー

￥600( 税抜 )

全⾧ 55cm　
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BL　 　537009

■カラー・JANコード



178

2025 The Artificial Flower Catalog VOL.59

メーカーJANコード：4951614

RE

VEG5514
ベリーピック

全⾧ 20cm/ 実径 0.5cm
36 本 /72 本 /1,440 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ｽﾁﾛｰﾙ・ﾜｲﾔｰ

RE 551418

■カラー・JANコード

￥130( 税抜 )

RE

RE

GO RE/GO

GO RE/GO

VEG5332
 ベリースプレー

￥450( 税抜 )

全⾧ 43cm    
12 本 /24 本 /360 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ｽﾁﾛｰﾙ･紙・ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

RE/GO 533230

GO 533223

RE 533216

GO

RE

VEG5333
 ベリーピック

￥130( 税抜 )

全⾧ 21cm    
12 本 /144 本 /1,152 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ｽﾁﾛｰﾙ･ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

   RE/GO   533339

  533322

  533315

VA2517
ベリーバンドル

全⾧ 21cm
12 束 /240 束

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ｽﾁﾛｰﾙ
紙・ﾜｲﾔｰ

251707

■カラー・JANコード

￥900( 税抜 )

-
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WHBK

VDG5299
マンザニータ（Ｌ）

全⾧ 116cm
1 本 /15 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

529905

■カラー・JANコード

￥9,000( 税抜 )

-

VDG5300
マンザニータ（Ｓ）

全⾧ 93cm
2 本 /36 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

530000

■カラー・JANコード

￥4,500( 税抜 )

-

VDG5523
マンザニータ（Ｓ）

全⾧ 93cm
2 本 /36 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

BK

WH

552309

552316

■カラー・JANコード

￥4,200( 税抜 )

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

VEG5633
ドライブランチ

￥2,000( 税抜 )

全⾧ 80cm  
6 本 /60 本

563305

■カラー・JANコード

-
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VDG5438
ティランジア（M）

全⾧ 24cm
6 本 /60 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 543802

■カラー・JANコード

￥1,800( 税抜 )

VDG5311
エアプランツハンギング A-type

全⾧ 20cm( ひも込 )
6 個 /120 個

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・麻

- 531106

■カラー・JANコード

￥2,000( 税抜 )

葉⾧ 5cm～ 9cm

VDG5313
エアプランツハンギング C-type

全⾧ 20cm( ひも込 )
6 個 /72 個

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・麻

- 531304

■カラー・JANコード

￥2,300( 税抜 )

葉⾧ 10cm～ 20cm

PU

GR/PU

　530819

VDG5308
エケベリア

￥850( 税抜 )

全⾧ 23cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

　530802

■カラー・JANコード

コウモリラン

-

　

VDG5305

￥1,800( 税抜 )

全⾧ 43cm　葉⾧ 24cm
6 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

　530505

■カラー・JANコード

RE

アガベ

2T/GR

　544311

VDG5443

￥500( 税抜 )

全⾧ 20cm
24 本 / 384 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

　544304

■カラー・JANコード

2T/GR

RE

GR/PU

PU

VDG5439
ティランジア（S）

全⾧ 17cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

543901

■カラー・JANコード

￥900( 税抜 )

-



 181

VDG5338
ウォーターリーフマット

□25cm　H4cm
6 枚 /96 枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

533803

■カラー・JANコード

￥1,300( 税抜 )

-VDG5569
ウォーターリーフマットＵＶカット

□25cm　H4cm
6 枚 /96 枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

￥1,700( 税抜 )

556901

■カラー・JANコード

-

VDG5339
ティーリーフマット

□26.5cm　H7cm
6 枚 /96 枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

533902

■カラー・JANコード

￥1,300( 税抜 )

-

VDG5571
ユーカリマットＵＶカット

□25cm　H10cm
6 枚 /96 枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

557106

■カラー・JANコード

-

￥1,600( 税抜 )

VDG5361
ユーカリマット

□25cm　H10cm
6 枚 /96 枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

536101

■カラー・JANコード

￥1,200( 税抜 )

-

VDG5360
ボックスウッドマット

□25cm　H4cm
6 枚 /96 枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

536002

■カラー・JANコード

￥1,800( 税抜 )

-

VDG5570
ティーリーフマットＵＶカット

□26.5cm　H7cm
6 枚 /96 枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

557007

■カラー・JANコード

￥1,600( 税抜 )

-
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VDG5508
ミックスファーンマット

□24cm
6 枚 /96 枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

550800

■カラー・JANコード

￥2,100( 税抜 )

-

VEG5376
ミックスファーンマット

□26cm　H12cm
2 枚 /6 枚 /48枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

537603

■カラー・JANコード

￥3,700( 税抜 )

-

VEG5608
ボックスウッドマット

￥3,000( 税抜 )

□26cm　Ｈ6cm
12 枚 / 96 枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

- 560809

■カラー・JANコード

2025 The Artificial Flower Catalog VOL.59
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VEG5673
モスマット

￥3,000( 税抜 )

□24.5cm　H5 ～ 6cm

1 枚 /36 枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

- 567303

■カラー・JANコード

こちらの商品は難燃剤が原材料に含まれております。

256511DK/GR

VAG2565
モスマット 30×90cm（１２月中旬入荷）

￥3,800( 税抜 )

□30×90cm
6 枚 /36 枚

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

GR 256504

■カラー・JANコード

NEW

DK/GRGR

VAG2565 は細かなスポンジ状の

破片が散らばり易い構造です。

ご了承の上、ご使用ください。
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VDG5196
シぺラスポット

全⾧ 33cm
6 個 /36 個

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

- 519609

■カラー・JANコード

￥2,700( 税抜 )

L18.5cm　Ｗ5.5cm　H6cm

陶器・石・ﾜｲﾔｰ

VDG5197
タロポット

全⾧ 30.5cm
6 個 /36 個

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

- 519708

■カラー・JANコード

￥2,700( 税抜 )

L18.5cm　W5.5cm　H6cm

陶器・石・ﾜｲﾔｰ

VDG5590
パキラポット

￥4,000( 税抜 )

全⾧ 50cm
6 本 /24 本

- 559001

■カラー・JANコード

ﾎﾟｯﾄ：W9.5cm D9.5cm H12cm

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・陶器･石・ﾜｲﾔｰ

VDG5589
ユッカポット

￥4,000( 税抜 )

全⾧ 45cm 
6 本 /24 本

- 558905

■カラー・JANコード

ﾎﾟｯﾄ：W9.5cm D9.5cm H12cm

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ･ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・陶器･石・ﾜｲﾔｰ
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VDG5485
アイビーポット

全⾧ 16cm
12 個 /96 個

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

- 548500

■カラー・JANコード

￥1,900( 税抜 )

W8cm　D8cm　H16cm

ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

VG3166
チャーリーポット

全⾧ 16cm
12 個 /96 個

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

- 316604

■カラー・JANコード

￥1,900( 税抜 )

W8cm　D8cm　H6cm

ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

VG3382
ミニペペロミアポット

全⾧ 16cm
12 個 /96 個

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

- 338200

■カラー・JANコード

￥1,900( 税抜 )

W8cm　D8cm　H6cm

ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

VG3167
ワンダリングポット

全⾧ 16cm
12 個 /96 個

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ

- 316703

■カラー・JANコード

￥1,900( 税抜 )

W8cm　D8cm　H6cm

ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
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ワイルドモンステラ

商品番号

91867 SA-10(WH)　サンド仕上      
       材質:ポリエステル(葉)
　　　 ポリエチレン(幹)　     
       ポリプロピレン(器)
　　　 W100 × H160cm 配送：E 
　　 ￥65,500(税抜)

91868 簡易ポット(簡易ポット)      
       材質:ポリエステル(葉)
　　　 ポリエチレン(幹)　     
       プラスチック(器)
　　　 Φ20.5 × H17cm
       W100 × H150cm 配送：D 
　　 ￥53,500(税抜)

     

ツピダンサス FST

商品番号

91603 器:SA-10(WH) サンド仕上
　　　 材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W90 × H150cm　配送：D
     ￥52,500(税抜)      

91605 本体のみ
      材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
      W90 × H140cm　配送：D
     ￥44,000(税抜)      　        　　

91603 ツピダンサス

デコラゴム FST

商品番号

99389 器:SA-10(BK)] サンド仕上
　　　 材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W70 × H150cm　配送：D
     ￥48,000(税抜)　    

91611 本体のみ
       材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)　   
　　　 W70 × H140cm 配送：D 
　　 ￥39,500(税抜)    

パキラ FST

商品番号

99643 器:SA-8(WH) サンド仕上
       材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
       ポリプロピレン(器)
　　　 W80 ×　H150cm　配送：D
     ￥45,000(税抜)　    

91602 本体のみ
　　　材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
      W80 ×　H140cm　配送：D
     ￥40,000(税抜)　    

　☆このページの商品は国内で加工している商品の為、
　　掛率・運賃条件が異なります。発注頂いてから出荷までお時間を頂く事もあります。

モンステラバイン

商品番号

99127 RP-300  バーク付    　    
     材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
       ポリプロピレン(器)
　　　 W70 × H150cm 配送：D  
　　 ￥58,700(税抜)

99129 簡易ポット  
      材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹) 
       プラスチック(鉢)
       Φ19×H18cm　
　　　 W70 × H150cm    配送：D
 　　￥41,000(税抜)

91867 ワイルドモンステラ

99127 モンステラバイン

99389 デコラゴムFST99643 パキラFST
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ベンガルボダイジュ FST

商品番号

99116 器:ｸｫｰﾂ240 　バーク付
　　　 材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W80 ×　H150cm　配送：D
     ￥51,000(税抜)　    

99286 本体のみ
　　　材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
      W80 ×　H150cm　配送：D
     ￥44,000(税抜)　  

ベンガルボダイジュ FST

商品番号

99114 器:ｸｫｰﾂ300 　バーク付
       材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)     
       ポリプロピレン(器)
　　　 W110 × H180cm 配送：E 
　　 ￥76,500(税抜)    

99285 本体のみ
       材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)　     
　　　 W110 × H180cm 配送：E 
　　 ￥65,200(税抜)
     

99114 ベンガルボダイジュFST 99116 ベンガルボダイジュFST

アルテシマ FST

商品番号

98932 器:RP-225 　バーク付
　　　 材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W65 ×　H150cm　配送：D
     ￥48,000(税抜)　    

98934 本体のみ
　　　材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
      W65 ×　H150cm　配送：D
     ￥41,500(税抜)　     

98932 アルテシマFST 98935 アルテシマFST 98551 コンシナトリコロル

アルテシマ FST

商品番号

98935 器:RP-185 バーク付
       材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W60 ×　H120cm　配送：C
     ￥31,000(税抜)
　    
98937 本体のみ
      材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
      W60 ×　H120cm　配送：C
     ￥26,300(税抜)　    

コンシナトリコロル

商品番号

98551 器:RP-265  バーク付
       材質:ポリエステル(葉)、ポリエチレン(幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W70 ×　H140cm　配送：D
     ￥33,000(税抜)　     

91111 本体のみ
      材質:ポリエステル(葉)、ポリエチレン(幹)
      W70 ×　H140cm　配送：D
     ￥18,000(税抜)　     

　
　☆このページの商品は国内で加工している商品の為、
　　掛率・運賃条件が異なります。発注頂いてから出荷までお時間を頂く事もあります。

2025 The Artificial Flower Catalog VOL.59



 187

ウンベラータ FST

商品番号

99100 器:RP-300 バーク付　 
　　　材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
　　　ポリプロピレン(器)
       W110 ×　H180cm　配送：E(大型)
     ￥81,000(税抜)　     

99102 本体のみ
　　　材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
      W110 ×　H180cm　配送：E(大型)
     ￥69,400(税抜)　     

ストレリチア・オーガスタ

商品番号

99163 器:RP-300　バーク付

　　　ポリエチレン(葉、幹)
　　　ポリプロピレン(器)
       W90 ×　H200cm　配送：F(大型)
     ￥59,000(税抜)　  

99165 本体のみ
　　　ポリエチレン(葉、幹)
      W90 ×　H200cm　配送：F
     ￥37,000(税抜)    

ストレリチア・オーガスタ

商品番号

99166 器:RP-265　バーク付

　　　ポリエチレン(葉、幹)
      ポリプロピレン(器)
       W90 ×　H160cm　配送：E
     ￥49,000(税抜)　  

99168 本体のみ
　　　ポリエチレン(葉、幹)
      W90 ×　H160cm　配送：E
     ￥32,500(税抜)   
　     

　

ストレリチア・オーガスタ

商品番号

99169 器:RP-225　バーク付

　　　ポリエチレン(葉、幹)
      ポリプロピレン(器)
       W70 ×　H130cm　配送：C
     ￥29,000(税抜)  

99171 本体のみ
　　  ポリエチレン(葉、幹)
      W70 ×　H120cm　配送：C
     ￥16,000(税抜)    
　     

　

ウンベラータ FST

商品番号

98917 器:RP-225　バーク付

　　　材質:ポリエステル(葉)
　　　PVC(幹)、ポリプロピレン(器)
       W50 ×　H120cm　配送：C
     ￥28,000(税抜)　     

98919 本体のみ
　　　材質:ポリエステル(葉)
　　　PVC(幹)
      W50 ×　H120cm　配送：C
     ￥21,500(税抜)　     

98917 ウンベラータFST

ウンベラータ FST

商品番号

99103 器:RP-265 バーク付

　　　材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
　　　ポリプロピレン(器)
       W80 ×　H150cm　配送：D
     ￥61,000(税抜)　    

99105 本体のみ
　　　材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
      W80 ×　H150cm　配送：D
     ￥51,900(税抜)　    

99103 ウンベラータFST

99100 ウンベラータFST

99169 ストレリチア・オーガスタ

99166 ストレリチア・オーガスタ

99163 ストレリチア・オーガスタ

　☆このページの商品は国内で加工している商品の為、
　　掛率・運賃条件が異なります。発注頂いてから出荷までお時間を頂く事もあります。
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91837 ポトス R

98878 チャメドレア

チャメドレア

商品番号

98878 器:RP-300　バーク付

　　  材質:ポリエステル(葉)、ポリエチレン(幹)
　　　ポリプロピレン(器)
       W90 ×　H160cm　配送：E
     ￥41,500(税抜)　     

98880 器:簡易ポット  
　　　材質:ポリエステル(葉)、ポリエチレン(幹)
　　　プラスチック(器)
      Ф15.8 ×　H13.5cm　
      W90 ×　H150cm　配送：D
     ￥23,800(税抜)　    

ウンベラータ

商品番号

98923 器:RP-185　バーク付

　　　 材質:ポリエステル(葉)、ポリエチレン(幹)
　　　ポリプロピレン(器)
       W50 ×　H80cm　配送：B
     ￥16,000(税抜)　     

98925 本体のみ
      W50 ×　H80cm　配送：B
     ￥5,700(税抜)　      

セローム

商品番号

91852 器:SA-10(WH) サンド仕上

       材質:ポリエステル(葉)、ポリエチレン(幹)
　　　ポリプロピレン(器)
       W90 ×　H150cm　配送：D
     ￥40,000(税抜)　     

91853 本体のみ
      材質:ポリエステル(葉)、ポリエチレン(幹)
      W90 ×　H120cm　配送：D
     ￥31,600(税抜)　    

91852 セローム98923 ウンベラータ

ディフェンバギア Ｒ

商品番号

91840 器:RP-265　バーク付

　　　 材質:ポリエステル(葉)、ポリエチレン(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W70 ×　H120cm　配送：C
     ￥25,200(税抜)　 

91842 本体のみ
       材質:ポリエステル(葉)、ポリエチレン(幹)
      W70 ×　H110cm　配送：C
      ￥9,000(税抜)    

　

ポトス Ｒ

商品番号

91837 器:RP-265　バーク付

　　　 材質:ポリエステル(葉)
      ポリエチレン(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W70 ×　H110cm　配送：C
     ￥24,700(税抜)　 

91839 本体のみ
       材質:ポリエステル(葉)
      ポリエチレン(幹)
      W70 ×　H100cm　配送：C
      ￥9,000(税抜)    

　

モンステラ Ｒ

商品番号

91834 器:RP-265　バーク付

　　　 材質:ポリエステル(葉)、ポリエチレン(幹)
       ポリプロピレン(器)
　　　 W70 ×　H110cm　配送：C
     ￥27,000(税抜)　 

91836 本体のみ
 　　　材質:ポリエステル(葉)、ポリエチレン(幹)
      W70 ×　H100cm　配送：C
      ￥11,000(税抜)    

　

91840 ディフェンバギア R91834 モンステラ R

　☆このページの商品は国内で加工している商品の為、
　　掛率・運賃条件が異なります。発注頂いてから出荷までお時間を頂く事もあります。
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ベンジャミンスリム F S T

商品番号

98647 器:RP-265 バーク付
       材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W50 ×　H180cm　配送：E
     ￥74,000(税抜)　     

98649 器:RP-265 バーク付
       材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹),
    　 ポリプロピレン(器)
       W50 ×　H150cm　配送：D
     ￥55,000(税抜)　    

98647 ベンジャミンスリムFST

ソング・オブ・インディア  F S T

商品番号

98900 器:RP-300　バーク付
　　　 材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W60 ×　H180cm　配送：E
     ￥75,000(税抜)　     

98902 本体のみ
      W60 ×　H165cm　配送：E
     ￥60,700(税抜)　     

98903 器:RP-265　バーク付
　　　 材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W50 ×　H150cm　配送：D
     ￥61,500(税抜)　    

98905 本体のみ
      材質:ポリエステル(葉)、PVC(幹)
      W50 ×　H135cm　配送：D
     ￥50,100(税抜)　     

　

98900 ソング・オブ・インディアFST

アレカヤシ ＰＥ

商品番号

99159 器:ｸｫｰﾂ180　バーク付

　　　材質:ポリエチレン(葉、幹)
　　　ポリプロピレン(器)
       W60 ×　H130cm　配送：C
     ￥54,000(税抜)　  

99161 器:簡易ﾎﾟｯﾄФ11.5 × H13cm
　　　材質:ポリエチレン(葉、幹)
      W60 ×　H120cm　配送：C
     ￥44,000(税抜)   

　

　99156 アレカヤシPE

　99159 アレカヤシPE

　☆このページの商品は国内で加工している商品の為、
　　掛率・運賃条件が異なります。発注頂いてから出荷までお時間を頂く事もあります。

アレカヤシ ＰＥ

商品番号

99156 器:ｸｫｰﾂ240　バーク付

　　　 材質:ポリエチレン(葉、幹)
　　　ポリプロピレン(器)
       W80 ×　H180cm　配送：E
     ￥84,500(税抜)　  

99158 器:簡易ﾎﾟｯﾄ
　　　材質:ポリエチレン(葉、幹)
　　　Ф14 × H13cm
      W80 ×　H170cm　配送：E
     ￥70,000(税抜)    
　      

　



98518 フィカスベンジャミナ
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　☆このページの商品は国内で加工している商品の為、
　　掛率・運賃条件が異なります。発注頂いてから出荷までお時間を頂く事もあります。

ゴールデンリーフ FST

商品番号

98969 器:RP-300 バーク付
　　　 材質:ポリエステル(葉)
       PVC(幹)
       ポリプロピレン(器)
　　　 W80 ×　H180cm　配送：E
     ￥148,000(税抜)　    

98971 本体のみ
      W80 ×　H165cm　配送：E
     ￥136,300(税抜)　     

98972 器:RP-265 バーク付
       材質:ポリエステル(葉)
       PVC(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W70 ×　H150cm　配送：D
     ￥110,000(税抜)　     

98974 本体のみ
      W70 ×　H140cm　配送：D
     ￥100,800(税抜)　     

98969 ゴールデンリーフFST 98530 ベンジャミナスプラッシュ

ベンジャミナスプラッシュ

商品番号

98529 器:RP-300　バーク付
　　　 材質:ポリエステル(葉)
       自然木(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W90 ×　H200cm　配送：F(大型)
     ￥99,500(税抜)　   

98530 器:RP-300 バーク付
       材質:ポリエステル(葉)
       自然木(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W80 ×　H180cm　配送：E
     ￥78,500(税抜)　   

98531 器:RP-265　バーク付
　　　 材質:ポリエステル(葉)
       自然木(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W70 ×　H150cm　配送：D
     ￥62,000(税抜)　   

フィッカスベンジャミナ

商品番号

98517 器:RP-300 バーク付
       材質:ポリエステル(葉)
       自然木(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W90 ×　H200cm　配送：F(大型)
     ￥77,500(税抜)　   

98518 器:RP-300　バーク付
　　　 材質:ポリエステル(葉)
       自然木(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W80 ×　H180cm　配送：Ｅ
     ￥62,500(税抜)　   

98519 器:RP-265 バーク付
       材質:ポリエステル(葉)
       自然木(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W70 ×　H150cm　配送：D
     ￥49,500(税抜)　   

インドボダイジュFST
　
91855 器:SA-10(WH) サンド仕上
       材質:ポリエステル(葉)
       PVC(幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W80 ×　H180cm　配送：E
     ￥65,000(税抜)　   

91856 本体のみ
　　　材質:ポリエステル(葉)
       PVC(幹)
      W80 ×　H180cm　配送：E
     ￥56,500(税抜)　    

　

インドボダイジュFST
　
91858 器:SA-8(WH)　サンド仕上
　　　 材質:ポリエステル(葉)
       PVC(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W70 ×　H150cm　配送：D
     ￥43,000(税抜)　     

91859 本体のみ
　　　材質:ポリエステル(葉)
       PVC(幹)
　　　 W70 ×　H150cm　配送：D
     ￥38,000(税抜)　    

　

インドボダイジュFST
　
91861 器:SA-7(WH) サンド仕上
       材質:ポリエステル(葉)
       PVC(幹)
       ポリプロピレン(器)
       W50 ×　H120cm　配送：C
     ￥27,000(税抜)　     

91862 本体のみ
　　　 材質:ポリエステル(葉)
       PVC(幹)
      W50 ×　H120cm　配送：C
     ￥23,100(税抜)　     

　

91855 インドボダイジュFST

91858 インドボダイジュFST

91861 インドボダイジュFST

2025 The Artificial Flower Catalog VOL.59



191

　　　　　　　　　　

　

オーガスタ

商品番号

91873 器:SA-10(WH)サンド仕上
　　　 材質:ポリエチレン(葉、幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W90 ×　H190cm　配送：F(大型)
     ￥68,500(税抜)　

91874 器:簡易ﾎﾟｯﾄ
　　　 材質:ポリエチレン(葉、幹)
　　　プラスチック(器)
　　　 簡易ポットサイズ　φ17.5 × H14.5cm 
      W90 ×　H180cm　配送：E
     ￥50,000(税抜)    

　

オーガスタ

商品番号

91876 器:SA-8(WH) サンド仕上
       材質:ポリエチレン(葉、幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W70 ×　H150cm　配送：D
     ￥51,000(税抜)　  

91877 器:簡易ﾎﾟｯﾄ 
      材質:ポリエチレン(葉、幹)
　　　 プラスチック(器)
       簡易ポットサイズ φ15.5 × H13cm
       W70 ×　H140cm　配送：D
     ￥38,000(税抜)    

　

オーガスタ

商品番号

91879 器:SA-7(WH)  サンド仕上
　　　 材質:ポリエチレン(葉、幹)
　　　 ポリプロピレン(器)
       W50 ×　H120cm　配送：C
     ￥33,500(税抜)　 

91880 器:簡易ﾎﾟｯﾄ  
       材質:ポリエチレン(葉、幹)
　　　 プラスチック(器)
       簡易ポットサイズ　φ15.5 ×　H13cm
      W50 ×　H110cm　配送：C
     ￥23,000(税抜)    

　

91879 オーガスタ

91876 オーガスタ

91873 オーガスタ

　☆このページの商品は国内で加工している商品の為、
　　掛率・運賃条件が異なります。発注頂いてから出荷までお時間を頂く事もあります。

グリーンカポック

商品番号

91826 器:輸入付属ﾎﾟｯﾄ
　　　材質:ポリエステル(葉)
　　　ポリエチレン(幹)
　　　ポリプロピレン(サンド)(器)
　　　ポットサイズ　φ24.5 × H25.5cm
 　　  W60 ×　H150cm　配送：D
     ￥43,000　  

　

イエローカポック

商品番号

91828 器:輸入付属ﾎﾟｯﾄ 
　　　材質:ポリエステル(葉)
　　　ポリエチレン(幹)
　　　ポリプロピレン(サンド)(器)
　　　ポットサイズ　φ21.5　×　H22.5cm
　　　 W50 ×　H100cm　配送：C
     ￥25,000　  

　

グリーンカポック

商品番号

91827 器:輸入付属ﾎﾟｯﾄ 
　　　材質:ポリエステル(葉)
　　　ポリエチレン(幹)
　　　ポリプロピレン(サンド)(器)
      ポットサイズ　φ21.5 × Ｈ22.5cm
       W50 ×　H100cm　配送：C
     ￥25,000　  

　

91826 グリーンカポック

91827 グリーンカポック 91828 イエローカポック
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商品名

商品番号 　　器仕様/器材質
            仕上仕様
　　　　　　サイズ 配送区分  
　         ￥税抜価格　      

　

商品スペック
該当ページの表記は右記の通りです。

　
使用鉢
表記鉢スペックにつきましては弊社担当までお問合せください。
懸崖鉢、または類似鉢への植込みにつきましては弊社担当までお問合せください。

　

掛率・送料
該当ページ掲載商品は掛率、送料等納入条件が異なります。
送料につきましては下記ご参照ください。商品形状によっては全長に関わらず大型のものもあるので、詳しくは弊社営業にお問合せください。
掛率につきましては弊社営業までお問合せください。 

　　　　配送区分 　北海道 　東北・関東　　東海・北陸　　関西　　中国・四国　　九州　　沖縄、離島
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 信越
　　　　　　A 　¥1,600 　 　¥1,500 ¥1,500 　¥1,600　 　¥1,800　　　¥1,900　　　実費
 　 B 　¥2,000 　 　¥1,800 ¥1,800 　¥1,900　 　¥2,200      ¥2,300　　　実費
    C 　¥3,800 　 　¥3,600 ¥3,600   ¥3,700     ¥3,900      ¥4,200　　　実費
    D 　¥4,800 　 　¥4,600 ¥4,700   ¥4,900     ¥5,200      ¥5,400　　　実費
    E 　¥5,900 　 　¥5,600 ¥5,600   ¥5,700     ¥5,900      ¥6,600   　 実費  

配送区分が大型の商品は弊社営業にお問い合わせください。

　

【Stylish Green スタイリッシュグリーン】シリーズ P185～P192 に関して

　

●該当商品(数字5桁品番)とその他商品(Ｖ品番・数字4桁・他)との荷口同梱はできません。

　　　　　　　　　　●破損・不良以外のお客様都合の返品は御受け致し兼ねます。

　　　　　　　　　　●商品が到着しましたらすぐに開梱して中身をご確認ください。　万一破損等がありましたら、速やかにご連絡ください。

　　　　　　　　　【注意】右記の場合はご対応致し兼ねます。　　　　・商品到着より1週間以上経過してからご連絡頂いた場合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・商品到着後に検品せず、２次的な輸送をされた場合

その他

ローズマリー

99189 器:Pスクエア(BK)ストーン仕上
       材質:ポリエチレン(葉)、
　　　 ペーパーマッシュ(器)
       W30 ×　H35cm　配送：A
     ￥7,600(税抜)　     

99236 本体のみ(ブッシュ)
      W25 ×　L30cm　配送：A
     ￥3,600(税抜)　     
        　   

　

ライプオリーブ

99191 器:Pスクエア(WH)ストーン仕上
       材質:ポリエステル(葉)、
　　　 ペーパーマッシュ(器)
       W25 ×　H40cm　配送：A
     ￥7,800(税抜)　     

98802 本体のみ(スプレー)
      W20 × D15 × L66cm　配送：A
     ￥2,900(税抜)
     ※アレンジ品は2本使用しています　     
        　   

　

シンゴニウム

91661 器:SA-5(BK)  ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ製
       サンド仕上
       W30 ×　H43cm　配送：A
     ￥6,900(税抜)　     

91691 本体のみ(ブッシュ)
      W30 ×　L40cm　配送：A
     ￥2,800(税抜)　     
        　   

　

   基本サイズ

　☆このページの商品は国内で加工している商品の為、
　　掛率・運賃条件が異なります。発注頂いてから出荷までお時間を頂く事もあります。

ポトスブッシュ

商品番号

99048 器:PラウンドL(WH)ストーン仕上
　　　材質:ポリエステル(葉)、
　　　ペーパーマッシュ(器)
       W55 × H30cm　配送：A
     ￥12,000(税抜) 
 
99049 本体のみ(ブッシュ)
      W55 ×　D30　×　L50cm　配送：A
     ￥6,000(税抜)　    
　　       

レザーファン

商品番号

99206 器:PﾗｳﾝﾄﾞS(BK)ストーン仕上   
　　　材質:ポリエチレン(葉)、
　　　ペーパーマッシュ(器)
       W50 ×　H35cm　配送：A
     ￥7,500(税抜)　　    
　　        

ゴムノキ

商品番号

98788 器:Pスクエア(WH)ストーン仕上
       材質:ポリエステル(葉)、
　　　ペーパーマッシュ(器)
       W26 ×　H37cm　配送：A
     ￥4,900(税抜)　    
 
98789 本体のみ(ブッシュ)
      W30 ×　L40cm　配送：A
     ￥1,000(税抜)　    
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●このページの商品は掛率・運賃等納入条件が異なります。

胡蝶蘭セリース W/AB　

22K120        \12,000(税抜)
●サイズ/ 　     W42×D40×H66㎝
●JANコード/     4516744357110

胡蝶蘭セリース L　

21K120        \12,000(税抜)
●サイズ/ 　     W42×D40×H66㎝
●JANコード/     4516744357059 胡蝶蘭セリース W　

20K120        \12,000(税抜)
●サイズ/ 　     W42×D40×H66㎝
●JANコード/     4516744357035

胡蝶蘭セリース Ｙ　

917K120       \12,000(税抜)
●サイズ/ 　     W42×D40×H66㎝
●JANコード/     4516744357288

クイーン胡蝶蘭5本立 Y　

448A150       \15,000(税抜)
●サイズ/ 　     W53×D50×H74㎝
●JANコード/     4516744442946

クイーン胡蝶蘭5本立 W　

654A150       \15,000(税抜)
●サイズ/ 　     W53×D50×H74㎝
●JANコード/     4516744123265

クイーン胡蝶蘭5本立 W/AB　

916A150       \15,000(税抜)
●サイズ/ 　     W53×D50×H74㎝
●JANコード/     4516744350906

クイーン胡蝶蘭5本立 L　

655A150       \15,000(税抜)
●サイズ/ 　     W53×D50×H74㎝
●JANコード/     4516744123364

ミディ胡蝶蘭W　

25K40        \4,000(税抜)
●サイズ/ 　     W32×D35×H50㎝
●JANコード/     4516744355918

エレガント胡蝶蘭

452A80        \8,000(税抜)
●サイズ/ 　     W50×D35×H64cm
●JANコード/     4516744443349

NEW



●このページの商品は掛率・運賃等納入条件が異なります。

プレミアム胡蝶蘭5本立 W/AB　

653K200      \20,000(税抜)
●サイズ/ 　     W50×D45×H75㎝
●JANコード/     4516744357226

プレミアム胡蝶蘭5本立 PI　

652K200      \20,000(税抜)
●サイズ/ 　     W50×D45×H75㎝
●JANコード/     4516744357219

プレミアム胡蝶蘭5本立 W　

651K200      \20,000(税抜)
●サイズ/ 　     W50×D45×H75㎝
●JANコード/     4516744357202

2025 The Artificial Flower Catalog VOL.59

プレミアム胡蝶蘭3本立 P　

660K135      \13,500(税抜)
●サイズ/ 　     W45×D40×H68㎝
●JANコード/     4516744356762

プレミアム胡蝶蘭3本立 W/AB　

661K135      \13,500(税抜)
●サイズ/ 　     W45×D40×H68㎝
●JANコード/     4516744356779

プレミアム胡蝶蘭3本立 W　

659K135      \13,500(税抜)
●サイズ/ 　     W45×D40×H68㎝
●JANコード/     4516744356755

キング胡蝶蘭7本立 W　

451A200      \20,000(税抜)
●サイズ/ 　     W60×D48×H76㎝
●JANコード/     4516744443240

プレミアム胡蝶蘭7本立 W　

658A250      \25,000(税抜)
●サイズ/ 　     W55×D50×H75㎝
●JANコード/     4516744123661
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●このページの商品は掛率・運賃等納入条件が異なります。

贈答用としてメッセージカード・御祝札・リボンも
お受けします（有償）。

プレミアム胡蝶蘭7本立 W/AB　

657A250      \25,000(税抜)
●サイズ/ 　     W55×D50×H75㎝
●JANコード/     4516744123562

プレミアム胡蝶蘭10本立 W　

2046A350     \35,000(税抜)
●サイズ/ 　     W70×D50×H90㎝
●JANコード/     4516744352870

プレミアム胡蝶蘭7本立 P　

656A250      \25,000(税抜)
●サイズ/ 　     W55×D50×H75㎝
●JANコード/     4516744123463

フレッシュロング胡蝶蘭7本立　Ｗ　

2578A500     \50,000(税抜)
●サイズ/ 　     W80×D60×H90㎝
●JANコード/     4516744360905

2578A500
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ゴールドストライク

43P80        \8,000(税抜)
●サイズ/ 　     W55×D40×H60㎝
●JANコード/     4516744361247

ツインコチョウラン

319P80       \8,000(税抜)
●サイズ/ 　     W55×D40×H60㎝
●JANコード/     45167443361193

●このページの商品は掛率・運賃等納入条件が異なります。

ゴールドエース

2377P125     \12,500(税抜)
●サイズ/ 　     W70×D40×H55㎝
●JANコード/     4516744361100

プレミアムカサブランカ

2068P235     \23,500(税抜)
●サイズ/ 　     W65×D43×H68㎝
●JANコード/     4516744361216

レッドスターローズ

2372A150     \15,000(税抜)
●サイズ/ 　     W65×D34×H55㎝
●JANコード/     4516744358629

2025 The Artificial Flower Catalog VOL.59
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●このページの商品は掛率・運賃等納入条件が異なります。

プチエンジェル

339K35       \3,500(税抜)
●サイズ/ 　     W24×D21×H21㎝
●JANコード/     4516744356649

マーメイドローズ

340K40       \4,000(税抜)
●サイズ/ 　     W30×D19×H19㎝
●JANコード/     4516744356656

サンプリーズ

333K50       \5,000(税抜)
●サイズ/ 　     W50×D30×H28㎝
●JANコード/     4516744356632

ソフィアラベンダー

2113P100       \10,000(税抜)
●サイズ/ 　     W33×D30×H54㎝
●JANコード/     4516744361209

壁掛けモネール

758K55       \5,500(税抜)
●サイズ/ 　     W32×D20×H28㎝
●JANコード/     4516744356335

清流

490P80       \8,000(税抜)
●サイズ/ 　     W40×D30×H47㎝
●JANコード/     4516744361308

サンシルク

2383A70       \7,000(税抜)
●サイズ/ 　     W36×D30×H45㎝
●JANコード/     4516744358735

ハッピーピンク

2115A70       \7,000(税抜)
●サイズ/ 　     W33×D26×H32㎝
●JANコード/     4516744357806
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ベンジャミンスリム1.6　

356K290      \29,000(税抜)
●サイズ/ 　     W60×D60×H160㎝
●JANコード/     4516744356670

マウンテンアッシュ1.8

900P450      \45,000(税抜)
●サイズ/ 　     W80×D70×H180㎝
●JANコード/     4516744361728

パキラツリー1.6　

170P320      \32,000(税抜)
●サイズ/ 　     W65×D65×H160㎝
●JANコード/     4516744361544

ゴムの木1.8　

2024P380      \38,000(税抜)
●サイズ/ 　     W65×D65×H180㎝
●JANコード/     4516744361827

シーグレープDX1.7　

2244A320      \32,000(税抜)
●サイズ/ 　     W55×D45×H170㎝
●JANコード/     4516744354324

ユーカリ1.6　

417P310      \31,000(税抜)
●サイズ/ 　     W60×D45×H160㎝
●JANコード/     4516744361766

トネリコ1.8　

2094P380      \38,000(税抜)
●サイズ/ 　     W75×D75×H180㎝
●JANコード/     4516744361582

幸福の木1.6

400P350      \35,000(税抜)
●サイズ/ 　     W65×D65×H160㎝
●JANコード/     4516744361674

2025 The Artificial Flower Catalog VOL.59
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CR

VT1912
ローズキャンドルリング

￥300( 税抜 )

全⾧ 25cm　花径 5cm
12 本 / 240 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR 191201

■カラー・JANコード

※価格改定は 2025 年 1月 6日出荷分よりとさせて頂いております。

ご予約・お取り置きはご遠慮下さいますようお願いいたします。

YE 254142　※

254111　※DK/RE

VA2541
チューリップ

￥300⇒￥150( 税抜 )

全⾧ 37cm  花⾧ 6cm　

24 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BTY 254104　※

■カラー・JANコード

BTY DK/RE YE

※材料の性質上、花弁に色移りすることがございます。ご注意ください。

RE

RE 649542

VE6495
ローズヘッド（１２輪）

￥1,300⇒￥500( 税抜 )

花径 5cm

12 箱 / 240 箱

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

GR
PU/BL RE/PI

PI

WH 679754　※

679716　※GR

VE6797
ガーデンローズバンドル

￥2,800⇒￥1,800( 税抜 )

全⾧ 21cm　花径 2～ 7cm
6 束 / 72 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

PI 679730　※

■カラー・JANコード

RE/PI 201153　※

PU/BL 201146　※

VT2011
ローズ＆ラナキュラブーケ

￥2,400⇒￥1,500( 税抜 )

全⾧ 21cm　花径 3～ 7cm
9 束 / 144 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・紙・ﾜｲﾔｰ
■カラー・JANコード

WH

VE6657
グロリオサ

￥850⇒￥300( 税抜 )

全⾧ 75cm　花径 10cm
12 本 / 96 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

OR/RE 665702　※

■カラー・JANコード

YE

　

VE4139
カスミ＆デージーｘ2

￥240⇒￥100( 税抜 )

全⾧ 57cm　花径 2.5 ～ 3.5cm
48 本 / 960 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

YE 413921　※

■カラー・JANコード
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メーカーJANコード：4951614

LT/BR

GRY/GR

740010　※

VTR400
アンティローレル

￥500⇒￥150( 税抜 )

全⾧ 74cm

葉径 6～ 8cm

24 本 /360 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

GRY/GR

■カラー・JANコード

VTR407
ドラムスティック

￥180( 税抜）

全⾧ 62cm 

花径 2.5 ～ 3cm

12 本 /288 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

LT/BR 740706　※

■カラー・JANコード

CR/PI

VE4085
チェリーブロッサム 

￥2,600⇒￥1,000( 税抜 )

全⾧ 126cm　花径 2～ 3cm
12 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

CR/PI 408507　※

■カラー・JANコード

VTR417
ポピーシード

￥600⇒￥300( 税抜 )

全⾧ 67cm   実径 2～ 4cm

12 本 /144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

741710　※RUSTY

GRY/BR 741703　※

■カラー・JANコード

RUSTY 741826

741819GRY/BR

VTR418
フラックスシード

￥800⇒￥400( 税抜 )

全⾧ 67cm  実径 1～ 2cm
12 本 /216 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BR 741802

■カラー・JANコード

BR GRY/BR RUSTYGRY/BR RUSTY

VTR411 CR  /  VEG5630 CR  /BE  /VTR407 LT.GR

BE

VTR401
アンティウィートスプレー

￥500⇒￥150( 税抜 )

全⾧ 76cm

24 本 /360 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BE             740102　※

■カラー・JANコード

BE GRY/GR

740218　※GRY/GR

VTR402
アンティサイプレス

￥500⇒￥150( 税抜 )

全⾧ 78cm

24 本 /360 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

BE 740201　※

■カラー・JANコード
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※価格改定は 2025 年 1月 6日出荷分よりとさせて頂いております。

ご予約・お取り置きはご遠慮下さいますようお願いいたします。

VDZ0003
ポトスポット 75cm  ※

￥12,000⇒￥6,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 75cm   

ポットH12.5 Φ15   
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

000305
-

VDZ0013
アラレアツリー 180cm  ※

￥35,000⇒￥20,000( 税抜 )
1 本 (※別途送料 )
全⾧ 180cm   

ポットH17 Φ20  
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
 ■カラー・JANコード

001302

VEG5318
リーフブランチ

￥1,380⇒￥500( 税抜 )

全⾧ 105cm
6 本 / 120 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 531809

■カラー・JANコード

YE 416335

RE 416328

416311GR

VE4163
オールドピンクッション

￥600⇒￥300( 税抜 )

全⾧ 58cm  花径 11cm
12 本 /192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

BUR 416304

■カラー・JANコード

BUR GR RE YE

WH/GRLA

WH/GR　523316

VEG5233
クローバーガーランド

￥1,800⇒￥1,000( 税抜 )

全⾧ 90cm　葉径 2cm
6 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

LA 　523309

■カラー・JANコード

VEG5643
オリーブ

￥1,900⇒￥1,000( 税抜 )

全⾧ 85cm　葉⾧ 7cm
12 本 /120 本

■カラー ・ JAN コード
ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 564302
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GR/WH

VG3475
コンシナブッシュ

￥580⇒￥300( 税抜 )

全⾧ 26cm
48 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾜｲﾔｰ

GR/WH  347516

■カラー・JANコード

LT/GR

グレイスプラウトブッシュ

全⾧ 34cm　

12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

LT/GR 557625  

■カラー・JANコード

VEG5576

￥680⇒￥300( 税抜 )

VDG5262
ローズマリーブッシュ

￥450⇒￥180( 税抜 )

全⾧ 23cm　
24 本 / 576 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 526201

■カラー・JANコード

VEG5577
グリーンミックスブッシュ

￥580⇒￥300( 税抜 )

全⾧ 29cm
12 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 557700

■カラー・JANコード

VEG5574
ベビーリーフブッシュ

￥600⇒￥300( 税抜 )　 

全⾧ 24cm
12 本 / 192 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 557403

■カラー・JANコード

VAG2535
ユーカリシードバンドル

￥1,500⇒￥800( 税抜 )

全⾧ 73cm　葉⾧ 12 ～ 15cm 
6 束 /96 束

ﾎﾟﾘｴｽﾃﾙ・ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ･ﾜｲﾔｰ

253510YE/BR

GRY/GR 253503

■カラー・JANコード

CR/GR     361406 

■カラー・JANコード

YE/BRGRY/GR

VTR393
アロカシアバインＵＶカット

￥2,000⇒￥500( 税抜 )

全⾧ 45cm　葉⾧ 9～ 19cm
6 本 / 72 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ

- 739304

■カラー・JANコード

CR/GR

VG3614
シードグラスハンギング

￥1,800⇒￥1,000( 税抜 )

全⾧ 110cm
6 本 / 144 本

ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ・ﾜｲﾔｰ
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品 番 商　 品　 名 本体価格 ページ 品 番 商　 品　 名 本体価格 ページ
1 1 VD-6233 大輪中枝桜 ¥780 20

VD-6234 大輪桜ガーランド ¥1,100 18

VＡ-2501 スプレーウィットローズ ¥750 47 VD-6543 コチョウラン ¥1,400 83

VＡ-2506 ラベンダーブッシュ ¥580 28 VD-6599 カサブランカブッシュ ¥1,800 69

VＡ-2507 エリーナローズスプレー ¥1,200 49 VD-6685 仏花（Ｍ） ¥850 91

VＡ-2511 シンビジューム ¥1,700 80 VD-6691 オンシジューム ¥500 79

VＡ-2512 スイートローズスプレー ¥1,400 47 VD-6692 シンピジューム ¥2,200 80

VＡ-2517 ベリーバンドル ¥900 178 VD-6701 仏花（Ｌ） ¥1,500 91

VＡ-2521 キャメリアローズスプレー ¥1,000 48 VD-6742 ダリア×２ ¥800 88
10 VＡ-2523 オオモリザクラ　 ¥1,400 17 10 VD-6774 ハイドレンジャ ¥400 25

VＡ-2524 ファレノプシス ¥1,400 82 VD-6798 ハイドレンジャスプレー ¥800 25・46

VＡ-2525 サンフラワーＭＩＸバンドル（Ｌ） ¥2,800 32 VD-6799 トルコキキョウ ¥580 77

VＡ-2526 サンフラワーＭＩＸバンドル（Ｍ） ¥1,800 32 VD-6812 ベルベットローズ ¥240 53

VＡ-2530 アンティークＭＩＸブーケ ¥2,000 93 VD-6877 カラフルボール（Ｌ） ¥660 124

VＡ-2531 ワイルドネリネリリィ ¥1,100 67 VD-6878 カラフルボール（Ｓ） ¥540 123

VA-2539 サンフラワーミックスピック ¥450 35 VD-6880 ニューラベンダー ¥300 28

VA-2540 カラカラフラワー ¥650 75 VD-6897 ベルベットローズスプレー ¥1,500 54

VA-2541 チューリップ ¥150 199 VD-6967 カラフルボール（ＬＬ） ¥1,140 124

VA-2542 サンフラワースワッグ ¥4,500 34
20 VA-2543 ドライルックローズバンドル（Ｍ） ¥1,500 96 20

VA-2544 ドライルックローズバンドル（Ｌ） ¥2,000 96 VDG-5153 アイビーガーランド ¥1,600 128

VA-2545 ローズハイドレンジャバンドル ¥1,200 93 VDG-5154 オランダアイビーガーランド ¥1,600 128

VA-2546 ジプソフィラブッシュ ¥650 94 VDG-5155 アイビーバイン ¥1,900 131

VA-2547 ルリタマアザミバンドル ¥1,000 99 VDG-5156 オランダアイビーバイン ¥1,900 131

VA-2548 ミックスリーフバンドル ¥1,000 99 VDG-5177 シサスガーランド ¥1,600 128

VA-2552 ヤエザクラブランチ ¥1,000 17 VDG-5178 シサスバイン ¥2,000 131

VA-2553 スノーボールｘ３ ¥1,400 58 VDG-5196 シペラスポット ¥2,700 183

VA-2555 オオモリザクラ　ショート ¥800 17 VDG-5197 タロポット ¥2,700 183

VA-2566 カラーリリィ ¥800 71 VDG-5209 モンステラ×３ ¥1,100 161
30 VA-2567 ワイルドフラワーブランチ ¥800 66 30 VDG-5216 アイビーガーランド ¥1,700 127

VA-2568 ワイルドベリーバンドル ¥650 121 VDG-5217 オランダアイビーガーランド ¥1,700 127

VA-2569 トルコキキョウ ¥450 78 VDG-5241 アイビーバイン ¥1,000 132

VA-2570 デルフィニウム ¥900 61 VDG-5242 オランダアイビーバイン ¥1,000 132

VA-2571 エリーナローズブーケ ¥1,600 95 VDG-5243 グレープガーランド ¥1,600 128

VA-2572 ラナンキュラスブッシュ ¥800 108 VDG-5244 グレープガーランドラージリーフ ¥1,800 125

VA-2573 ナチュラルハイドランジア ¥600 27 VDG-5245 グレープバイン ¥1,900 131

VA-2574 アンスリウム（Ｓ） ¥300 38・72 VDG-5251 ゴールドクレストミニ ¥580 142

VA-2575 アンスリウム（Ｌ） ¥360 38・72 VDG-5253 ドラセナブッシュ ¥2,100 165

VA-2576 ネリネリリィ ¥450 67 VDG-5254 アイチアカブッシュ ¥2,100 165
40 40 VDG-5260 フロックボストンファンブッシュ ¥1,000 153

VDG-5262 ローズマリーブッシュ ¥180 157・202

VAG-2503 オレガノスプレー ¥700 166 VDG-5265 イングリッシュアイビーロングバイン ¥4,200 132

VAG-2505 ローズマリーブッシュ ¥700 158 VDG-5278 ライムグリーンアイビーバイン ¥1,200 131

VAG-2527 ファーンブッシュ ¥1,500 154 VDG-5299 マンザニータ（Ｌ） ¥9,000 179

VAG-2529 フィッシュボーンブッシュ ¥2,000 154 VDG-5300 マンザニータ（Ｓ） ¥4,500 179

VAG-2532 ワイルドアスチルベ ¥1,000 174 VDG-5301 バードネストファーン ¥1,900 142

VAG-2533 ホワイトアスチルベバンドル ¥1,500 174 VDG-5303 ディフェンバキア ¥2,500 141

VAG-2534 ベリーブランチバンドル ¥2,400 173 VDG-5305 コウモリラン ¥1,800 180

VAG-2535 ユーカリシードバンドル ¥800 172・202 VDG-5307 グラスブッシュ ¥800 152
50 VAG-2536 フェザーリーフスプレー ¥900 166 50 VDG-5308 エケベリア ¥850 180

VAG-2537 クルカスブッシュ ¥800 144 VDG-5311 エアプランツハンギング　Ａ－ｔｙｐｅ ¥2,000 180

VAG-2538 エリンジウムバンドル ¥1,000 176 VDG-5313 エアプランツハンギング　Ｃ－ｔｙｐｅ ¥2,300 180

VAG-2554 ミントスプレー斑入り ¥1,000 171 VDG-5336 オリーブスプレー ¥1,400 168

VAG-2556 フレッシュミント ¥1,000 171 VDG-5338 ウォーターリーフマット ¥1,300 181

VAG-2557 アセビ ¥1,000 169 VDG-5339 ティーリーフマット ¥1,300 181

VAG-2559 ユッカブランチ ¥800 166 VDG-5360 ボックスウッドマット ¥1,800 181

VAG-2561 ミントピック ¥500 144 VDG-5361 ユーカリマット ¥1,200 181

VAG-2563 ハラン ¥900 162 VDG-5362 ドラセナ ¥1,300 165

VAG-2564 リプサリスバイン ¥1,200 139・160 VDG-5378 ボックスウッドバイン ¥1,800 140

60 VAG-2565 モスマット３０ｘ９０ｃｍ ¥3,800 182 60 VDG-5409 アイビーガーランドラージリーフ ¥1,800 125

VDG-5410 オランダアイビーガーランドラージリーフ ¥1,800 125

VDG-5411 コットンウッドガーランド ¥1,600 128

VD-4000 ミモザスプレーｘ３ ¥1,600 14 VDG-5414 コットンウッドバイン ¥1,900 131

VD-4001 ミモザスプレーリーフ付き ¥1,300 14 VDG-5415 フロストアイビーバイン ¥1,900 131

VD-4002 ミモザピックバンドル×３ ¥800 13 VDG-5416 シルバーコットンウッドバイン ¥1,900 131

VD-4003 ミモザミックスバンドル ¥800 13 VDG-5417 イエローラウンドリーフバイン ¥1,300 138

VD-4012 デンファレ ¥1,000 79 VDG-5434 スモールミントブッシュ ¥450 144

VD-4023 ベビーアマランサスバンドル ¥380 114 VDG-5438 ティランジア（Ｍ） ¥1,800 180

VD-4024 コーンフラワーミックスバンドル ¥650 114 VDG-5439 ティランジア（Ｓ） ¥900 180
70 VD-4025 ミニクロッカスミックスバンドル ¥750 114 70 VDG-5443 アガベ ¥500 180

VD-4074 ライラック（Ｓ） ¥680 24・62 VDG-5485 アイビーポット ¥1,900 184

VD-4133 シングルダリア ¥900 59 VDG-5508 ミックスファーンマット ¥2,100 182

VD-4145 ミニコチョウラン ¥1,000 83 VDG-5523 マンザニータ（Ｓ） ¥4,200 46・179

VD-4146 コーンフラワー ¥580 59 VDG-5543 ファーンハンギング ¥4,000 137

VD-4147 アリストロメリア ¥900 79 VDG-5563 ファーンブッシュ ¥1,500 154

VD-4211 カラフルボール（Ｌ） ¥700 123 VDG-5569 ウォーターリーフマット　ＵＶカット ¥1,700 181

VD-4212 カラフルボール（ＬＬ） ¥1,300 123 VDG-5570 ティーリーフマット　ＵＶカット ¥1,600 181

VD-4221 コチョウランｘ１５ ¥3,000 82 VDG-5571 ユーカリマット　ＵＶカット ¥1,600 181

VD-4222 シングルローズ ¥240 51 VDG-5582 トラディスバイン ¥1,800 136
80 VD-6141 サンフラワーバイン ¥750 34 80 VDG-5584 ミニプミラブッシュ ¥600 155

VA

VAG

VD

VDG
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品 番 商　 品　 名 本体価格 ページ 品 番 商　 品　 名 本体価格 ページ
1 VDG-5589 ユッカポット ¥4,000 183 1 VE-4192 フレッシュサンフラワー ¥1,000 31

VDG-5590 パキラポット ¥4,000 183 VE-4193 タイニーサンフラワー ¥1,100 31

VDG-5606 フィカスベンジャミンポット１５０ｃｍ ¥20,000 4 VE-4194 ミニサンフラワーブッシュ×７ ¥700 33

VDG-5607 ウンベラータポット１５０ｃｍ ¥20,000 10 VE-4196 デージーミックスリース ¥3,000 92

VDG-5622 ミルクブッシュ ¥1,200 160 VE-4197 コットンピック ¥900 45

VDG-5623 ハートリーフブッシュ ¥850 155 VE-4198 パンパスピック ¥680 45

VDG-5624 ベリーバンドル×５ ¥600 177 VE-4199 ハイドランジアピック ¥600 45

VDG-5670 ファーンハンギングブッシュ ¥3,200 137 VE-4200 ユーカリピック ¥450 45

VDG-5671 アスパラガスファーンブッシュ ¥1,400 153 VE-4201 サイプレスピック ¥400 45
10 VDG-5672 ポトスバイン ¥1,100 135 10 VE-4202 ヘリクリサムピック ¥550 45

VDG-5674 ファーンブッシュ ¥1,300 153 VE-4203 ジプソフィラピックバンドル×６ ¥450 65・110

VE-4204 ラージローズブッシュ×５ ¥1,000 46・106

VE-4207 ガーベラミックスバンドル×３ ¥300 113

VE-4210 ダリアピック ¥500 46

VDZ-0001 オスマンサスツリー１５０ｃｍ ¥30,000 3 VE-4219 ポンポンマムバンドル ¥650 85・112

VDZ-0002 オスマンサスツリー１８０ｃｍ ¥50,000 3 VE-4223 モモｘ２ ¥400 20

VDZ-0003 ポトスポット７５ｃｍ ¥6,000 10・201 VE-4224 ヨシノザクラ（Ｍ） ¥1,300 15

VDZ-0004 ゼブラポット７５ｃｍ ¥13,000 10 VE-4225 ヨシノザクラ（Ｌ） ¥2,700 15

VDZ-0005 クラシックフィカス１５０ｃｍ ¥32,000 4 VE-4227 リシアンサス ¥650 78
20 VDZ-0006 クラシックフィカス１８０ｃｍ ¥48,000 4 20 VE-4228 スターチス ¥580 63

VDZ-0007 フィカスベンジャミンポット１８０ｃｍ ¥30,000 4 VE-4229 ライラック ¥900 24・62

VDZ-0008 オリーブ１２０ｃｍ ¥14,000 8 VE-4230 ナデシコ ¥700 60

VDZ-0010 ラバーツリーポット８５ｃｍ ¥15,000 10 VE-4231 バンクシア ¥600 37・73

VDZ-0012 ユッカアロイフォリア１６０ｃｍ ¥28,000 6 VE-4232 アネモネ ¥220 58

VDZ-0013 アラレアツリー１８０ｃｍ ¥20,000 7・201 VE-4233 ミニブロッサムピック ¥220 115

VDZ-0020 アレカパーム１２０ｃｍ ¥27,000 8 VE-4234 ミニミックスピック ¥380 115

VDZ-0021 アレカパーム１５０ｃｍ ¥35,000 8 VE-4237 サンフラワーミックスピック ¥280 35

VE-4240 デュールサンフラワーピック ¥450 36

VE-4241 デュールサンフラワー ¥1,500 36
30 VE-4020 ラベンダーバンドル ¥500 28 30 VE-6426 ベルベットローズガーランド ¥3,000 54

VE-4026 ミニブルースターブッシュ ¥700 121 VE-6427 ベルベットローズブッシュ ¥1,400 54・106

VE-4033 カーネーションピック ¥150 22 VE-6440 ラージオーキッド ¥2,000 81

VE-4034 サンノウザクラ ¥900 17 VE-6449 オオヤマザクラ　（Ｍ） ¥1,600 16

VE-4040 ニューフルーツピック ¥450 122 VE-6495 ローズヘッド（１２輪） ¥500 199

VE-4045 メタリックボールピック ¥220 86 VE-6506 シダレオオヤマザクラ（Ｌ） ¥2,800 19

VE-4050 椿ピック ¥240 87 VE-6537 サンフラワーミックスブッシュ ¥1,400 33

VE-4063 ブロッサムバンドル ¥450 111 VE-6576 オオヤマザクラ（Ｓ） ¥800 16

VE-4065 カサブランカ×２ ¥850 70 VE-6577 オオヤマザクラ（Ｌ） ¥3,800 16

VE-4070 デルフィニウム ¥580 62 VE-6608 ミニカラーリリー ¥240 71
40 VE-4071 スパイダーフラワー ¥240 75 40 VE-6615 ニューミニローズピック ¥300 51

VE-4085 チェリーブロッサム ¥1,000 200 VE-6621 オンシジューム ¥300 79

VE-4086 シダレザクラミニ ¥550 18 VE-6627 ティーローズブッシュ ¥950 105

VE-4109 バンクシア ¥1,000 37・73 VE-6639 シダレオオヤマザクラ（Ｍ） ¥1,500 19

VE-4110 ピンクッション ¥850 37・74 VE-6657 グロリオサ ¥300 199

VE-4115 アストラローズブッシュ ¥2,600 104 VE-6693 コチョウラン ¥1,500 81

VE-4117 ラベンダースプレー ¥240 28 VE-6702 キャベッジローズミックスブッシュ ¥3,500 103

VE-4125 クレマチス ¥950 23 VE-6722 ニューエリザローズ ¥240 46・52

VE-4126 キャベッジローズガーランド ¥2,600 98 VE-6726 ジプソピック ¥300 66

VE-4127 キャベッジローズブッシュ ¥1,400 98 VE-6729 ニューサクラブランチ（Ｓ） ¥240 18
50 VE-4128 ワイルドアリウム ¥680 75 50 VE-6730 ヤエザクラブランチ（Ｓ） ¥240 18

VE-4129 センニチコウ ¥800 64 VE-6734 サクラピック ¥180 18

VE-4134 ブロッサムバンドル ¥450 111 VE-6736 サクラブランチ ¥2,600 20

VE-4138 カスミ＆ローズ×２ ¥240 53・90 VE-6739 スノーボールスプレー ¥800 58

VE-4139 カスミ＆デージー×２ ¥100 199 VE-6747 アロマローズブッシュ ¥1,100 105

VE-4140 カスミ＆ミニリリー×２ ¥240 89 VE-6759 サンフラワーミックスリース ¥3,200 34

VE-4141 カスミ＆ミニスター×２ ¥240 89 VE-6768 ジャンボガーベラ ¥1,800 55

VE-4142 リーガルリリー ¥1,800 68 VE-6770 ニューハイドレンジャピック ¥240 26

VE-4143 ラベンダースプレー ¥400 28 VE-6775 オリエンタルカサブランカ ¥1,200 70

VE-4144 スズランピックバンドル ¥980 113 VE-6784 アストラローズブッシュ ¥2,600 104

60 VE-4153 アネモネバンドル ¥700 113 60 VE-6793 ベルベットローズ ¥900 53

VE-4158 ドライピンクッション ¥1,400 42 VE-6797 ガーデンローズバンドル ¥1,800 199

VE-4159 ドライプロテア ¥1,300 42 VE-6816 デルフィニューム ¥800 61

VE-4162 スパイダーフラワー ¥480 76 VE-6817 ミニフラワースプレー ¥200 66

VE-4163 オールドピンクッション ¥300 74・201 VE-6818 カーネーションスプレー ¥450 22

VE-4164 ミニフラワースプレー ¥650 62 VE-6819 ラナンキュラススプレー ¥580 57

VE-4165 ジプソフィラスプレー ¥650 65 VE-6824 ピオニーショートステム ¥800 85

VE-4166 クラシカルＭＩＸブッシュ ¥3,000 102 VE-6826 ミディアムローズスプレー ¥650 50

VE-4167 ノスタルジックＭＩＸブッシュ ¥3,000 103 VE-6827 ハイドレンジャショートステム ¥350 26

VE-4169 ジプソフィラスプレー ¥650 65 VE-6830 キャベッジローズミックススワッグ ¥2,800 97
70 VE-417１ ドライルックハイドレンジャ ¥700 41 70 VE-6837 サンフラワーピックバンドル ¥350 35

VE-4172 クラシカルＭＩＸスワッグ ¥2,800 101 VE-6864 ミックスフラワーバンドル ¥1,000 100

VE-4173 ドライルックブロッサムスプレー ¥700 41 VE-6867 ダリアミックスバンドル ¥2,000 100

VE-4181 カスミ＆デージー×２ ¥240 89 VE-6900 ミニスターフラワー ¥450 66

VE-4185 エレガントカラーリリー ¥650 71 VE-6903 ミニローズスプレー ¥280 53・90

VE-4186 ラッフルガーベラ ¥450 56 VE-6906 オオヤマザクラ　（Ｌ１０６） ¥3,100 16

VE-4187 カーネーションバンドル ¥380 22 VE-6908 コヒガンザクラ　（Ｍ） ¥1,700 19

VE-4188 スモールラナンキュラス ¥650 57 VE-6909 コヒガンザクラ　（Ｌ） ¥3,000 19

VE-4189 アネモネ ¥1,000 58 VE-6917 ベルテッセン ¥800 24

VE-4190 ガーベラデージー ¥1,000 60 VE-6918 ピンクッション ¥480 37・74
80 VE-4191 ショートサンフラワー ¥450 30 80 VE-6923 グロリオサ ¥900 68

VDZ
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品 番 商　 品　 名 本体価格 ページ 品 番 商　 品　 名 本体価格 ページ
1 VE-6968 ラージベルベットローズ ¥2,000 54 1 VEG-5576 グレイスプラウトブッシュ ¥300 155・202

VE-6978 ローズ＆ハイドレンジャブーケ　 ¥1,800 100 VEG-5577 グリーンミックスブッシュ ¥300 159・202

VE-6979 ミックスフラワーリース（Ｓ） ¥1,800 92 VEG-5579 ソードリーフブッシュ ¥3,200 152

VE-6980 ミックスフラワーリース（Ｌ） ¥4,000 92 VEG-5592 アイビーブッシュ ¥1,900 142

VE-6994 オオヤマザクラ　（Ｌ１００） ¥2,800 16 VEG-5593 オランダアイビーブッシュ ¥1,900 142

VEG-5598 ロンググラスブッシュ ¥1,600 151

VEG-5599 ファーングラスハンギング ¥1,700 137

VEG-5025 レザーファン ¥200 91・161 VEG-5604 ベリーピックバンドル ¥1,400 177

VEG-5138 ベリーピック ¥180 122 VEG-5605 パンパススプレー ¥1,400 44
10 VEG-5167 コチョウランリーフ（Ｓ） ¥240 83 10 VEG-5608 ボックスウッドマット ¥3,000 182

VEG-5168 コチョウランリーフ（Ｌ） ¥650 83 VEG-5609 ファーンブッシュ ¥3,400 154

VEG-5186 ファーンブッシュ ¥300 157 VEG-5610 ユーカリブッシュ ¥1,100 144

VEG-5187 ユーカリブッシュ ¥450 143 VEG-5611 ローズマリーブッシュ ¥1,600 158

VEG-5233 クローバーガーランド ¥1,000 201 VEG-5612 ポドカルプスブッシュ ¥1,700 158

VEG-5234 ボックスウッドピック ¥150 144 VEG-5613 ポドカルプススプレー ¥900 163

VEG-5235 ユーカリピック ¥300 143 VEG-5614 モンステラブッシュ ¥750 146 ・

VEG-5236 ローズマリーブッシュ ¥600 157 VEG-5615 カラジュームブッシュ ¥750 146

VEG-5237 ユーカリスプレー ¥480 171 VEG-5616 シンゴニュームブッシュ ¥750 146

VEG-5238 ミニリーフハンギング ¥3,300 138 VEG-5617 ディフェンバギアブッシュ ¥750 145
20 VEG-5239 ローズマリーハンギング ¥3,000 138 20 VEG-5618 ホスターブッシュ ¥750 145

VEG-5252 モングラス ¥350 157 VEG-5619 ワンダリングミックスブッシュ ¥600 147 10

VEG-5275 フィットニアブッシュ ¥900 148 VEG-5620 グリーンミックスブッシュ ¥2,600 141

VEG-5279 サラサドウダンリーフ ¥2,000 169 VEG-5621 ポトスブッシュ ¥2,500 141

VEG-5292 ワンダリングブッシュ ¥800 147 VEG-5630 ポアプランツ ¥1,000 43

VEG-5316 レモンリーフブランチ ¥1,400 169 VEG-5631 ラスカススプレー ¥1,000 44

VEG-5318 リーフブランチ ¥500 167・201 VEG-5632 ファーンスプレー ¥500 44

VEG-5324 ベゴニアリーフブッシュ ¥900 148 VEG-5633 ドライブランチ ¥2,000 179

VEG-5332 ベリースプレー ¥450 178 VEG-5634 ボックスウッドブッシュ ¥1,000 144

VEG-5333 ベリーピック ¥130 178 VEG-5635 フィールドグラスブッシュ ¥1,000 155
30 VEG-5344 ワンダリングブッシュ ¥1,700 147 30 VEG-5636 ヤブランブッシュ ¥1,300 151

VEG-5347 エリンジウム ¥700 176 VEG-5637 アルテメシアピック ¥280 157

VEG-5348 エリンジウム ¥600 176 VEG-5638 ファーンリーフブッシュ ¥900 153

VEG-5354 アビス ¥700 142 VEG-5639 ペペロニアブッシュ ¥1,600 150

VEG-5363 ロングシダファーン ¥200 162 VEG-5640 シルバーヒューケラ ¥1,800 150

VEG-5370 スプレッドベリー ¥600 177 VEG-5641 ラスカススプレー ¥1,300 163

VEG-5374 ミックスファーンブッシュ ¥1,000 159 VEG-5642 スモークツリー ¥1,200 43

VEG-5375 ミックスファーンガーランド ¥1,800 129 VEG-5643 オリーブ ¥1,000 168・201

VEG-5376 ミックスファーンマット ¥3,700 182 VEG-5644 ドウダンツツジスプレー ¥1,100 170

VEG-5386 ローズマリーミックスピック ¥400 157 VEG-5645 ドウダンツツジブランチ ¥1,500 170
40 VEG-5387 ミックスリーフブッシュ ¥2,000 159 40 VEG-5646 ツクシドウダンブランチ ¥2,200 170

VEG-5393 パームリーフ（Ｓ） ¥200 162 VEG-5650 ポトスバイン ¥3,000 135

VEG-5394 パームリーフ（Ｍ） ¥300 162 VEG-5651 ポトスブッシュ ¥1,700 135・149

VEG-5400 ミックスリーフブッシュ ¥4,800 141 VEG-5652 フィロブッシュ ¥1,800 149

VEG-5403 フロックティーリーフ ¥480 164 VEG-5653 ドラセナブッシュ ¥900 145

VEG-5406 メープルアイビーガーランド ¥2,400 127 VEG-5654 アグラオネマブッシュ ¥900 145

VEG-5422 ベリーバイン ¥1,500 139 VEG-5655 ドラセナブッシュ ¥2,200 145

VEG-5423 イエローティーリーフバイン ¥2,000 138 VEG-5657 ホヤブッシュ ¥1,500 149

VEG-5424 グリーンティーリーフバイン ¥2,200 138 VEG-5658 ワンダリングバイン ¥1,800 136・147

VEG-5425 フィットニアバイン ¥2,300 136 VEG-5659 ベゴニアブッシュ ¥1,300 149
50 VEG-5450 トラディス　ホワイトグリーン ¥700 165 50 VEG-5660 ベゴニアバイン ¥2,000 136

VEG-5451 トラディス　レッド ¥700 165 VEG-5661 グレビレアスプレー ¥850 163

VEG-5452 ユーカリブランチ ¥2,000 171 VEG-5662 ソーバススプレー ¥700 163

VEG-5457 スパイダープランツ ¥680 76 VEG-5663 ホスタブッシュ ¥850 149

VEG-5473 ミニソードリーフハンギング ¥2,200 139 VEG-5664 アザミミックスブッシュ ¥800 175

VEG-5475 フォレストファーンブッシュ ¥1,100 153 VEG-5665 ミックスリーフブッシュ ¥900 144

VEG-5476 アスパラガスファーンブッシュ ¥1,100 153 VEG-5666 パームブッシュ ¥2,000 160

VEG-5486 トネリコ ¥3,600 168 VEG-5667 ローズマリースプレー ¥700 163

VEG-5487 モンステラリーフ（Ｓ） ¥900 161 VEG-5668 ティーリーフガーランド ¥2,700 129

VEG-5488 モンステラリーフ（Ｌ） ¥1,200 161 VEG-5673 モスマット ¥3,000 182

60 VEG-5490 リキュウソウ ¥1,000 132 60 VEG-5675 シサスロングバイン ¥4,200 132

VEG-5491 ニゲラシード ¥700 176 VEG-5676 ポトスロングバイン ¥4,200 132

VEG-5495 ファーンハンギング ¥2,600 137 VEG-5677 トラディスカンディアブッシュ ¥1,200 145

VEG-5496 フォレストファーンハンギング ¥2,800 137 VEG-5678 コルディリネブッシュ ¥1,200 145

VEG-5499 ナズナＭＩＸブッシュ ¥1,400 155 VEG-5679 スイカペペ ¥300 164

VEG-5500 ユーカリブッシュ ¥1,400 143 VEG-5680 パキラブランチ ¥1,300 166

VEG-5501 フィロブッシュ ¥3,300 142 VEG-5681 ドウダンツツジスプレー ¥1,000 170

VEG-5502 マーブルポトスブッシュ ¥3,300 135・141 VEG-5682 リーフブランチ ¥2,200 167

VEG-5513 シルバーレース ¥600 164 VEG-5683 ミニリーフブランチ ¥1,600 169

VEG-5514 ベリーピック ¥130 178 VEG-5684 ナンテンブランチ ¥2,800 167
70 VEG-5537 ミックスブッシュ　Ａ　ｓｔｙｌｅ ¥1,500 159 70 VEG-5685 ボストンファンブッシュ ¥1,500 154

VEG-5539 ミニファーンピック ¥240 157 VEG-5686 ドラセナレッドブッシュ ¥1,700 146

VEG-5550 フロックスプレンゲリー ¥900 164 VEG-5687 マコヤナブッシュ ¥1,200 146

VEG-5551 アスチルベスプレー ¥1,300 64・174 VEG-5688 フィットニアブッシュ ¥1,500 148

VEG-5552 リュクスレモンリーフ ¥3,000 170 VEG-5689 ベンジャミンバロック ¥2,200 167

VEG-5556 フレッシュローズマリー ¥750 157 VEG-5690 グラスブッシュ ¥1,500 152

VEG-5560 カミーラブッシュ ¥3,500 141 VEG-5691 ミニパームブッシュ ¥750 160

VEG-5561 ライムポトスバイン ¥3,600 135 VEG-5692 ベアグラスブッシュ ¥1,000 151

VEG-5565 シサスアイビーガーランド ¥2,300 127 VEG-5693 ナローグラスブッシュ ¥1,700 151

VEG-5573 ボックスウッドガーランド ¥3,000 129 VEG-5694 ワイルドグラスブッシュ ¥1,800 151
80 VEG-5574 ベビーリーフブッシュ ¥300 159・202 80 VEG-5695 ストロベリーピック ¥350 122

VEG
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品 番 商　 品　 名 本体価格 ページ 品 番 商　 品　 名 本体価格 ページ
1 VEG-5698 ローズマリーブッシュ ¥1,200 158 1 VT

VEG-5700 ファーンブッシュ ¥1,500 154 VT-1817 ニューサンフラワー ¥1,500 29

VEG-5708 スキンダブサスバイン ¥1,900 131 VT-1835 ジャンボサンフラワー ¥3,000 29

VEG-5710 ポトスブッシュ ¥1,900 135 VT-1911 ローズミックスブッシュ ¥1,100 108

VEG-5714 ハイドレンジャスプレー ¥2,200 169 VT-1912 ローズキャンドルリング ¥300 199

VT-1918 ガーベラピック ¥350 119

VT-1941 ローズミックスピック ¥350 117

VF-4038 アサガオ ¥250 23 VT-1983 ベロニカスプレー ¥750 63・173

VF-4170 サンフラワーブッシュｘ５ ¥400 33 VT-1992 ニューサンフラワーブッシュ×７ ¥650 33
10 VF-4183 ニューカサブランカ×２ ¥680 70 10 VT-1994 スーパージャンボサンフラワー ¥5,000 29

VF-4184 ニューカサブランカブッシュ×９ ¥2,100 69 VT-2011 ローズ＆ラナキュラブーケ ¥1,500 199

VF-4195 サンフラワーミックスバンドル ¥2,800 32 VT-2045 ニューサンフラワー（Ｓ） ¥650 30

VF-4205 仏花ブッシュ ¥850 91 VT-2047 サンフラワーブッシュ×９Ｆ ¥2,600 32

VF-4206 仏花ブッシュ ¥750 91 VT-2051 ミニミックスブッシュ ¥900 118

VF-4226 ミニマムバンドル ¥280 112 VT-2060 ミニガーベラ ¥180 56

VF-4235 サンフラワースプレーｘ２ ¥280 31 VT-2064 ピンクッションブーケ ¥4,000 38・73

VF-4236 サンフラワーブッシュｘ５ ¥450 33 VT-2075 サンフラワーブッシュ×７Ｆ ¥3,500 32

VF-6250 アサガオガーランド×８ ¥700 23 VT-2077 サンフラワー ¥580 30

VF-6405 桜大枝 ¥1,600 20 VT-2078 サンフラワー ¥1,000 30
20 VF-6459 ニューサンフラワー ¥260 31 20 VT-2079 サンフラワー×３ ¥1,300 30

VF-6508 ラージデルフィニュウム ¥1,100 61 VT-2081 ニューサンフラワーピック ¥240 35

VF-6616 ミニローズバットブッシュ×６ ¥580 107 VT-2100 ギガンジウム ¥240 86

VF-6618 ミニローズバットブッシュ×６ ¥580 107 VT-2103 ローズ＆ラナンピック ¥580 117

VF-6635 サクラ ¥300 20 VT-2110 ローズ＆ヒペリカムピック ¥350 118

VF-6647 ニューサンフラワースプレー×６Ｆ ¥350 31 VT-2119 ポンポンマムＭＩＸバンドル　 ¥580 111

VF-6731 サクラバンドル×８ ¥280 18 VT-2125 サンフラワー＆ベリーブッシュ ¥1,000 34

VF-6757 サンフラワーピックバンドル ¥250 35 VT-2126 サンフラワーミックスピック ¥350 35

VF-6815 オーキッドスプレー ¥750 84 VT-2127 サンフラワー＆ブバリアピック ¥300 35

VF-6836 小菊 ¥200 90 VT-2130 ベロニカ＆ブバリアピック ¥350 120
30 30 VT-2134 ミニフラワー＆ベロニカピック ¥350 120

VT-2135 ステファノチスピックバンドル ¥550 119

VFG-5121 ベリーピック ¥90 122・177 VT-2136 サンフラワーリース ¥1,800 34

VFG-5696 ラズベリーピック ¥250 122 VT-2139 ミモザスプレー×３ ¥1,000 14

VFG-5697 ミニフィカススプレー ¥600 167 VT-2144 ミモザガーランド ¥1,800 14

VT-2146 マムハイドレンジャピック ¥280 116

VT-2149 スカビオサ＆ローズブッシュ ¥1,300 108

VG-3166 チャーリーポット ¥1,900 184 VT-2150 サンフラワーＭＩＸピック ¥200 35

VG-3167 ワンダリングポット ¥1,900 184 VT-2152 ローズミックスピック ¥500 117

VG-3221 イングリッシュアイビーガーランド ¥1,000 130 VT-2153 ミニミックスブッシュ ¥800 118
40 VG-3222 ポトスガーランド ¥1,000 130 40 VT-2154 ガーベラミックスバンドル ¥900 110

VG-3223 オランダアイビーガーランド ¥1,000 130 VT-2155 ミニアザミピック ¥280 59

VG-3382 ミニペペロミアポット ¥1,900 184 VT-2158 ミモザピックバンドル ¥700 13

VG-3394 ボックスウッドスプレー ¥200 163 VT-2159 ガーベラデージーＭＩＸピック ¥380 35・119

VG-3395 プミラリーフスプレー ¥200 163 VT-2160 サンフラワーＭＩＸブッシュ ¥800 33

VG-3396 スモールリーフスプレー ¥200 163 VT-2161 アネモネＭＩＸピック ¥400 119

VG-3475 コンシナブッシュ ¥300 152・202 VT-2162 ミモザＭＩＸバンドル ¥580 13

VG-3539 フロックベリーピック ¥200 121 VT-2163 ミモザＭＩＸガーランド ¥1,200 14

VG-3552 ビバーナムティナス ¥1,100 174 VT-2165 ガーベラピックバンドル ¥400 109

VG-3570 ローズマリーブッシュ ¥1,100 158 VT-2166 ブバルディアＭＩＸピック ¥240 120
50 VG-3576 フロストベリー ¥240 177 50 VT-2167 ミニワイルドフラワーピック ¥280 116

VG-3582 グラスブッシュ ¥1,700 152 VT-2200 ニューギガンジウム ¥350 86

VG-3586 アジアンタムブッシュ ¥700 155

VG-3606 ワンダリングスプレー ¥220 164

VG-3614 シードグラスハンギング ¥1,000 140・202 VT-R211 モンステラリーフ（Ｌ） ¥400 161

VG-3622 ステイメンスプレー ¥600 63 VT-R212 モンステラリーフ（Ｓ） ¥240 161

VG-3626 ベロニカスプレー ¥800 173 VT-R275 シングルピオニー ¥1,000 85

VT-R276 アクアガーベラ ¥400 56

VT-R278 アイビースプレー ¥280 164

VGZ-0018 オーガスタ１８０ｃｍ ¥37,000 9 VT-R279 オランダアイビースプレー ¥280 164

60 VGZ-0019 マグノリア（組み立て式）１８０ｃｍ ¥27,000 9 60 VT-R297 ヒメモンステラ ¥150 161

VGZ-0022 コーディライン１２０ｃｍ ¥15,000 5 VT-R298 フィットニアブッシュ ¥1,500 148

VGZ-0023 フィカスミニリーフ１６０ｃｍ ¥25,000 3 VT-R300 シーグレープブランチ ¥1,000 168

VGZ-0024 ユッカツリー１５０ｃｍ ¥22,000 5 VT-R303 ＮＥＷツバキブランチ ¥1,200 87

VGZ-0025 ユッカツリー１７３ｃｍ ¥25,000 5 VT-R304 ＮＥＷショートツバキ ¥680 87

VGZ-0026 グリーンドラセナ１５０ｃｍ ¥20,000 6 VT-R316 ユーカリスプレー ¥500 171

VGZ-0027 イエロードラセナ１５０ｃｍ ¥20,000 6 VT-R325 ポトスガーランド ¥1,800 125

VGZ-0028 パキラ１５０ｃｍ ¥25,000 7 VT-R327 ゼラニウムガーランドＵＶカット ¥2,000 126

VGZ-0029 パキラ１８０ｃｍ ¥38,000 7 VT-R328 アイビーガーランドＵＶカット ¥2,000 126

VGZ-0030 ショウナンゴム１８０ｃｍ ¥25,000 1 VT-R329 グレープガーランドＵＶカット ¥2,000 126
70 VGZ-0031 カシワバゴム（ナチュラルトランク）１５０ｃｍ ¥18,000 9 70 VT-R330 ゼラニウムバインＵＶカット ¥1,500 133

VGZ-0032 アセビシングル１５０ｃｍ ¥15,000 1 VT-R331 アイビーバインＵＶカット ¥1,500 133

VGZ-0033 ミクロフィカス１５０ｃｍ ¥20,000 2 VT-R332 グレープバインＵＶカット ¥1,500 133

VGZ-0034 ポリシャス１５０ｃｍ ¥22,000 2 VT-R335 セブリナブッシュＵＶカット ¥1,400 134・147

VGZ-0035 アレカパーム１５０ｃｍ ¥24,000 8 VT-R336 セブリナスプレー ¥400 165

VGZ-0036 アセビ１５０ｃｍ ¥20,000 1 VT-R342 シーグレープロングブランチ ¥2,000 168

VGZ-0037 カシワバゴム（斑入り）１５０ｃｍ ¥28,000 9 VT-R347 ハラン ¥500 162

VGZ-0038 ドウダン１８０ｃｍ ¥24,000 1 VT-R348 コーディライン ¥500 162

VGZ-0039 スリムフィカス１５０ｃｍ ¥20,000 2 VT-R350 グレープアイビーガーランドＵＶカット ¥2,000 126

VGZ-0040 スリムフィカス１８０ｃｍ ¥30,000 2 VT-R354 グレープアイビーバインＵＶカット ¥1,500 133
80 80 VT-R357 コリウスピックパープル ¥280 148

VFG
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品 番 商　 品　 名 本体価格 ページ 品 番 商　 品　 名 本体価格 ページ
1 VT-R367 マムスプレー ¥1,100 88

VT-R372 マウンテンリーフブランチ ¥900 169

VT-R376 ラムズイヤー ¥450 164

VT-R377 ダスティミラー ¥450 164

VT-R380 ピレアブッシュＵＶカット ¥1,400 134

VT-R383 ポトスバインＵＶカット　 ¥1,900 134

VT-R384 カーネーション ¥220 21・46

VT-R389 イングリッシュアイビーピックＵＶカット ¥220 146

VT-R390 グレープアイビーピックＵＶカット ¥300 146
10 VT-R391 オランダアイビーバインＵＶカット ¥1,500 133

VT-R392 ゼラニウムバインＵＶカット ¥1,500 133

VT-R393 アロカシアバインＵＶカット ¥500 134・202

VT-R394 オルビフォリアＵＶカット　 ¥2,000 134

VT-R395 カラテアオルナータＵＶカット ¥2,000 134

VT-R396 オランダアイビーガーランドＵＶカット ¥2,000 126

VT-R397 ゼラニウムガーランドＵＶカット ¥2,000 126

VT-R399 アンティレースフラワー ¥580 43

VT-R400 アンティローレル ¥150 200

VT-R401 アンティウィートスプレー ¥150 44・200
20 VT-R402 アンティサイプレス ¥150 44・200

VT-R407 ドラムスティック ¥180 200

VT-R410 ロマノスキャベッジローズ ¥580 42

VT-R411 ロマノスダリア ¥800 42

VT-R412 デイジースプレー ¥900 41

VT-R413 シルキーダリア ¥800 39

VT-R414 シルキーローズ ¥800 40

VT-R415 シルキーピオニー ¥700 40

VT-R416 シルキーハイドレンジャ ¥1,200 39

VT-R417 ポピーシード ¥300 43・172・200
30 VT-R418 フラックスシード ¥400 43・172・200

VT-R419 アンティスタッグホーン ¥500 44

VT-R420 オリヅルラン ¥1,000 151

VT-R421 グレープリーフブッシュ ¥1,000 150

VT-R425 ワイルドローズスプレー ¥800 49

VT-R426 ニューファレノプシス ¥1,000 84

VT-R427 シーグレープショート ¥350 168

VT-R428 モダンカーネーション ¥280 21
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1 ア アイチアカブッシュ VDG-5254 165 1 オランダアイビーガーランドＵＶカット VT-R396 126

アイビーガーランド VDG-5153 128 オランダアイビーガーランドラージリーフ VDG-5410 125

アイビーガーランド VDG-5216 127 オランダアイビースプレー VT-R279 164

アイビーガーランドＵＶカット VT-R328 126 オランダアイビーバイン VDG-5156 131

アイビーガーランドラージリーフ VDG-5409 125 オランダアイビーバイン VDG-5242 132

アイビースプレー VT-R278 164 オランダアイビーバインＵＶカット VT-R391 133

アイビーバイン VDG-5155 131 オランダアイビーブッシュ VEG-5593 142

アイビーバイン VDG-5241 132 オリーブ VEG-5643 168・201

アイビーバインＵＶカット VT-R331 133 オリーブ１２０ｃｍ VDZ-0008 8

10 アイビーブッシュ VEG-5592 142 10 オリーブスプレー VDG-5336 168

アイビーポット VDG-5485 184 オリエンタルカサブランカ VE-6775 70

アガベ VDG-5443 180 オリヅルラン VT-R420 151

アクアガーベラ VT-R276 56 オルビフォリアＵＶカット　 VT-R394 134

アグラオネマブッシュ VEG-5654 145 オレガノスプレー VAG-2503 166

アサガオ VF-4038 23 オンシジューム VD-6691 79

アサガオガーランド×８ VF-6250 23 オンシジューム VE-6621 79

アザミミックスブッシュ VEG-5664 175 カ ガーデンローズバンドル VE-6797 199

アジアンタムブッシュ VG-3586 155 カーネーション VT-R384 21・46

アスチルベスプレー VEG-5551 64・174 カーネーションスプレー VE-6818 22
20 アストラローズブッシュ VE-4115 104 20 カ―ネーションバンドル VE-4187 22

アストラローズブッシュ VE-6784 104 カーネーションピック VE-4033 22

アスパラガスファーンブッシュ VDG-5671 153 ガーベラデージー VE-4190 60

アスパラガスファーンブッシュ VEG-5476 153 ガーベラデージーＭＩＸピック VT-2159 35・119

アセビ VAG-2557 169 ガーベラピック VT-1918 119

アセビ１５０ｃｍ VGZ-0036 1 ガーベラピックバンドル VT-2165 109

アセビシングル１５０ｃｍ VGZ-0032 1 ガーベラミックスバンドル VT-2154 110

アネモネ VE-4189 58 ガーベラミックスバンドル×３ VE-4207 113

アネモネ VE-4232 58 カサブランカ×２ VE-4065 70

アネモネＭＩＸピック VT-2161 119 カサブランカブッシュ VD-6599 69

30 アネモネバンドル VE-4153 113 30 カシワバゴム（ナチュラルトランク）１５０ｃｍ VGZ-0031 9

アビス VEG-5354 142 カシワバゴム（斑入り）１５０ｃｍ VGZ-0037 9

アラレアツリー１８０ｃｍ VDZ-0013 7・201 カスミ＆デージー×２ VE-4139 199

アリストロメリア VD-4147 79 カスミ＆デージー×２ VE-4181 89

アルテメシアピック VEG-5637 157 カスミ＆ミニスター×２ VE-4141 89

アレカパーム１２０ｃｍ VDZ-0020 8 カスミ＆ミニリリー×２ VE-4140 89

アレカパーム１５０ｃｍ VDZ-0021 8 カスミ＆ローズ×２ VE-4138 53・90

アレカパーム１５０ｃｍ VGZ-0035 8 カミーラブッシュ VEG-5560 141

アロカシアバインＵＶカット VT-R393 134・202 カラーリリィ VA-2566 71

アロマローズブッシュ VE-6747 105 カラカラフラワー VA-2540 75

アンスリウム（Ｌ） VA-2575 38・72 カラジュームブッシュ VEG-5615 146
40 アンスリウム（Ｓ） VA-2574 38・72 40 カラテアオルナータＵＶカット VT-R395 134

アンティークＭＩＸブーケ VＡ-2530 93 カラフルボール（Ｌ） VD-4211 123

アンティウィートスプレー VT-R401 44 カラフルボール（Ｌ） VD-6877 124

アンティサイプレス VT-R402 44 カラフルボール（ＬＬ） VD-4212 123

アンティスタッグホーン VT-R419 44 カラフルボール（ＬＬ） VD-6967 124

アンティレースフラワー VT-R399 43 カラフルボール（Ｓ） VD-6878 123

アンティローレル VT-R400 200 キ ギガンジウム VT-2100 86

イ イエローティーリーフバイン VEG-5423 138 キャベッジローズガーランド VE-4126 98

イエロードラセナ１５０ｃｍ VGZ-0027 6 キャベッジローズブッシュ VE-4127 98

イエローラウンドリーフバイン VDG-5417 138 キャベッジローズミックススワッグ VE-6830 97
50 イングリッシュアイビーガーランド VG-3221 130 50 キャベッジローズミックスブッシュ VE-6702 103

イングリッシュアイビーピックＵＶカット VT-R389 146 キャメリアローズスプレー VＡ-2521 48

イングリッシュアイビーロングバイン VDG-5265 132 ク クラシカルＭＩＸスワッグ VE-4172 101

ウ ウォーターリーフマット VDG-5338 181 クラシカルＭＩＸブッシュ VE-4166 102

ウォーターリーフマット　ＵＶカット VDG-5569 181 クラシックフィカス１５０ｃｍ VDZ-0005 4

ウンベラータポット１５０ｃｍ VDG-5607 10 クラシックフィカス１８０ｃｍ VDZ-0006 4

エ エアプランツハンギング　Ａ－ｔｙｐｅ VDG-5311 180 グラスブッシュ VG-3582 152

エアプランツハンギング　Ｃ－ｔｙｐｅ VDG-5313 180 グラスブッシュ VDG-5307 152

エケベリア VDG-5308 180 グラスブッシュ VEG-5690 152

エケベリア　アモエナ VDG-5444 180 グリーンティーリーフバイン VEG-5424 138
60 エリーナローズスプレー VＡ-2507 49 60 グリーンドラセナ１５０ｃｍ VGZ-0026 6

エリーナローズブーケ VA-2571 95 グリーンミックスブッシュ VEG-5577 159・202

エリンジウム VEG-5347 176 グリーンミックスブッシュ VEG-5620 141

エリンジウム VEG-5348 176 クルカスブッシュ VAG-2537 144

エリンジウムバンドル VAG-2538 176 グレイスプラウトブッシュ VEG-5576 155・202

エレガントカラーリリー VE-4185 71 グレープアイビーガーランドＵＶカット VT-R350 126

オ オーガスタ１８０ｃｍ VGZ-0018 9 グレープアイビーバインＵＶカット VT-R354 133

オーキッドスプレー VF-6815 84 グレープアイビーピックＵＶカット VT-R390 146

オオモリザクラ　 VＡ-2523 17 グレープガーランド VDG-5243 128

オオモリザクラ　ショート VA-2555 17 グレープガーランドＵＶカット VT-R329 126
70 オオヤマザクラ　（Ｌ１００） VE-6994 16 70 グレープガーランドラージリーフ VDG-5244 125

オオヤマザクラ　（Ｌ１０６） VE-6906 16 グレープバイン VDG-5245 131

オオヤマザクラ　（Ｍ） VE-6449 16 グレープバインＵＶカット VT-R332 133

オオヤマザクラ（Ｌ） VE-6577 16 グレープリーフブッシュ VT-R421 150

オオヤマザクラ（Ｓ） VE-6576 16 グレビレアスプレー VEG-5661 163

オールドピンクッション VE-4163 74・200 クレマチス VE-4125 23

オスマンサスツリー１５０ｃｍ VDZ-0001 3 クローバーガーランド VEG-5233 201

オスマンサスツリー１８０ｃｍ VDZ-0002 3 グロリオサ VE-6657 199

オランダアイビーガーランド VG-3223 130 グロリオサ VE-6923 68

オランダアイビーガーランド VDG-5154 128 コ コウモリラン VDG-5305 180

80 オランダアイビーガーランド VDG-5217 127 80 コーディライン VT-R348 162
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1 コーディライン１２０ｃｍ VGZ-0022 5 1 シングルローズ VD-4222 51

ゴールドクレストミニ VDG-5251 142 シンゴニュームブッシュ VEG-5616 146

コーンフラワー VD-4146 59 シンビジューム VＡ-2511 80

コーンフラワーミックスバンドル VD-4024 114 シンピジューム VD-6692 80

小菊 VF-6836 90 ス スイートローズスプレー VＡ-2512 47

コチョウラン VD-6543 83 スイカペペ VEG-5679 164

コチョウラン VE-6693 81 スーパージャンボサンフラワー VT-1994 29

コチョウランｘ１５ VD-4221 82 スカビオサ＆ローズブッシュ VT-2149 108

コチョウランリーフ（Ｌ） VEG-5168 83 スキンダブサスバイン VEG-5708 131

10 コチョウランリーフ（Ｓ） VEG-5167 83 10 スズランピックバンドル VE-4144 113

コットンウッドガーランド VDG-5411 128 スターチス VE-4228 63

コットンウッドバイン VDG-5414 131 ステイメンスプレー VG-3622 63

コットンピック VE-4197 45 ステファノチスピックバンドル VT-2135 119

コヒガンザクラ　（Ｌ） VE-6909 19 ストロベリーピック VEG-5695 122

コヒガンザクラ　（Ｍ） VE-6908 19 スノーボールｘ３ VA-2553 58

コリウスピックパープル VT-R357 148 スノーボールスプレー VE-6739 58

コルディリネブッシュ VEG-5678 145 スパイダーフラワー VE-4071 75

コンシナブッシュ VG-3475 152・202 スパイダーフラワー VE-4162 76

サ サイプレスピック VE-4201 45 スパイダープランツ VEG-5457 76
20 サクラ VF-6635 20 20 スプレーウィットローズ VＡ-2501 47

サクラバンドル×８ VF-6731 18 スプレッドベリー VEG-5370 177

サクラピック VE-6734 18 スモークツリー VEG-5642 43

サクラブランチ VE-6736 20 スモールミントブッシュ VDG-5434 144

桜大枝 VF-6405 20 スモールラナンキュラス VE-4188 57

サラサドウダンリーフ VEG-5279 169 スモールリーフスプレー VG-3396 163

サンノウザクラ VE-4034 17 スリムフィカス１５０ｃｍ VGZ-0039 2

サンフラワー VT-2077 30 スリムフィカス１８０ｃｍ VGZ-0040 2

サンフラワー VT-2078 30 セ ゼブラポット７５ｃｍ VDZ-0004 10

サンフラワー＆ブバリアピック VT-2127 35 セブリナスプレー VT-R336 165

30 サンフラワー＆ベリーブッシュ VT-2125 34 30 セブリナブッシュＵＶカット VT-R335 134・147

サンフラワー×３ VT-2079 30 ゼラニウムガーランドＵＶカット VT-R397 126

サンフラワーＭＩＸバンドル（Ｌ） VＡ-2525 32 ゼラニウムガーランドＵＶカット VT-R327 126

サンフラワーＭＩＸバンドル（Ｍ） VＡ-2526 32 ゼラニウムバインＵＶカット VT-R392 133

サンフラワーＭＩＸピック VT-2150 35 ゼラニウムバインＵＶカット VT-R330 133

サンフラワーＭＩＸブッシュ VT-2160 33 センニチコウ VE-4129 64

サンフラワースプレーｘ２ VF-4235 31 ソ ソードリーフブッシュ VEG-5579 152

サンフラワースワッグ VA-2542 34 ソーバススプレー VEG-5662 163

サンフラワーバイン VD-6141 34 タ タイニーサンフラワー VE-4193 31

サンフラワーピックバンドル VF-6757 35 大輪桜ガーランド VD-6234 18

サンフラワーピックバンドル VE-6837 35 大輪中枝桜 VD-6233 20
40 サンフラワーブッシュ×７Ｆ VT-2075 32 40 ダスティミラー VT-R377 164

サンフラワーブッシュ×９Ｆ VT-2047 32 ダリア×２ VD-6742 88

サンフラワーブッシュｘ５ VF-4170 33 ダリアピック VE-4210 46

サンフラワーブッシュｘ５ VF-4236 33 ダリアミックスバンドル VE-6867 100

サンフラワーミックスバンドル VF-4195 32 タロポット VDG-5197 183

サンフラワーミックスピック VA-2539 35 チ チェリーブロッサム VE-4085 200

サンフラワーミックスピック VE-4237 35 チャーリーポット VG-3166 184

サンフラワーミックスピック VT-2126 35 チューリップ VA-2541 199

サンフラワーミックスブッシュ VE-6537 33 ツ ツクシドウダンブランチ VEG-5646 170

サンフラワーミックスリース VE-6759 34 椿ピック VE-4050 87
50 サンフラワーリース VT-2136 34 50 テ ティーリーフガーランド VEG-5668 129

シ シーグレープショート VT-R427 168 ティーリーフマット VDG-5339 181

シーグレープブランチ VT-R300 168 ティーリーフマット　ＵＶカット VDG-5570 181

シーグレープロングブランチ VT-R342 168 ティーローズブッシュ VE-6627 105

シードグラスハンギング VG-3614 140・202 デイジースプレー VT-R412 41

シサスアイビーガーランド VEG-5565 127 ディフェンバキア VDG-5303 141

シサスガーランド VDG-5177 128 ディフェンバギアブッシュ VEG-5617 145

シサスバイン VDG-5178 131 ティランジア（Ｍ） VDG-5438 180

シサスロングバイン VEG-5675 132 ティランジア（Ｓ） VDG-5439 180

シダレオオヤマザクラ（Ｌ） VE-6506 19 デージーミックスリース VE-4196 92
60 シダレオオヤマザクラ（Ｍ） VE-6639 19 60 デュールサンフラワー VE-4241 36

シダレザクラミニ VE-4086 18 デュールサンフラワーピック VE-4240 36

ジプソピック VE-6726 66 デルフィニウム VA-2570 61

ジプソフィラスプレー VE-4165 65 デルフィニウム VE-4070 62

ジプソフィラスプレー VE-4169 65 デルフィニューム VE-6816 61

ジプソフィラピックバンドル×６ VE-4203 65・110 デンファレ VD-4012 79

ジプソフィラブッシュ VA-2546 94 ト ドウダン１８０ｃｍ VGZ-0038 1

シペラスポット VDG-5196 183 ドウダンツツジスプレー VEG-5644 170

ジャンボガーベラ VE-6768 55 ドウダンツツジスプレー VEG-5681 170

ジャンボサンフラワー VT-1835 29 ドウダンツツジブランチ VEG-5645 170
70 ショウナンゴム１８０ｃｍ VGZ-0030 1 70 トネリコ VEG-5486 168

ショートサンフラワー VE-4191 30 ドライピンクッション VE-4158 42

シルキーダリア VT-R413 39 ドライブランチ VEG-5633 179

シルキーハイドレンジャ VT-R416 39 ドライプロテア VE-4159 42

シルキーピオニー VT-R415 40 ドライルックハイドレンジャ VE-417１ 41

シルキーローズ VT-R414 40 ドライルックブロッサムスプレー VE-4173 41

シルバーコットンウッドバイン VDG-5416 131 ドライルックローズバンドル（Ｌ） VA-2544 96

シルバーヒューケラ VEG-5640 150 ドライルックローズバンドル（Ｍ） VA-2543 96

シルバーレース VEG-5513 163 ドラセナ VDG-5362 165

シングルダリア VD-4133 59 ドラセナブッシュ VDG-5253 165

80 シングルピオニー VT-R275 85 80 ドラセナブッシュ VEG-5653 145
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1 ドラセナブッシュ VEG-5655 145 1 フィットニアブッシュ VEG-5275 148

ドラセナレッドブッシュ VEG-5686 146 フィットニアブッシュ VEG-5688 148

トラディス　ホワイトグリーン VEG-5450 165 フィットニアブッシュ VT-R298 148

トラディス　レッド VEG-5451 165 フィロブッシュ VEG-5501 142

トラディスカンディアブッシュ VEG-5677 145 フィロブッシュ VEG-5652 149

トラディスバイン VDG-5582 136 フェザーリーフスプレー VAG-2536 166

ドラムスティック VT-R407 200 フォレストファーンハンギング VEG-5496 137

トルコキキョウ VA-2569 78 フォレストファーンブッシュ VEG-5475 153

トルコキキョウ VD-6799 77 仏花（Ｌ） VD-6701 91

10 ナ ナズナＭＩＸブッシュ VEG-5499 155 10 仏花（Ｍ） VD-6685 91

ナチュラルハイドランジア VA-2573 27 仏花ブッシュ VF-4205 91

ナデシコ VE-4230 60 仏花ブッシュ VF-4206 91

ナローグラスブッシュ VEG-5693 151 ブバルディアＭＩＸピック VT-2166 120

ナンテンブランチ VEG-5684 167 プミラリーフスプレー VG-3395 163

ニゲラシード VEG-5491 176 フラックスシード VT-R418 43・172・200

ニ ニューエリザローズ VE-6722 46・52 フレッシュサンフラワー VE-4192 31

ニューカサブランカ×２ VF-4183 70 フレッシュミント VAG-2556 171

ニューカサブランカブッシュ×９ VF-4184 69 フレッシュローズマリー VEG-5556 157

ニューギガンジウム VT-2200 86 フロストアイビーバイン VDG-5415 131
20 ニューサクラブランチ（Ｓ） VE-6729 18 20 フロストベリー VG-3576 177

ニューサンフラワー VF-6459 31 フロックスプレンゲリー VEG-5550 163

ニューサンフラワー VT-1817 29 フロックティーリーフ VEG-5403 164

ニューサンフラワー（Ｓ） VT-2045 30 フロックベリーピック VG-3539 121

ニューサンフラワースプレー×６Ｆ VF-6647 31 フロックボストンファンブッシュ VDG-5260 153

ニューサンフラワーピック VT-2081 35 ブロッサムバンドル VE-4063 111

ニューサンフラワーブッシュ×７ VT-1992 33 ブロッサムバンドル VE-4134 111

ニューショートツバキ VT-R304 87 ヘ ベアグラスブッシュ VEG-5692 151

ニューツバキブランチ VT-R303 87 ベゴニアバイン VEG-5660 136

ニューハイドレンジャピック VE-6770 26 ベゴニアブッシュ VEG-5659 149

30 ニューファレノプシス VT-R426 84 30 ベゴニアリーフブッシュ VEG-5324 148

ニューフルーツピック VE-4040 122 ベビーアマランサスバンドル VD-4023 114

ニューミニローズピック VE-6615 51 ベビーリーフブッシュ VEG-5574 159・300

ニューラベンダー VD-6880 28 ペペロニアブッシュ VEG-5639 150

ネ ネリネリリィ VA-2576 67 ベリースプレー VEG-5332 178

ノ ノスタルジックＭＩＸブッシュ VE-4167 103 ベリーバイン VEG-5422 139

ハ バードネストファーン VDG-5301 142 ベリーバンドル VＡ-2517 178

ハートリーフブッシュ VDG-5623 155 ベリーバンドル×５ VDG-5624 177

パームブッシュ VEG-5666 160 ベリーピック VEG-5138 122

パームリーフ（Ｍ） VEG-5394 162 ベリーピック VEG-5333 178

パームリーフ（Ｓ） VEG-5393 162 ベリーピック VEG-5514 178
40 ハイドランジアピック VE-4199 45 40 ベリーピック VFG-5121 122・177

ハイドレンジャ VD-6774 25 ベリーピックバンドル VEG-5604 177

ハイドレンジャショートステム VE-6827 26 ベリーブランチバンドル VAG-2534 173

ハイドレンジャスプレー VEG-5714 169 ヘリクリサムピック VE-4202 45

ハイドレンジャスプレー VD-6798 25・46 ベルテッセン VE-6917 24

パキラ１５０ｃｍ VGZ-0028 7 ベルベットローズ VD-6812 53

パキラ１８０ｃｍ VGZ-0029 7 ベルベットローズ VE-6793 53

パキラブランチ VEG-5680 166 ベルベットローズガーランド VE-6426 54

パキラポット VDG-5590 183 ベルベットローズスプレー VD-6897 54

ハラン VAG-2563 162 ベルベットローズブッシュ VE-6427 54・106
50 ハラン VT-R347 162 50 ベロニカ＆ブバリアピック VT-2130 120

バンクシア VE-4109 37・73 ベロニカスプレー VG-3626 173

バンクシア VE-4231 37・73 ベロニカスプレー VT-1983 63・173

パンパススプレー VEG-5605 44 ベンジャミンバロック VEG-5689 167

パンパスピック VE-4198 45 ホ ポアプランツ VEG-5630 43

ヒ ピオニーショートステム VE-6824 85 ホスターブッシュ VEG-5618 145

ビバーナムティナス VG-3552 174 ホスタブッシュ VEG-5663 149

ヒメモンステラ VT-R297 161 ボストンファンブッシュ VEG-5685 154

ピレアブッシュＵＶカット VT-R380 134 ボックスウッドガーランド VEG-5573 129

ピンクッション VE-4110 37・74 ボックスウッドスプレー VG-3394 163
60 ピンクッション VE-6918 37・74 60 ボックスウッドバイン VDG-5378 140

ピンクッションブーケ VT-2064 38・73 ボックスウッドピック VEG-5234 144

フ ファーングラスハンギング VEG-5599 137 ボックスウッドブッシュ VEG-5634 144

ファーンスプレー VEG-5632 44 ボックスウッドマット VDG-5360 181

ファーンハンギング VEG-5495 137 ボックスウッドマット VEG-5608 182

ファーンハンギング VDG-5543 137 ポドカルプススプレー VEG-5613 163

ファーンハンギングブッシュ VDG-5670 137 ポドカルプスブッシュ VEG-5612 158

ファーンブッシュ VAG-2527 154 ポトスガーランド VG-3222 130

ファーンブッシュ VDG-5674 153 ポトスガーランド VT-R325 125

ファーンブッシュ VEG-5186 157 ポトスバイン VDG-5672 135
70 ファーンブッシュ VEG-5700 154 70 ポトスバイン VEG-5650 135

ファーンブッシュ VDG-5563 154 ポトスバインＵＶカット　 VT-R383 134

ファーンブッシュ VEG-5609 154 ポトスブッシュ VEG-5710 135

ファーンリーフブッシュ VEG-5638 153 ポトスブッシュ VEG-5621 141

ファレノプシス VＡ-2524 82 ポトスブッシュ VEG-5651 135・149

フィールドグラスブッシュ VEG-5635 155 ポトスポット７５ｃｍ VDZ-0003 10・201

フィカスベンジャミンポット１５０ｃｍ VDG-5606 4 ポトスロングバイン VEG-5676 132

フィカスベンジャミンポット１８０ｃｍ VDZ-0007 4 ポピーシード VT-R417 43・172・200

フィカスミニリーフ１６０ｃｍ VGZ-0023 3 ホヤブッシュ VEG-5657 149

フィッシュボーンブッシュ VAG-2529 154 ポリシャス１５０ｃｍ VGZ-0034 2

80 フィットニアバイン VEG-5425 136 80 ホワイトアスチルベバンドル VAG-2533 174



INDEX

商　 品　 名 品 番 ページ 商　 品　 名 品 番 ページ

1 ポンポンマムＭＩＸバンドル　 VT-2119 111 1 ユ ユーカリシードバンドル VAG-2535 172・202

ポンポンマムバンドル VE-4219 85・112 ユーカリスプレー VEG-5237 171

マ マーブルポトスブッシュ VEG-5502 135・141 ユーカリスプレー VT-R316 171

マウンテンリーフブランチ VT-R372 169 ユーカリピック VEG-5235 143

マグノリア（組み立て式）１８０ｃｍ VGZ-0019 9 ユーカリピック VE-4200 45

マコヤナブッシュ VEG-5687 146 ユーカリブッシュ VEG-5187 143

マムスプレー VT-R367 88 ユーカリブッシュ VEG-5500 143

マムハイドレンジャピック VT-2146 116 ユーカリブッシュ VEG-5610 144

マンザニータ（Ｌ） VDG-5299 179 ユーカリブランチ VEG-5452 171

10 マンザニータ（Ｓ） VDG-5300 179 10 ユーカリマット VDG-5361 181

マンザニータ（Ｓ） VDG-5523 46・179 ユーカリマット　ＵＶカット VDG-5571 181

ミ ミクロフィカス１５０ｃｍ VGZ-0033 2 ユッカアロイフォリア１６０ｃｍ VDZ-0012 6

ミックスファーンガーランド VEG-5375 129 ユッカツリー１５０ｃｍ VGZ-0024 5

ミックスファーンブッシュ VEG-5374 159 ユッカツリー１７３ｃｍ VGZ-0025 5

ミックスファーンマット VEG-5376 182 ユッカブランチ VAG-2559 166

ミックスファーンマット VDG-5508 182 ユッカポット VDG-5589 183

ミックスブッシュ　Ａ　ｓｔｙｌｅ VEG-5537 159 ヨ ヨシノザクラ（Ｌ） VE-4225 15

ミックスフラワーバンドル VE-6864 100 ヨシノザクラ（Ｍ） VE-4224 15

ミックスフラワーリース（Ｌ） VE-6980 92 ラ ラージオーキッド VE-6440 81
20 ミックスフラワーリース（Ｓ） VE-6979 92 20 ラージデルフィニュウム VF-6508 61

ミックスリーフバンドル VA-2548 99 ラージベルベットローズ VE-6968 54

ミックスリーフブッシュ VEG-5387 159 ラージローズブッシュ×５ VE-4204 46・106

ミックスリーフブッシュ VEG-5400 141 ライムグリーンアイビーバイン VDG-5278 131

ミックスリーフブッシュ VEG-5665 144 ライムポトスバイン VEG-5561 135

ミディアムローズスプレー VE-6826 50 ライラック VE-4229 24・62

ミニアザミピック VT-2155 59 ライラック（Ｓ） VD-4074 24・62

ミニガーベラ VT-2060 56 ラスカススプレー VEG-5631 44

ミニカラーリリー VE-6608 71 ラスカススプレー VEG-5641 163

ミニクロッカスミックスバンドル VD-4025 114 ラズベリーピック VFG-5696 122

30 ミニコチョウラン VD-4145 83 30 ラッフルガーベラ VE-4186 56

ミニサンフラワーブッシュ×７ VE-4194 33 ラナンキュラススプレー VE-6819 57

ミニスターフラワー VE-6900 66 ラナンキュラスブッシュ VA-2572 108

ミニソードリーフハンギング VEG-5473 139 ラバーツリーポット８５ｃｍ VDZ-0010 10

ミニパームブッシュ VEG-5691 160 ラベンダースプレー VE-4117 28

ミニファーンピック VEG-5539 157 ラベンダースプレー VE-4143 28

ミニフィカススプレー VFG-5697 167 ラベンダーバンドル VE-4020 28

ミニプミラブッシュ VDG-5584 155 ラベンダーブッシュ VＡ-2506 28

ミニフラワー＆ベロニカピック VT-2134 120 ラムズイヤー VT-R376 164

ミニフラワースプレー VE-4164 62 リ リーガルリリー VE-4142 68

ミニフラワースプレー VE-6817 66 リーフブランチ VEG-5318 167・201
40 ミニブルースターブッシュ VE-4026 121 40 リーフブランチ VEG-5682 167

ミニブロッサムピック VE-4233 115 リキュウソウ VEG-5490 132

ミニペペロミアポット VG-3382 184 リシアンサス VE-4227 78

ミニマムバンドル VF-4226 112 リプサリスバイン VAG-2564 139・160

ミニミックスピック VE-4234 115 リュクスレモンリーフ VEG-5552 170

ミニミックスブッシュ VT-2051 118 ル ルリタマアザミバンドル VA-2547 99

ミニミックスブッシュ VT-2153 118 レ レザーファン VEG-5025 91・161

ミニリーフハンギング VEG-5238 138 レモンリーフブランチ VEG-5316 169

ミニリーフブランチ VEG-5683 169 ロ ローズ＆ハイドレンジャブーケ　 VE-6978 100

ミニローズスプレー VE-6903 53・90 ローズ＆ヒペリカムピック VT-2110 118
50 ミニローズバットブッシュ×６ VF-6616 107 50 ローズ＆ラナキュラブーケ VT-2011 199

ミニローズバットブッシュ×６ VF-6618 107 ローズ＆ラナンピック VT-2103 117

ミニワイルドフラワーピック VT-2167 116 ローズキャンドルリング VT-1912 199

ミモザＭＩＸガーランド VT-2163 14 ローズハイドレンジャバンドル VA-2545 93

ミモザＭＩＸバンドル VT-2162 13 ローズヘッド（１２輪） VE-6495 199

ミモザガーランド VT-2144 14 ローズマリースプレー VEG-5667 163

ミモザスプレー×３ VT-2139 14 ローズマリーハンギング VEG-5239 138

ミモザスプレーｘ３ VD-4000 14 ローズマリーブッシュ VAG-2505 158

ミモザスプレーリーフ付き VD-4001 14 ローズマリーブッシュ VEG-5236 157

ミモザピックバンドル VT-2158 13 ローズマリーブッシュ VEG-5698 15
60 ミモザピックバンドル×３ VD-4002 13 60 ローズマリーブッシュ VG-3570 158

ミモザミックスバンドル VD-4003 13 ローズマリーブッシュ VDG-5262 157・202

ミルクブッシュ VDG-5622 160 ローズマリーブッシュ VEG-5611 158

ミントスプレー斑入り VAG-2554 171 ローズマリーミックスピック VEG-5386 157

ミントピック VAG-2561 144 ローズミックスピック VT-1941 117

メ メープルアイビーガーランド VEG-5406 127 ローズミックスピック VT-2152 117

メタリックボールピック VE-4045 86 ローズミックスブッシュ VT-1911 108

モ モスマット VEG-5673 182 ロマノスキャベッジローズ VT-R410 42

モスマット３０ｘ９０ｃｍ VAG-2565 182 ロマノスダリア VT-R411 42

モダンカーネーション VT-R428 21 ロンググラスブッシュ VEG-5598 151
70 モモｘ２ VE-4223 20 70 ロングシダファーン VEG-5363 162

モングラス VEG-5252 157 ワ ワイルドアスチルベ VAG-2532 174

モンステラ×３ VDG-5209 161 ワイルドアリウム VE-4128 75

モンステラブッシュ VEG-5614 146 ワイルドグラスブッシュ VEG-5694 151

モンステラリーフ（Ｌ） VEG-5488 161 ワイルドネリネリリィ VＡ-2531 67

モンステラリーフ（Ｌ） VT-R211 161 ワイルドフラワーブランチ VA-2567 66

モンステラリーフ（Ｓ） VEG-5487 161 ワイルドベリーバンドル VA-2568 121

モンステラリーフ（Ｓ） VT-R212 161 ワイルドローズスプレー VT-R425 49

ヤ ヤエザクラブランチ VA-2552 17 ワンダリングスプレー VG-3606 164

ヤエザクラブランチ（Ｓ） VE-6730 18 ワンダリングバイン VEG-5658 136・147

80 ヤブランブッシュ VEG-5636 151 80 ワンダリングブッシュ VEG-5292 147

1 ワンダリングブッシュ VEG-5344 147

ワンダリングポット VG-3167 184

ワンダリングミックスブッシュ VEG-5619 147
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